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Врз основа на член 67 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на 

РСМ бр.32/20, бр.111/23, бр.73/24, бр.171/24 и бр.224/24), „ПЕРКАН ПРОЕКТ“ ДООЕЛ 

Прилеп, го издава следното: 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

за назначување планер и соработници 

 

за изработка на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА  ЗА ГП 

6.2.10 ОД ДУП ЗА ЧЕТВРТ 6, БЛОК 6.2, СО НАМЕНА Г2 - ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И 

ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА, ОПШТИНА ПРИЛЕП, како одговорни се 

назначуваат: 

 

планер: 

1. Катерина Милошевска, дипл. инж. арх.  планер - бр. на овластување 0.0434 

 

соработници: 

2. Николче Наумоски, д.е.и. проектант – бр. на овластување 4.0991 

3. Димче Тодороски, д.г.х.и. проектант - бр. на областување 2.1842 

 

 

Урбанистичкиот проект да се изработи согласно Законот за урбанистичко 

планирање (Сл.Весник на РСМ бр.32/20, бр.111/23, бр.73/24, бр.171/24 и бр.224/24), 

како и другите важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот и 

проектирањето. 

 

 

       

 

 

 

                                             
УПРАВИТЕЛ: 

Борка Талевски, д.е. 
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА  ЗА ГП 6.2.10 ОД ДУП ЗА 

ЧЕТВРТ 6, БЛОК 6.2, СО НАМЕНА Г2 - ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ 

ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА, ОПШТИНА ПРИЛЕП 

 

ВОВЕД 

Овој УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА  ЗА ГП 6.2.10 ОД ДУП ЗА 

ЧЕТВРТ 6, БЛОК 6.2, СО НАМЕНА Г2 - ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА 

ИНДУСТРИЈА, ОПШТИНА ПРИЛЕП, се изработува согласно: 

-член 63 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр.32/20, бр.111/23, 

бр.73/24, бр.171/24 и бр. 224/24), 

- член 57 од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр.225/20, бр.219/21, 

бр.104/22, бр.99/23 и бр.7/25), со цел формирање градежни парцели со структура која ќе 

овозможи реализација на истите,  

- Прирачникот за начинот на водење на постапката за изготвување и одобрување на 

урбанистички проект со план за парцелација од Министерство за транспорт и врски со бр.24-

6836/1 од 15.10.2021г. 

- Изводот од ДУП за Четврт 6, Блок 6.2, Општина Прилеп, со Одлука бр.09-1233/20 од 

30.03.2023г. 

- Проектната програма за Урбанистички проект со план за парцелација  за ГП 6.2.10 од ДУП за 

Четврт 6, Блок 6.2, со намена Г2 - Лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија, 

општина Прилеп одобрена од комисијата за урбанизам на Општина Прилеп со бр. 10-1703/2 од 

10.12.2024год. 

 

2. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА СНИМЕН ИЗГРАДЕН ГРАДЕЖЕН ФОНД, ВКУПНА ФИЗИЧКА 

СУПРАСТРУКТУРА И КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА ВО РАМКИ НА ПРОЕКТНИОТ 

ОПФАТ 

Проектниот опфат на предметниот УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА 

ПАРЦЕЛАЦИЈА  ЗА ГП 6.2.10 ОД ДУП ЗА ЧЕТВРТ 6, БЛОК 6.2, СО НАМЕНА Г2 - ЛЕСНА 

ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА, ОПШТИНА ПРИЛЕП се наоѓа 

во југозападниот периферен дел од градот Прилеп, кој е со наменска употреба на земјиштето и 

градбите за лесна и незагадувачка индустрија. 

Според Изводот од ДУП за Четврт 6, Блок 6.2, Општина Прилеп, со Одлука бр.09-

1233/20 од 30.03.2023г., градежната парцела ГП 6.2.10 се наоѓа во зона со класа на намена Г2 

– Лесна и незагадувачка индустрија т.е. Г2 - Лесна преработувачка и помалку загадувачка 

индустрија, согласно актуелната регулатива - Правилникот за урбанистичко планирање 

(Сл.Весник на РСМ бр.225/20, бр.219/21, бр.104/22, бр.99/23 и бр.7/25). 

За дефинирање на постојната состојба во проектниот опфат, извршен е увид на лице 

место на објектите, добиени се податоци и информации за инфраструктурата. 

Во рамките на проектниот опфат чија граница ја претставува границата на планираната 

ГП 6.2.10 од ДУП за Четврт 6, Блок 6.2, Општина Прилеп, донесен со Одлука бр.09-1233/20 од 

30.03.2023г., е составена од од една целосно изградена катастарска парцела КП 19320/2, КО 

Прилеп, на која е евидентиран постоен приземен објект со намена Г2 - Лесна и незагадувачка 

индустрија, потоа зафаќа дел од КП 19320/4, КО Прилеп, на која се евидентирани 4 приземни 

објекти исто со намена Г2 - Лесна и незагадувачка индустрија и еден помошен приземен објект 

и дел од КП 19320/14, КО Прилеп, која претставува неизградено градежно земјиште. 
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BROJ
POVR[INA 

m² 

19320/2 421,06 1 421,06 421,06 П 100,0% 1,00 цврста Г2

19320/14 дел 1.448,07

1 1.652,63 1.652,63 П 51,4% 0,51 цврста Г2

2 16,48 16,48 П 0,5% 0,01 цврста Г2

3 50,80 50,80 П 1,6% 0,02 цврста Г2

4 123,50 123,50 П 3,8% 0,04 цврста Г2

5 38,84 38,84 П 1,2% 0,01
помошен 

објект
Г2

Вкупно: 5.083,70 2.303,31 П 45,3% 0,45 цврста Г2

3.214,5719320/4 дел

NUMERI^KI POKAZATELI ZA POSTOJNATA SOSTOJBA PO KATASTARSKI PARCELI
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2.303,31

неизградено земјиште
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NA              
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Проектниот опфат е делумно приклучен на комунално-санитарни објекти и 

инфраструктура (фекална канализација, водовод, електрична и комуникациска 

инфраструктура). Во рамките на проектниот опфат евидентирана е нисконапонска 

електроенергетска инфрастуктура и тоа приклучоци од нисконапонска надземна мрежа. За 

инфаструктурните инсталации (водоводна и канализациона мрежа, како и електроенергетската 

и телекомуникациска мрежа), добиени се податоци преку електронскиот систем Е-урбанизам, 

во постапка бр. 67366 од надлежните институции и соодветните Јавни претпријатија 

релевантни за проектниот опфат. По анализата на добиените податоци од надлежните 

институции и од увидот на лице место констатирана е следната состојба: 

 

Според дописот од Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје со бр.10-23/6-555 од 

24.12.2024г. во рамки на проектниот опфат има евидентирано 0.4kV постојна НН мрежа и НН 

приклучоци. 

 

Јавното комунално претпријатие „Водовод и канализација“ Прилеп, преку електронскиот 

систем е-урбанизам (ПИМ број на постапка 67366) на 24.12.2024 ги достави податоците со кои 

располага, а кои се релевантни за проектниот опфат. Притоа достави постојна водоводна и 

канализациона мрежа која поминува западно во непосредна близина на проектниот опфат.    

  

Македонски Телеком АД Скопје достави известување за планирани и постојни тк 

инсталации со бр.67366 од 19.12.2024г. констатирано е дека во планскиот опфат нема 

евидентирано постојна МКТ инфраструктура. 

 

АД МЕПСО со допис бр.11-8179/1 од 20.12.2024год. даде известување дека 

предметниот плански опфат НЕ СЕ ПРЕСЕКУВА со ЕЕ објекти во сопственост на АД МЕПСО. 

 

Дирекцијата за заштита и спасување, односно Подрачното одделение за заштита и 

спасување Крушево достави одговор со бр.09-298/2 од 20.12.2024г. дека не располага и нема 

податоци за постоечка или планирана инфраструктура за проекниот опфатот.  

Притоа пропишуваат Мерки за заштита и спасување кои треба да бидат вградени и за 

кои треба да се прибави мислење за урбанистичкиот проект.  

 

Според податоците добиени од Министерство за култура – Управа за заштита на 

културното наследство со бр.17-3914/2 од 27.12.2024г. во предметниот опфат не постои 
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заштитено добро ниту добра за кои основано се претпоставува дека претставуваат културно 

наследство.  

Доколку при реализацијата на проектот се појави археолошко наоѓалиште треба да се 

постапи во согласност со одредбите од член 65 од Законот за заштита на културно наследство 

(Сл.весник на РСМ бр. 20/2004, 115/2007, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 

199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16, 11/18 и 20/19). 

 

3. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРЕПАРЦЕЛАЦИЈАТА 

Проектниот опфат на предметниот Урбанистички проект со план за парцелација се 

совпаѓа со границите на градежната парцела ГП 6.2.10 од ДУП за Четврт 6, Блок 6.2, Општина 

Прилеп, донесен со Одлука бр.09-1233/20 од 30.03.2023г. 

Проектниот опфат се наоѓа во југозападниот дел од градот Прилеп. 

Опис на границите на проектниот опфат: 

 СЕВЕР  - на север проектниот опфат граничи со градежна парцела ГП 6.2.197, 

планирана со ДУП за Четврт 6, Блок 6.2, Општина Прилеп, донесен со Одлука бр.09-1233/20 од 

30.03.2023г. 

 ИСТОК – на источната страна проектниот опфат граничи со планираната индустриска 

улица Иу2, ул. „Новопроектирана 4“ планирана со  ДУП за Четврт 6, Блок 6.2, Општина Прилеп, 

донесен со Одлука бр.09-1233/20 од 30.03.2023г. 

 ЈУГ – на јужната страна проектниот опфат граничи со планираната сервисна улица Ср3 

ул. „Новопроектирана 2“ планирана со  ДУП за Четврт 6, Блок 6.2, Општина Прилеп, донесен со 

Одлука бр.09-1233/20 од 30.03.2023г. 

 ЗАПАД – на запад проектниот опфат граничи со градежна парцела ГП 6.2.9, планирана 

со ДУП за Четврт 6, Блок 6.2, Општина Прилеп, донесен со Одлука бр.09-1233/20 од 

30.03.2023г., т.е. со источната граница на КП 19320/1, КО Прилеп. 

Проектниот опфат кој е дефиниран по границите на ГП 6.2.10, планирана со ДУП за 

Четврт 6, Блок 6.2, Општина Прилеп, донесен со Одлука бр.09-1233/20 од 30.03.2023г., 

изнесува 5083,7m2. 

Границата на проектниот опфат е дефинирана со следните координати на прекршни точки: 

X=7545826.19  Y=4577581.55  

X=7545746.60  Y=4577579.79  

X=7545747.12  Y=4577562.73  

X=7545747.27  Y=4577554.97  

X=7545747.28  Y=4577539.80  

X=7545747.21  Y=4577538.94  

X=7545860.79  Y=4577539.85  

испакнатина 0.41 

центар X=7545860.67  Y=4577549.60  

радиус  9.75 

почеток на агол 270.6953 

крај на агол   0.6221 

X=7545870.42  Y=4577549.71  

X=7545870.08  Y=4577581.32  

испакнатина 0.20 

центар X=7545859.83  Y=4577581.21  

радиус 10.25 

почеток на агол   0.6189 

крај на агол  45.7492 

X=7545866.98  Y=4577588.55  

X=7545852.32  Y=4577588.27  

X=7545847.38  Y=4577586.07  

испакнатина 0.40 

центар X=7545851.04  Y=4577577.85  

радиус  9.00 

почеток на агол 114.0026 

крај на агол 200.3975 

X=7545842.60  Y=4577574.71  

X=7545843.65  Y=4577571.90  

X=7545831.48  Y=4577567.31  

X=7545826.19  Y=4577581.55  

 

Овој УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА  ЗА ГП 6.2.10 ОД ДУП ЗА 

ЧЕТВРТ 6, БЛОК 6.2, СО НАМЕНА Г2 - ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА 

ИНДУСТРИЈА, ОПШТИНА ПРИЛЕП, се изработува заради спроведување на деталниот 

урбанистички план, а врз основа на член 63 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник 

на РСМ бр.32/20, бр.111/23, бр.73/24, бр.171/24 и бр.224/24) и член 57 од Правилникот за 

урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр.225/20, бр.219/21, бр.104/22, бр.99/23 и 

бр.7/25) и Прирачникот за начинот на водење на постапката за изготвување и одобрување на 
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урбанистички проект со план за парцелација од Министерство за транспорт и врски со бр.24-

6836/1 од 15.10.2021г.  

За проектниот опфат изработен е Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни 

намени Ажурирана геодетска подлога К.О. Прилеп, КП бр.19320/2, 19320/4 и 19320/14, 

изработен од Гео ТОПО КАТ доо Прилеп со дел бр.0801-79/3 од 05.04.2024г. и Геодетски 

елаборат за геодетски работи за посебни намени Нумерички податоци КО Прилеп, КП 

бр.19320/2, 19320/4 и 19320/14, ГП бр. 6.2.10, изработен од Гео ТОПО КАТ доо Прилеп со дел 

бр.0801-1/3 од 11.01.2024г. со што е утврдено дека ГП 6.2.10 планирана со ДУП за Четврт 6, 

Блок 6.2, Општина Прилеп, донесен со Одлука бр.09-1233/20 од 30.03.2023г., е составена од 

три катастарски парцели со различна сопственичка структура. 

Целта за изработка на овој УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА  ЗА 

ГП 6.2.10 ОД ДУП ЗА ЧЕТВРТ 6, БЛОК 6.2, СО НАМЕНА Г2 - ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И 

ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА, ОПШТИНА ПРИЛЕП е од едната градежна парцела 

ГП 6.2.10 планирана со ДУП за Четврт 6, Блок 6.2, Општина Прилеп, донесен со Одлука бр.09-

1233/20 од 30.03.2023г, да се оформат две градежни парцели ГП 6.2.10-1 и ГП 6.2.10-2, со 

сопственичка структура која ќе овозможи реализација на градежните парцели. 

Во новоформираната градежна парцела се предвидува и промена на градежната линија 

од утврдениот простор со градежни линии планиран со ДУП, со цел планирање на правилни 

правоаголни површини за градење што е согласно Општиот принцип за оформување на 

површините за градење дека истата треба да биде колку што е можно послична на правилен 

четириаголник, согласно член 107, став 7 од Правилникот за урбанистичко планирање 

(Сл.Весник на РСМ бр.225/20, бр.219/21, бр.104/22, бр.99/23 и бр.7/25), а притоа не се 

менуваат збирните урбанистички параметри на површините за градење, намената на 

земјиштето и објектите, максималната висина на градбите до хоризонтлен венец, процентот на 

изграденост и коефициентот на искористеност кои се претходно дефинирани во ДУП за Четврт 

6, Блок 6.2, Општина Прилеп, донесен со Одлука бр.09-1233/20 од 30.03.2023г., што е во 

согласност со член 63 од Законот за урбанистичко планирање (РСМ бр.32/20, бр.111/23, 

бр.73/24, бр.171/24 и бр.224/24) и член 57 од Правилникот за урбанистичко планирање 

(Сл.Весник на РСМ бр.225/20, бр.219/21, бр.104/22, бр.99/23 и бр.7/25). При дефинирањето на 

површината за градење на ГП 6.2.10-1, поради промената на градежната линија и формирање 

на површина за градење со правилна форма, за мал процент намалена е површината за 

градба и процентот на изграденост изнесува 60,31%. 

 

1 ПОВРШИНА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 100,0% 5.083,70 m²

2 ПОВРШИНА НА ГП 6.2.10-1 36,8% 1.869,13 m²

3 ПОВРШИНА НА ГП 6.2.10-2 63,2% 3.214,57 m²

4
ВКУПНО ПОВРШИНА НА ГП ВО 

ПРОЕКТЕН ОПФАТ
100,0% 5.083,70

5 ВКУПНО ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ                        66,43% 3.377,06 m²

6 ВКУПНО ИЗГРАДЕНА ПОВРШИНА                                    m²

7 ВКУПНО ЗЕЛЕНИЛО 20% 1.016,74 m²

8 ПРОЦЕНТ НА ИЗГРАДЕНОСТ  - P%

9 КОЕФИЦИЕНТ НА ИСКОРИСТЕНОСТ- Ki

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ

 НА УРБАНИСТИЧКИТЕ ПАРАМЕТРИ ВО ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

6.754,12

66,43%

3,61

 



УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГП 6.2.10 ОД ДУП ЗА ЧЕТВРТ 6, БЛОК 6.2, СО НАМЕНА Г2 - ЛЕСНА 
ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА – ОПШТИНА ПРИЛЕП 

ДООЕЛ ПЕРКАН ПРОЕКТ – Прилеп, тех.бр.135/24     - 24 - 

бр. име

1 БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 

ПОВРШИНА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА m² m² m²

ПОВРШИНА НА ЗЕМЈИШТЕ                

ЗА ОПШТА УПОТРЕБА
m² m² m²

ВКУПНО: m² m² m²

3 ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА                              m² m² m²

4  ВКУПНО ИЗГРАДЕНА ПОВРШИНА m² m² m²

5 ПРОЦЕНТ НА ИЗГРАДЕНОСТ                                

6 КОЕФИЦИЕНТ НА ИСКОРИСТЕНОСТ 

7 КЛАСА НА НАМЕНА

ВКУПНО: ВКУПНО: ВКУПНО:

9 СПРАТНОСТ

10 КОТА НА ВЕНЕЦ

11 ЗЕЛЕНИЛО ВО ГП

12 ПАРКИРАЊЕ

2

2.254,36

КОМПАТИБИЛНА КЛАСА НА НАМЕНА

СПОРЕДБЕНИ  ПОКАЗАТЕЛИ

40%49%

20% 20% 20%

5.083,7 1.869,13

3.214,575.083,7

8

Г2 Г2.2

VO PARCELA VO PARCELA

Б1-5%; В2-9%;          

Д3-5%, Г3-5%; Г4-25%

Б1-5%; В2-9%;          

Д3-5%, Г3-5%; Г4-25%

1.127,18

3.214,57

0,00

4.499,76

нумерички показатели 

на ГП според ДУП

6.2.10 6.2.10-1

0,0 0,00

2.249,88

1.869,13

1,4

60,31%

1,2 1,4

VO PARCELA

нумерички показатели на ГП според ПЛАН НА 

ПАРЦЕЛАЦИЈА ВО УП

15,0 15,0 15,0

6.2.10-2

Г2

Б1-5%; В2-9%;          

Д3-5%, Г3-5%; Г4-25%

69,99%

40%

3.558

СО АУП П+1 П+1

7.116

69,99%

 
 

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА 

Водоснабдување 

Проектниот опфат се наоѓа во југозападниот периферен дел од градот Прилеп. 

Градежната парцела ГП 6.2.10 од ДУП за Четврт 6, Блок 6.2, Општина Прилеп, е со намена Г2 - 

Лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија. Со овој УП со план за парцелизација, 

од едната градежна парцела ГП 6.2.10 планирана со ДУП, се оформуваат две градежни 

парцели ГП 6.2.10-1 и ГП 6.2.10-2.  

Според податоците добиени од ЈП „Водовод и канализација“ – Прилеп, од 24.12.2024г., 

водоснабдувањето на овој дел од градот се извршува со главна водоводна линија која 

поминува по улицата на западната страна „Трајко Николоски“, непосредно покрај опфатот. Таа 

е со пластични водоводни цевки со дијаметар Ф160 мм. 

Според ДУП за Четврт 6, Блок 6.2, Општина Прилеп, со Одлука бр.09-1233/20 од 

30.03.2023г., по улиците околу проектниот опфат се планирани водоводни линии со дијаметар 

Ф125 мм. 

Водоснабдувањето на објектите во градежните парцели, ќе се изврши со приклучок на 

горенаведените водоводни линии. Потребната количина на санитарна вода ќе се пресмета 

према бројот и видот на санитарните уреди, кои би ги предвиделе во санитарните јазли, со 

помош на Бриксовите единици на оптеретување (ЕО). 

За пожарна заштита со ДУП-от предвидени се повеќе надворешни пожарни хидранти 

(НПХ) Ф80 мм. Истите се превземени и нанесени во графичкиот дел од оваа документација. 

Тие се поставени на прописно растојание, кое не треба да биде поголемо од минимално 

дозволеното, дадено со Правилникот за технички нормативи за хидрантска мрежа за гасење на 

пожар (Сл. Весник на РМ бр. 26/18).  

 

Фекална канализација 

Главен канал од фекалната канализациона мрежа во градот Прилеп поминува по 

улицата на западната страна „Трајко Николоски“. Тој е со дијаметар на канализациона цевка 
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Ф600 мм. Со ДУП-от по улиците околу проектниот опфат е планирана секундарна мрежа од 

фекални канали со дијаметар Ф250 ÷ Ф300 мм. 

Фекалните отпадни води од објектите ќе бидат прифатени и одведени кон секундарните 

канали, а потоа кон постојна улична фекална канализација.  

Отпадните води од технолошкиот процес пред да бидат испуштени во улична 

канализациона мрежа, мора да бидат прочистени, односно да се изврши третман на истите. 

Фекалните отпадни води од градот Прилеп, се одведуваат со секундарни канали до 

главните канали, а потоа со колекторскиот систем до пречистителна станица. После 

пречистувањето истите се испуштаат во Ореовечка река. 

 

Атмосферска канализација 

Од вкупната површина на градежната парцела од 5083.7 м2, на површината за градба 

припаѓа 3377.1 м2. Вкупната количина на атмосферска вода која ќе биде зафатена од 

парцелите ќе изнесува: 

Qatm. = F*q* φ * Ψ ... (l/sek) 

                    F - површина  (ha) 
     q - merodaven do`d  (l/sek*ha) 

                    φ - koeficienti na ottekuvawe  

     Ψ = 1 - koeficient na закаснување (retardacija)                   

Qatm. = (3377.1 х 0.95 + 1706.6 х 0.7) х 120 / 10 000 = 52.8 (l/sek) 

Падот на теренот е кон јужната и западната страна. Западно по ул. „Трајко Николоски“  

поминува главен атмосферски канал Ф1500 мм, кој носи транзитни количини на атмосферска 

вода од северната страна. Водите ги одведува јужно кон Оревоечка река, која е на 

оддалеченост од околу 250 м од опфатот.  

Со ДУП-от по улиците околу проектниот опфат е планирана секундарна мрежа од 

атмосферски канали со дијаметар Ф300 мм. Тие се целосно превземени и нанесени во 

графичкиот дел од оваа документација. Атмосферските води од кровните и дворни површини, 

ќе се прифатат со систем на каналска мрежа и по гравитационен пат ќе бидат одведени кон 

планирана атмосферска канализација.  

Атмосферската канализација да се изведи со пластични или полиетиленски коругирани 

цевки, со падови диктирани од самиот терен. За точно одредување на дијаметрите потребно е 

да се земат во предвид и транзитните количини на вода за поширок опфат, кои би гравитирале 

кон предметниот опфат. 

◙ За сите зафати од инфраструктурните објекти (водовод и канализација), потребно е 

предходно да биде изработена техничка документација, во која ќе бидат дефинирани сите 

основни големини и параметри. 

 

Електрика и ПТТ 

Elektroenergetika 

Во овој УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА, за ГП 6.2.10 од ДУП за 

ЧЕТВРТ 6, БЛОК 6.2, СО НАМЕНА Г2 – ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ 

ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА - Општина Прилеп имаме постојна мрежа од ЕВН 

Електродистрибуција, Скопје итоа 0,4kV Надземна мрежа и 0,4kV приклучоци.  

Препораки за вкрстувања и приближувања кон објекти и инсталации на ЕВН: 

-целосно да се почитуваат законските и подзаконските прописи и работни норми кај сите 

вкрстувања и приближувања кон објекти и инсталации на ЕВН; 

-навремено, пред почетокот на градежните работи во близина на дистрибутивната 

мрежа, потребно е изведбата на градежните работи да се координира со ЕВН 

Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје, КЕЦ Прилеп, при што неопходните заштитни мерки треба 

да се утврдат договорно; 
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-при работа во близина на нисконапонски, среднонапонски, високонапонски кабелски и 

воздушни водови, потребно е придржување кон упатствата за превенција од предизвикување 

на штети за работниците ракувачи со кранови и багери и други градежни машини, за заштита 

на електричната инфраструктура и условите за одобрение за работа со распрскувачки 

материјали; 

- доколку при реализација на предметниот план во делот на инфраструктурни објекти , 

улици и др.е потребна промена или дислокација на електроенергетските објекти и постројки на 

ЕВН, инвеститорот е должен да достави соодветно барање до надлежниот КЕЦ Прилеп и да ги 

надомести трошоците за дислокација договорно согласно изготвеното решение; 

-во случај на настанување на штета на електроенергетските објекти, инвеститорот е 

должен да ја надомести штетата на ЕВН Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје,  КЕЦ Прилеп не 

поседува информации за енергетски водови и објекти кои се во сопственст на други субјекти а 

истите постојат во опфатот. 

 

Електронска комуникациска инфраструктура и опрема   

Телекомуникациската мрежа е значаен фактор во развојот на општествениот стандард, 

со можност за брзо ширење на секаков вид на информации. 

Според добиените податоци од МакедонскиТелеком АД Скопје со бр.67366 од 

19.12.2024 наведено е дека во наведениот планскиот опфат нема постојна МКТ 

инфраструктура. 

Па затоа е предвидено ЕК разводени ормари во двете парцели за непречена 

комуникација помеѓу операторот и корисникот за во иднина кога би се проширила мрежата на 

операторот. 

 

Mobilna telefonija 

Кориснички компании за мобилна телефонија во Македонија се T-mobile, А1, Лукамобил 

и Телекабел. Тие во своите секојдневни развојни активности вршат квалитетно мрежно 

покривање со мобилен сигнал на региони, општини и населени места, изготвување на проекти 

за развој на GSMмрежата согласно постоечката инфраструктура на теренот и усогласување на 

развојните планови со одделни институции на државата. 

Бројот на базните станици зависи од барањата за капацитетот на мрежата во одреден 

регион и категоријата на подрачјето кое се покрива: градско подрачје, патишта или рурални 

подрачја. Овој регион целосно е покриен со сигнал и на четирите мобилни оператори. 

 

 

4. ОДРЕДБИ 

За примена и спроведување на ДУП за Четврт 6, Блок 6.2, Општина Прилеп, со Одлука 
бр.09-1233/20 од 30.03.2023г. 
 

4.1. ОПШТИ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОЈ И КОРИСТЕЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО 
ЗЕМЈИШТЕ НА ДУП ЗА ЧЕТВРТ 6, БЛОК 6.2, ОПШТИНА ПРИЛЕП, СО ОДЛУКА БР.09-
1233/20 ОД 30.03.2023Г. 
 

Со општите услови се дефинира планскиот опфат за да се реализира во целост според 

важечката законска регулатива - Закон за Просторно и урбанистичко планирање (Сл.В. на РМ 

бр.199/14), Законот за изменување и дополнување на законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Сл.В. на РМ. бр. 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18, 168/18), Правилник за 

стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл.В на РМ бр. 142/15, 222/15, 228/15, 

35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18) и Правилникот за поблиска содржина, форма и начин на 

обработка на генерален урбанистички план, детален урбанистички план, урбанистички план за 

село, урбанистички план вон населено место и регулациски план на генерален урбанистички 

план, формата содржината и начинот на обработка на урбанистичко-плански документации и 
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архитектонско урбанистички проект и содржината, формата и начинот на обработка на 

проектот за инфраструктура (Сл.В на РМ бр.142/15) согласно член 5 од истиот. 

 

Наменска употреба на земјиштето – класи на намена 

Со Деталниот урбанистички план, се предвидуваат следните наменски употреби на земјиштето 

(дефинирањето е според Член 28, 29, 30, Член 31 став (2) и табела 1 од Правилникот за 

стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ број 142/15, 217/15, 

222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16 и 33/17): 

*Домување - група на класа на намена А; 

*Производство, дистрибуција и сервиси - група на класа на намена Г; 

*Заштитно зеленило – основна класа на намена Д2. 

1. Домување - група на класа на намена А; 

1.1. Домување во станбени куќи - Основна класа на намена А1; 

1.2. Домување во станбени згради - Основна класа на намена А2; 

1.3. Времено сместување – Основна класа на намена А4; 

2. Производство, дистрибуција и сервиси - група на класа на намена Г 

2.1. Лесна и незагадувачка индустрија - Основна класа на намена Г2; 

2.2. Сервиси - Основна класа на намена Г3 и 

2.3. Стоваришта – Основна класа на намена Г4. 

3. Заштитно зеленило – Д2; 

3.1. Заштитно зеленило на железничка пруга Прилеп-Битола, коритото на река Ореовечка и 

заштитен појас меѓу наменските зони А и Г согласно ГУП; 

3.2. Парковско зеленило - Основна класа на намена Д1. 

4. Инфраструктура - група на класа на намена Е; 

4.1. Комунална супраструктура – класа на намена Е2 трафостаници до 20Кв. 

2. Регулациона линија е линија на разграничување помеѓу градежното земјиште за општа 

употреба и парцелираното градежно земјиште за поединечна употреба. 

3. Граница на градежна парцела е линија на разграничување на носителите на право на 

градење помеѓу две соседни градежни парцели. 

Градежна парцела е ограничен дел од градежното земјиште со ист носител на право на 

градење и истата има реден број и ознака за класата на намена. 

4. Градежна линија е планска одредба која претставува граница на површината за градење 

во градежната парцела и ја дефинира просторната граница до која градбата може да се 

гради. 

5. Површина за градење е планска одредба со која во урбанистичкиот план се утврдува делот 

од градежната парцела која се предвидува за градење на градби. Површината за градење е 

дефинирана во рамки на една градежна парцела и не може да се протега низ две или повеќе 

парцели. Континуитетот на површините за градење низ две или повеќе градежни парцели во 

урбанистичкото планирање се добива како збир од поединечни површини за градење ќии што 

граници се совпаѓаат, со границите на градежните парцели со што се обезбедува калканско 

спојување на соседните градби во двокуќи, низа, уличен фронт и сл. 

6. Во една градежна парцела по правило има една површина за градење во која може да се 

гради само една градба. Во случаите кога во урб. планови во една градежна парцела се 

утврдува простор ограничен со градежни линии во кој е дозволено поставување на површини 

за градење на повеќе градби согласно дозволениот процент на изграденост на земјиштето, 

истите се определуваат преку изработка на архитектонско-урбанистички проект. 

7. Во вкупната изградена површина, која претставува збир на површините на сите изградени 

спратови на градбата, не влегуваат површините од дозволените пречекорувања на 

првостепената, второстепената и третостепената пластика од член 36 од Правилникот за 

стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл.В на РМ бр.142/15, 217/15, 222/15, 

228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18 и 168/18). 
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8. Процентот од вкупната должина или површина од фасада кој може да го зафати 

одреден тип архитектонска пластика ќе се дефинира во согласност со архитектонското 

обликување на објектите. Истиот не може да надмине 60% од површината на фасадата. Вкупно 

изградената површина за градба е презентирана без површината од еркери и други дозволени 

пречекорувања согласно член 36 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 

планирање (Сл.В на РМ бр. 142/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18). 

9. Максимална височина на градбата е планска одредба со која се утврдува дозволената 

височина на градбата на вертикалната рамнина чиј што пресек со теренот се совпаѓа со 

градежната линија или дозволеното пречекорување на градежната линија согласно член 37 од 

Правилникот. Максималната висина на градбата се одредува согласно член 42 од Правилникот 

за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл.В на РМ бр.142/15, 217/15, 222/15, 

228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18 и 168/18). 

10. Максимална височина на нулта плоча. Со урбанистичкиот план се утврдува висинската 

кота на приземната плоча на градбите т.е. нулта плоча во однос на теренот во урбаните 

подрачја, а во руралните доколку постојат услови за тоа. 

- За класите на намена А1 и А2 максималната височина на нулта плоча до 1,2м; 

- За класите на намена Б1 максималната височина на нулта плоча од 0,15 до 1,20м, додека за 

класите на намена Г2, Г3 и Г4 каде потребите на инвеститорот и проектното решение наложува 

примена на утоварно-растоварни рампи, максималната височина на нулта плоча во делови од 

градбата да биде од 0,15 до 1,20м 

11. Максималната височина на слеме е до 4,5м над завршниот венец на градбата. За 

објектите со основна класа на намена А1 и А2 во рамките на дозволената висина на слемето и 

силуетата на покривот се уредува потпокривен корисен простор кој се третира рамноправно 

како и другиот корисен изграден простор по актовите на градбата. Во потпокривот може да се 

искористи само една спратна висина. 

За класите на намена Г2, Г3 и Г4 максимална височина на слеме ќе се утврди со изработка на 

проектна документација – основен проект во зависност од типот на кровна конструкција, а 

согласно потребите на технолошкиот процес во градбите. 

12. Од максималната височина на слемето и дозволената силуета на покривот може да 

отстапуваат други делови на градбите во планскиот опфат: 

- кули, покривни баџи, стакларници и издадени покривни елементи; 

- оџаци вентилациони канали, лифтовски куќички, вертикални комуникации и сите техничко 

технолошки инсталации и 

- сите архитектонски декоративни елементисо кои не се обзидува или оформува затворен 

корисен простор над котата на горниот венец, односно над дозволената силуета на 

покривот. 

13. Растојанијата на површините за градење до границите на градежните парцели да биде 

согласно член 36, став (2) до став (8) од Правилникот за стандарди и нормативи за 

урбанистичко планирање (Сл.В на РМ бр.142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16 

33/17 и 86/18). Кога растојанието помеѓу површината за градење и страната на градежната 

парцела е нула, не се дозволени никакви отвори на ѕидот на градбата на границата на 

градежната парцела. Кога растојанието е од 1,20 до 3,00 мерти дозволени се само помошни 

отвори со парапет најмалку 1,60 метри, а на растојание од 3,0 метри0 и над 3,00 метри 

дозволени се регуларни отвори на таа страна на градбата. 

14. Коефициент на искористеност (К) на земјиштето е урбанистичка величина која го 

покажува интензитетот на изграденост на градежното земјиште. 

15. Површина за паркирање содржи површина за стационирање на возило во мирување, 

простор за пристап, маневрирање и пристапна сообраќајница или рампа. 

16. Во целост почитување и примена на Законот за заштита и спасување (Сл.В. на 

РМ бр.36/04), и Законот за изменување и дополнување на Законот за заштита и спасување 
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(Сл.В. на РМ бр. 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 93/12, 41/14, 129/15, 71/16, 83/18) како и Уредбата 

за начинот на изградбата, одржувањето и користењето на засолништа и други заштитни 

објекти и определувањето на потребниот број засолнишни места (Сл.В. на РМ бр. 80/05), 

Уредбата за начинот на применувањето на мерките за заштита и спасување, при планирањето 

и уредувањето на просторот и населбите во проектите и при изградба на објектите како и 

учество во техничкиот преглед (Сл.В. на РМ бр.105/05). 

17. За обезбедување услови за движење на лица со инвалидитет важат истите одредби од 

поглавје 13, членови 75-79, од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 

планирање (Сл.В на РМ бр. 142/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18). 

18. Дворните места, односно просторот околу градбите хортикултурно да се уреди 

максимално блиску до природниот амбиент во состав на основниот проект задолжително е 

детално разработено ситуационо решение за партерно уредување. 

3.1.10. Други општи услови 

Во дефинирање на условите за градба се пропишува и следното: 

- да се применат асеизмички конструктивни системи, како и материјали отпорни на пожар; 

- да се применат изолаторски материјали кои ќе обезбедат максимална заштеда на енергијата 

за затоплување или ладење на внатрешниот корисен простор, а во функција на одржливиот 

развој и заштита на животната средина; 

- да се применат квалитетни естетски материјали за завршна обработка на градбите; 

- да се градат градби со примена на помала количина на градежен материјал и со релативно 

помали тежини и обврзно да се изготви елаборат за извршени геомеханички, геолошки и 

хидротехнички испитувања. 

- се препорачува напомена до идните инвеститори кои во иднина би преземале одредени 

градежни активности, да биде за тоа информирана надлежната институција НУ Завод и 

Музеј - Прилеп. 

Доколку при евентуални идни градежни активности на наведениот простор се наиде на 

остатоци со културна вредност (архитектонски недвижни целини или археолошки движни 

наоди), инвеститорот е должен според Законот за заштита на културното наследство (член 65) 

да го извести НУ Завод и Музеј, Прилеп, да запре со работите и да овозможи стручни лица да 

извршат идентификација на наодите, а по потреба да се извршат заштитни археолошки 

ископувања. 

- Во секој блок, во деловите со парковско или заштитно зеленило е предвидена локација за 

поставување на приклуен телефонски орман со површина од 1,5м2. При издавање на Извод од 

графичкиот и текстуалниот дел од планот и препис на одредбите за реализација на истиот, за 

сé што со овие одредби не е пропишано или дефинирано, важат одредбите од Правилникот за 

стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл.В на РМ бр.142/15, 222/15, 228/15, 

35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18) и Правилникот за поблиска содржина, форма и начин на 

обработка на генерален урбанистички план, детален урбанистички план, урбанистички план за 

село, урбанистички план вон населено место и регулациски план на генерален урбанистички 

план, формата содржината и начинот на обработка на урбанистичко-плански документации и 

архитектонско урбанистички проект и содржината, формата и начинот на обработка на 

проектот за инфраструктура (Сл.В на РМ бр.142/15). 

 

4.2. ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА БР.6.2.10 ОД ДУП ЗА ЧЕТВРТ 6, БЛОК 

6.2, ОПШТИНА ПРИЛЕП, СО ОДЛУКА БР.09-1233/20 ОД 30.03.2023Г. 

 

Основна класа на намена Г2 - Лесна индустрија 

Компатибилни класи на намена со максимален дозволен процент на учество на збирот на 

компатибилните класи на намени од максимум 49% во однос на основната класа на намена, 

бидејќи во оваа градежна парцела компатибилни класи на намени се: 
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- Б1 - Мали и комерцијални деловни намени, во кои спаѓаат сите видови на услужни дејности, 

трговија, угостителство, туризам и др, со максимален дозволен процент 5%. 

- В2 - Здравство и социјална заштита, во кои спаѓаат сите видови амбуланти и детски градинки, 

со максимален дозволен процент 9%. 

- Д3 - Спорт и рекреација, во кои спаѓаат сите видови активности за спорт, рекреација или 

забава на отворено или затворено, со максимален дозволен процент 5%. 

- Г3 - Сервиси за одржување и поправка на опрема и индустриски производи како што се 

сервиси за автомобили и други возила, машини, алати и инструменти, хемиско чистење и сл., 

со максимален дозволен процент 5%. 

- Г4 - Стоваришта во кои спажаат сите стоваришта за складирање на стока на отворен или 

затворен простор, во специјални услови за чување, отпади, автопазари и сл., со максимален 

дозволен процент 25%. 

- Максималниот дозволен процент на учество на збирот на компатибилните класи на намени во 

однос на основната класа на намена во планот изнесува 49%. 

Пристапот во градежната парцела е од новопланираната индустриска улица, со ознака Иу1 и 

од новопланираната сервисна улица со ознака Ср2. 

- Се дозволува и поголема височина до венец од максимално дозволената, во зависност од 

потребите на технолошкиот процес. 

- Мах. височина од заштитниот тротоар до котата на подот на приземјето 0,15 до 1,20м; 

- За градежната парцела е утврден простор ограничен со градежни линии во кој е дозволено 

поставување на повришини за градење на повеќе градби согласно дозволениот процент на 

изграденост на земјиштето, истите се определуваат пеку изработка на архитектонско-  

урбанистички проект. 

- Максималната височина на слеме се утврдува со изработка на архитектонско-урбанистички 

проект. 

- Крововите за објектите поставени слободно на парцелата од сите четири страни можат да 

бидат коси на повеќе води, шед кровови или рамни, во зависност од архитектонската креација 

согласно член 49 од. Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл.В 

на РМ бр.142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18 и 168/18). 

- Кровот започнува од завршниот венец на градбата. 

- Косите кровови имаат агол на косина од најмногу 300. 

- Шед кровови имаат максимален агол на косина од 450 (со 900). 

- Рамните кровови имаат агол на косина до 5%. 

- На крововите, согласно правилникот, може да се поставуваат зенитални кровни прозорци, 

шед лантерни, баџи и останати архитектонски декоративни елементи со кои не се обѕидува 

или оформува затворен корисен простор над котата на горниот венец. 

- Паркирањето задолжително во границите на градежната парцела согласно член 59, точка 4 

од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање, (Сл.В на РМ бр.142/15, 

217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18 и 168/18) се утврдува со изработка на 

архитектонско-урбанистички проект. 

- Застапеност на зеленило (ниско и високо) со 20% од површината на градежната парцела, 

согласно член 20 од (Законот за урбано зеленило Сл.В на РМ бр.11/18). 

 

4.3.ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА КОИ СЕ ОДНЕСУВААТ НА ГРАДЕЖНИТЕ 

ПАРЦЕЛИ ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ СО ПЛАНОТ ЗА ПРЕПАРЦЕЛАЦИЈА 

 

 ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ГП 6.2.10-1   

 

КЛАСА НА НАМЕНА: 

Г2 - ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА  

ПОЕДИНЕЧНА КЛАСА НА НАМЕНА  
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Г2.2 - ПРОИЗВОДСТВО НА ХРАНА, КОНДИТОРСКИ  ПРОИЗВОДИ И БЕЗАЛКОХОЛНИ 
ПИЈАЛОЦИ 
* намената е одредена според член 77 од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.Весник 

на РСМ бр.225/20, бр.219/21, бр.104/22, бр.99/23 и бр.7/25). 

 Компатибилни класи на намена со максимален дозволен % на учество на збирот на 

компатибилните класи на намени до 49% во однос на основната класа на намена: 

- Б1 - Мали и комерцијални деловни намени, во кои спаѓаат сите видови на услужни дејности, 

трговија, угостителство, туризам и др, со максимален дозволен процент 5%. 

- В2 - Здравство и социјална заштита, во кои спаѓаат сите видови амбуланти и детски градинки, 

со максимален дозволен процент 9%. 

- Д3 - Спорт и рекреација, во кои спаѓаат сите видови активности за спорт, рекреација или 

забава на отворено или затворено, со максимален дозволен процент 5%. 

- Г3 - Сервиси за одржување и поправка на опрема и индустриски производи како што се 

сервиси за автомобили и други возила, машини, алати и инструменти, хемиско чистење и сл., 

со максимален дозволен процент 5%. 

- Г4 - Стоваришта во кои спажаат сите стоваришта за складирање на стока на отворен или 

затворен простор, во специјални услови за чување, отпади, автопазари и сл., со максимален 

дозволен процент 25%. 

- Максималниот дозволен процент на учество на збирот на компатибилните класи на намени во 

однос на основната класа на намена во планот изнесува 49%. 

 Пристап во градежната парцела: од Ср2 - ул. „Новопроектирана 1“ и Иу2 – ул. 

„Новопроектирана 4“ 

 Површина на градежна парцела........................................................................................1869,13m2 

 Површина за градeње….....................................................................................................1127,18m 2 

 Вкупна изградена површина..............................................................................................2254,36m 2 

 Мах. висина на градбата до завршен венец ..............................................................................15m 

Се дозволува и поголема височина до венец од максимално дозволената, во зависност од 

потребите на технолошкиот процес. 

 Спратност.......................................................................................................................................П+1 

 Процент на изграденост (P).....................................................................................................60,31% 

 Коефициент на искористеност.......................................................................................................1,2 

 Процент на зеленило во градежната парцела............................................................................20% 

 Мах. височина од заштитниот тротоар до котата на подот на приземјето 0,15 до 1,20м 

 Паркирање во рамки на градежна парцела. Бројот на паркинг места да се утврди со проектна 

документација во зависност од потребите за градбата и специфичните услови кои 

произлегуваат од нејзината намена.  

 Максималната височина на слеме да биде во согланост со Правилникот за стандарди и 

нормативи за урбанистичко планирање (Сл.В на РМ бр.142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 

99/16, 134/16, 33/17, 86/18 и 168/18). 

 Крововите за објектите поставени слободно на парцелата од сите четири страни можат да 

бидат коси на повеќе води, шед кровови или рамни, во зависност од архитектонската креација 

согласно член 49 од. Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање 

(Сл.В на РМ бр.142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18 и 168/18). 

Кровот започнува од завршниот венец на градбата. 

Косите кровови имаат агол на косина од најмногу 300. 

Шед кровови имаат максимален агол на косина од 450 (со 900). 

Рамните кровови имаат агол на косина до 5%. 

На крововите, согласно правилникот, може да се поставуваат зенитални кровни прозорци, 

шед лантерни, баџи и останати архитектонски декоративни елементи со кои не се обѕидува 

или оформува затворен корисен простор над котата на горниот венец. 
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 Врз основа на член 60 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр.32/20, 

бр.111/23, бр.73/24, бр.171/24 и бр.224/24), односно член 60 став 2 од Закон за изменување и 

дополнување на Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр.171/24), и 

согласно потпишаната Проектна програма од инвеститорот и изработувачот овој 

Урбанистички проект не содржи Идеен проект. 

 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ГП 6.2.10-2   

 

КЛАСА НА НАМЕНА: 

Г2 - ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА  

* намената е одредена според член 77 од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.Весник 

на РСМ бр.225/20, бр.219/21, бр.104/22, бр.99/23 и бр.7/25). 

 Компатибилни класи на намена со максимален дозволен % на учество на збирот на 

компатибилните класи на намени до 49% во однос на основната класа на намена: 

- Б1 - Мали и комерцијални деловни намени, во кои спаѓаат сите видови на услужни дејности, 

трговија, угостителство, туризам и др, со максимален дозволен процент 5%. 

- В2 - Здравство и социјална заштита, во кои спаѓаат сите видови амбуланти и детски градинки, 

со максимален дозволен процент 9%. 

- Д3 - Спорт и рекреација, во кои спаѓаат сите видови активности за спорт, рекреација или 

забава на отворено или затворено, со максимален дозволен процент 5%. 

- Г3 - Сервиси за одржување и поправка на опрема и индустриски производи како што се 

сервиси за автомобили и други возила, машини, алати и инструменти, хемиско чистење и сл., 

со максимален дозволен процент 5%. 

- Г4 - Стоваришта во кои спажаат сите стоваришта за складирање на стока на отворен или 

затворен простор, во специјални услови за чување, отпади, автопазари и сл., со максимален 

дозволен процент 25%. 

- Максималниот дозволен процент на учество на збирот на компатибилните класи на намени во 

однос на основната класа на намена во планот изнесува 49%. 

 Пристап во градежната парцела: од Ср3 - ул. „Новопроектирана 2“. 

 Површина на градежна парцела........................................................................................3214,57m2 

 Површина за градeње….....................................................................................................2249,88m 2 

 Вкупна изградена површина..............................................................................................4499,76m 2 

 Мах. висина на градбата до завршен венец ..............................................................................15m 

Се дозволува и поголема височина до венец од максимално дозволената, во зависност од 

потребите на технолошкиот процес. 

 Спратност.......................................................................................................................................П+1 

 Процент на изграденост (P).....................................................................................................69,99% 

 Коефициент на искористеност.......................................................................................................1,4 

 Процент на зеленило во градежната парцела............................................................................20% 

 Мах. височина од заштитниот тротоар до котата на подот на приземјето 0,15 до 1,20м 

 Паркирање во рамки на градежна парцела. Бројот на паркинг места да се утврди со проектна 

документација во зависност од потребите за градбата и специфичните услови кои 

произлегуваат од нејзината намена.  

 Максималната височина на слеме да биде во согланост со Правилникот за стандарди и 

нормативи за урбанистичко планирање (Сл.В на РМ бр.142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 

99/16, 134/16, 33/17, 86/18 и 168/18). 

 Крововите за објектите поставени слободно на парцелата од сите четири страни можат да 

бидат коси на повеќе води, шед кровови или рамни, во зависност од архитектонската креација 

согласно член 49 од. Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање 

(Сл.В на РМ бр.142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18 и 168/18). 

Кровот започнува од завршниот венец на градбата. 
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Косите кровови имаат агол на косина од најмногу 300. 

Шед кровови имаат максимален агол на косина од 450 (со 900). 

Рамните кровови имаат агол на косина до 5%. 

На крововите, согласно правилникот, може да се поставуваат зенитални кровни прозорци, 

шед лантерни, баџи и останати архитектонски декоративни елементи со кои не се обѕидува 

или оформува затворен корисен простор над котата на горниот венец. 

 Врз основа на член 60 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр.32/20, 

бр.111/23, бр.73/24, бр.171/24 и бр.224/24), односно член 60 став 2 од Закон за изменување и 

дополнување на Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр.171/24), и 

согласно потпишаната Проектна програма од инвеститорот и изработувачот овој 

Урбанистички проект не содржи Идеен проект. 

 

5. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА, ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ, 

ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ПРИСТАПНОСТ НА ЛИЦА СО ИНВАЛИДНОСТ, ЗАШТИТА НА 

ПРИРОДНОТО И КУЛТУРНОТО НАСЛЕДСТВО И  ДРУГИ МЕРКИ СОГЛАСНО ЧЛЕН 47 ОД 

ЗАКОНОТ ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ 

 

ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 

Заштитата и унапредувањето на животната средина е темелна вредност на Уставот на 

РМ (Член 8) и е регулирана со Законот за животна средина (Сл. весник на Р.М. број бр.53/05, 

бр.81/05, бр.24/07, бр.159/08, бр.83/09, бр.47/10, бр.124/10, бр.51/11, бр.123/12, бр.93/13, 

бр.187/13, бр.42/14, бр.44/15, бр.129/15, бр.192/15 и бр.39/16) и подзаконските акти кои се 

однесуваат на предметната проблематика (Уредба за стратегиите, плановите и програмите, 

вклучувајќи ги и промените на тие стратегии, планови и програми, за кои задолжително се 

спроведува постапка за оцена на влијанието врз животната средина и здравјето на луѓето 

(точка 13, Сл. весник на Р.М. бр.153/07). 

Планските и проектните решенија, покрај другите фактори суштествени при 

дефинирање на Плановите односно проектите произлегуваат и од факторот - заштита и 

унапредување на животната средина. Превентивната заштита на животната средина 

претставува еден од елементите на развој и појдовна основа за глобално управување со 

животната средина, засновано врз принципите на одржлив развој.  

На заштитата и унапредувањето на квалитетот и состојбата на медиумите на животната 

средина: почвата, водата, воздухот, на областите на животната средина, на биолошката 

разновидност и другите природни богатства, како и на заштитата на озонската обвивка и 

заштитата од негативното влијание на човекот врз климатскиот систем покрај одредбите на 

законот за животна средина се применуваат и одредбите на законите за одделни медиуми и 

области на животната средина. 

Заштитата на медиумите и одделните области на животната средина се постигнува 

преку превземање на мерки и активности кои се однесуваат на заштитата од штетни влијанија 

утврдени со законот за заштита на животната средина и посебните закони од: 

-вршењето различни дејности; 

-загадувачките супстанци и технологии; 

-отпадот; 

-бучавата и вибрациите; 

-јонизирачкото и нејонизирачкото зрачење; 

Заштитата и унапредувањето на животната средина е систем на мерки и активности 

(општествени, политички, социјални, економски, технички, образовни и др.) со кои се 

обезбедува поддршка и создавање услови за заштита од загадување, деградација и влијание 

на/врз медиумите и одделните области на животната средина (заштита од осиромашување на 

озонската обвивка, спречување на штетната бучава и вибрации; заштита од јонизирачко и од 
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нејонизирачко зрачење, заштита од непријатна миризба и користење на депонирање на 

отпадоците и друг вид на заштита на животната средина). 

Животната средина е простор со сите живи организми и природни богатства, односно 

природните и создадените вредности, нивните меѓусебни односи и вкупниот простор во кој 

живее човекот и во кој се сместени населбите, добрата во општа употреба, индустриските и 

другите објекти, вклучувајќи ги и медиумите и областите на животната средина. 

Загадување на животната средина е емисија во воздухот, водата или почвата, коjа што 

може да биде штетна за квалитетот на животната средина, животот и здравјето на луѓето или, 

емисија од која што може да произлезе штета за имотот и која ги нарушува или влијае врз 

биолошката и пределската разновидност и врз другите пропишани начини на користење на 

животната средина. 

За реализација на системот за заштита на животната средина потребно е да се 

почитува следното: 

-зачување на амбиенталните, есетските и рекреативните потенцијали на просторот; 

-изградба на современа инфраструктура; 

-селектирано и организирано депонирање на отпадот со контролиран транспортен систем во 

депонијата; 

-озеленување на дворните површини со високо и ниско зеленило кои значително ќе придонесе 

за микроклимата на овој дел; 

-заштита на планираните коридори наменети за енергетска инфраструктура од градба на 

објекти и друга инфраструктура; 

-при преземањето активности или при вршењето дејности да се обезбеди висок степен на 

заштита на животната средина и на животот и здравјето на луѓето кои претстојуваат тука; 

-загадувачот е должен да ги надомести трошоците за отстранување на опасноста од 

загадување на животната средина, да ги поднесе тршоците за санација и да плати правичен 

надомест за штетата причинета врз животната средина, како и да ја доведе животната 

средина, во најголема можна мерка, во состојба како пред оштетувањето. 

 

-Заштита на почвата 

Со плановите за хортикултура да се утврдат исклучиво декоративни насади. Од оваа 

условеност не се очекува значајно загадување на почвата и површинските води од пестициди. 

 

-Заштита на водата 

Заштитата на водата се третира како превентивна заштита. 

Превентивната заштита на водата при подземно водење на инфраструктурните водови 

за водоснабдување и прифаќање на отпадните води, како подземни инсталации, се однесува 

во нивната монтажа, експлоатација, одржување и интервенција. Водовите да се постават во сé 

према техничките нормативи и стандарди кои ќе ја обезбедат нивната сигурност, безбедност и 

долготрајност во експлоатацијата, ракувањето и одржувањето. Изборот на материјалите да 

биде во согласност со важечките стандарди и нормативи и квалитетно, без хаварии и 

долготрајно со најмали замени и интервенции да го опслужуваат секој поединечен корисник.  

 

-Заштита на воздухот 

Врз квалитетот на воздухот може да влијаат издувните гасови од лесни моторни возила, 

товарни возила и автобуси. 

Изворите на загадување на воздухот доколку е потребно да се утврдат дополнително 

преку посебен Елаборат за корисникот - субјект во опфатот, при што заштитата на животната 

средина, со посебен осврт на заштитата на воздухот, мора посебно да биде обработена и во 

која децидно, плански, ќе бидат дефинирани заштитните мерки. Сите идни корисници на 

просторот треба да го почитуваат особено - Закон за квалитетот на амбиенталниот воздух 

(Сл.Весник на РМ бр. 67/04,  и бр.92/07). 
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-Заштита на животната средина преку организирано прифаќање на цврстиот отпад 

Со планот се предвидува цврстиот отпад организирано да се селектира со понатамошна 

негова рециклажа, како мерка за намалување на неговите количини кои завршуваат во 

депонија. Ова е во функција на суровинските и енергетските заштеди. Остатокот од цврстиот 

отпад се предвидува организирано да се прифати, да се транспортира и депонира во 

најблиската санитарна депонија. 

 

-Заштита од бука 

Во рамките за предметниот проектен опфат планирани се градби со основна класа на 

намена Г2.4 - Лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија, доколку е потребно да 

изработи Елаборат за корисникот - субјект во опфатот, со кои ќе се утврдат мерките за заштита 

од бучава.  

 

-Заштита на биолошката разновидност и други природни богатства (мерки за заштита на 

природата) 

Заштитата на природата се уредува преку заштита на биолошката и пределската 

разновидност и заштита на природното наследство, во заштитени подрачја и надвор од 

заштитени подрачја. 

Во современото планирање на просторот, задачите на заштитата на природата се 

усмерени особено на активно уредување и заштита на природата и животната средина, 

санирање на можните штети и повторно воспоставување на природната средина.  

Доколку при реализацијата на овој урбанистички проект и уредувањето на просторот се 

дојде до одредени нови сознанија за природни реткости кои можат да бидат загрозени, 

потребно е да се преземат мерки за заштита согласно со Законот за заштита на природата 

(Сл.весник на РМ бр.67/04, бр.14/06, бр.84/07, бр.35/10, бр.47/11, бр.148/11, бр.59/12, бр.13/13, 

бр. 163/13, бр. 41/14, бр. 146/15, бр. 39/16 и бр. 63/16). 

 

МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ 

Мерките за заштита и спасување се уредени во согласност со Законот за заштита и 

спасување (Сл.весник на Р.М. бр.36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 

и 83/18),Уредбата за начинот за применувањето на мерките за заштита и спасување при 

планирањето на просторот и населбите (Сл. Весник на РМ бр.105/05).  

Со Законот за заштита и спасување, се уредува системот за заштита и спасување на 

луѓето, животната средина, материјалните добра, природните богатства, животинскиот и 

растителниот свет и културното наследство од природни непогоди и други несреќи во мир, 

вонредна состојба и воена состојба во Република Македонија. 

 Мерките за заштита и спасување задолжително се применуваат: 

 -при планирањето и уредувањето на просторот и населбите 

 -во проектите, за објекти и технолошки процеси наменети за складирање, производство 

и употреба на опасни материи, нафта и нејзини деривати, енергетски гасови, јавниот сообраќај, 

црна и обоена металургија, како и за јавна, административна, културна, туристичко-

угостителска дејност и  

 -при изградба на објекти и инфраструктура, а начинот на применувањето на мерките за 

заштита и спасување со Уредба го уредува Владата. 

 Мерки за заштита и спасување се урбанистичко технички и хуманитарни и други мерки 

за заштита и спасување кои би се појавиле при и по природните непогоди и други несреќи, а не 

се предвидени со овој закон. 

 

УРБАНИСТИЧКО ТЕХНИЧКИ МЕРКИ се: 

- засолнување 
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- заштита и спасување од поплави 

- заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи 

- заштита од неексплодирани убојни и други експлозивни средства 

- заштита и спасување од урнатини 

- заштита и спасување од техничко технолошки несреќи и  

- спасување од сообраќајни несреќи. 

 

ХУМАНИТАРНИ МЕРКИ се: 

- евакуација 

- згрижување на загрозеното и настраданото население 

- радиолошка, хемиска и биолошка заштита 

- прва медицинска помош 

- заштита и спасување на животни и производи од животинско потекло 

- заштита и спасување на растенија и производи од растително потекло и 

- асанација на теренот. 

 

УРБАНИСТИЧКО ТЕХНИЧКИ МЕРКИ 

- засолнување 

Засолнувањето опфаќа планирање, изградба одржување и користење на јавните 

засолништа, одржување и користење на изградените засолништа и на другите заштитни 

објекти за заштита на населението, материјалните добра и културното наследство на РМ.  

Јавните засолништа се планираат согласно програмата на Владата за мерките за 

заштита и спасување и програмата на единиците на локалната самоуправа за мерките за 

заштита и спасување, а се вградуваат во Урбанистичките планови. 

Потребниот број на засолнишни места се утврдува според намената на објектот и 

новопроектираната корисна површина, а степенот на заштита се определува според 

утврдениот потребен број на засолнишни места и Одлуката за утврдување на загрозени зони 

(Сл. Весник на РМ бр.105/05).   

- заштита и спасување од поплави 

 Заштитата и спасувањето од поплави опфаќа регулирање на водотеците, изградба на 

заштитни објекти, одржување и санирање на оштетените делови на заштитните објекти, 

набљудување и извидување на состојбите на водотеците и високите брани, заштитните објекти 

и околината, обележување на висинските коти на плавниот бран, навремено известување и 

тревожење на населението во загрозеното подрачје, спроведување на евакуација на 

населението и материјалните добра од загрозеното подрачје обезбедување на премин и 

превоз преку вода, спасување на загрозените луѓе на вода и под вода, црпење на водата од 

поплавените објекти и извлекување на удавените, обезбедување на населението во 

поплавените подрачја со основните услови за живот и учество во санирање на последиците 

предизвикани од поплавата.  

Со оглед на типот на објектот производствен објект од текстилната индустрија, заштита 

од поплави заради обилни врнежи е обезбедена преку нивно слободно истекување и 

инфилтрација во околните зелени површини. 

- заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи 

 Заштитата и спасувањето од пожари, експлозии и опасни материи опфаќа мерки и 

активности од нормативен, оперативен, организационен, надзорен, технички, образовен, 

воспитен и пропаганден карактер. 
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При изработката на овoj УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА  ЗА ГП 

6.2.10 ОД ДУП ЗА ЧЕТВРТ 6, БЛОК 6.2, СО НАМЕНА Г2 - ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И 

ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА, ОПШТИНА ПРИЛЕП, се предвидени и пропишани 

мерки за заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи, согласно Законот за 

заштита и спасување (Сл.весник на Р.М. бр.36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 

71/16, 106/16 и 83/18), Законот за пожарникарство (Сл.весник на РМ бр.67/04, бр.81/07, 

бр.55/13, бр.158/14, бр.193/15 и бр.39/16) и другите позитивни прописи со кои е регулирана 

оваа проблематика. 

Заштитата и спасувањето од пожари, експлозии и опасни материи се планира, 

организира и спроведува во сите средини, објекти и места со превентивни и оперативни мерки.  

Превентивни мерки се активности кои се планираат и спроведуваат со просторното и 

урбанистичкото планирање и со примената на техничките нормативи при проектирање и 

изградба на објектите, а оперативни мерки се активности за откривање, спречување на 

ширење и гасење на пожари и експлозии, утврдување на причините за настанување на пожари 

и експлозии, како и давање помош  при отстранување на последиците предизвикани од 

пожари, експлозиии опасни материи. 

Инвеститорот во проектната документација за  изградба на објекти, е должен да изготви  

посебен елаборат за заштита од пожари, експлозии и опасни материи. Оваа одредба ги опфаќа 

сите објекти, освен станбените објекти со висина на венецот до 10 метри и јавните објекти со 

капацитет за истовремен престој до 25 лица. За објектите за кои не се изработува елаборатот 

за заштита од пожари, експлозии и опасни материи се применуваат важечки  мерки, нормативи 

и стандарди кои се однесуваат на заштита и спасување. 

 Во објекти и простори во кои што се произведуваат, преработуваат, користат и 

складираат опасни материи, ако природата на работата не е поврзана со таква потреба, се 

забранува употреба на отворен оган, светилки со пламен и средства за палење, користење на 

грејни уреди со отворен оган, вжарена и прекумерно загреана површина, складирање на 

материи со опасност од самозапалување, користење уреди и инсталации кои можат да 

предизвикаат пожари и експлозии,  движење и престој на неповикани лица и употреба на алат 

кој создава искри. 

 Запалливи материи не треба да се складираат на отворен простор поблиску од 6 метри 

од објектот, на мансардите во згради, столбишта, ходници и други комуникации. Отпадните и 

други запаливи материи треба да се отстрануваат, односно складираат на посебно определени 

противпожарно обезбедени места, кои не претставуваат опасност за непосредната околина. 

 Физичките лица при употреба на уреди, средства и отворен оган, се должни истите да ги 

користат на начин да не ја загрозуваат околината и да не предизвикаат пожари или експлозии. 

 Инсталациите, уредите и постројките треба да се изведуваат на начин да не 

претставуваат опасност за предизвикување на пожари и експлозии. 

Уредите и постројките треба да се изведуваат на начин да не претставуваат опасност за 

предизвикување на пожари и експлозии. 

Уредите, инсталациите опремата и средствата, за ППЗ заштита задолжително треба да 

се наоѓаат на одредени места, да се одржуваат во исправна состојба, да бидат посебно 

обележани и секогаш достапни за употреба, согласно со закон. 

Другите елементи за противпожарна заштита ќе се утврдат со посебниот елаборат за 

противпожарна заштита како составен дел на Основниот проект за секоја поединечна градба. 

Со цел за поефикасна заштита задолжително е предвидување на современа громобранска 

инсталација на сите поголеми градби и нејзино континуирано одржување. 

Директорот на Дирекцијата ја утврдува содржината на елаборатот за заштита од пожари, 

експлозии и опасни материи. Директорот на Дирекцијата ги пропишува мерките за заштита од 

пожари, експлозии и опасни материи. 

Од урбанистички аспект противпожарната (ПП) заштита се предвидува од аспект на:  
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-брз и непречен пристап до градбите на ПП возила и другата ПП опрема во комплексот 

како би се овозможило  кружно движење на истите; 

-непосреден пристап на ПП возила и другата ПП опрема во ГП и до секој објект во неа, 

најмалку од две страни; 

Обезбедување на пропусна моќ и сообраќаен профил на сите улици со потребен радиус 

на кривина и носивост на коловозот, за да може да се движат ПП возилата и останатата ПП 

опрема до секоја ГП во планскиот опфат, а преминот преку ивичњаците да биде преку закосени 

рампи со сооднос 1/12 (8%) на дел од улиците каде се пристапува до ГП. 

Обезбедување на доволно количини на вода преку развиена хидрантска мрежа низ 

населеното место; 

Според податоците добиени од ЈП „Водовод и канализација“ – Прилеп, од 24.12.2024г., 

водоснабдувањето на овој дел од градот се извршува со главна водоводна линија која 

поминува по улицата на западната страна „Трајко Николоски“, непосредно покрај опфатот. Таа 

е со пластични водоводни цевки со дијаметар Ф160 мм. Според ДУП за Четврт 6, Блок 6.2, 

Општина Прилеп, со Одлука бр.09-1233/20 од 30.03.2023г., по улиците околу проектниот опфат 

се планирани водоводни линии со дијаметар Ф125 мм. 

За градежните парцели со веројатност на појава се претпоставува еден пожар, со 

времетраење од 2 часа и количина на вода од 10.0 (л/сек), односно се предвидува 

истовремена работа на два надворешни пожарни хидранти Ф80 мм, со проток од по 5.0 (л/сек). 

За пожарна заштита со ДУП-от предвидени се повеќе надворешни пожарни хидранти (НПХ) 

Ф80 мм. Истите се превземени и нанесени во графичкиот дел од оваа документација. Тие се 

поставени на прописно растојание, кое не треба да биде поголемо од минимално дозволеното, 

дадено со Правилникот за технички нормативи за хидрантска мрежа за гасење на пожар (Сл. 

Весник на РМ бр. 26/18).  

 

- заштита од неексплодирани убојни и други експлозивни средства 

Заштитата од неексплодирани убојни и други експлозивни средства опфаќа пребарување на 

теренот и пронаоѓање, на неексплодираните убојни средства, обележување и обезбедување на 

теренот, онеспособување и уништување на сите видови на неексплодирани убојни и други 

експлозивни средства како и трнспорт до определеното и уреденото место за уништување и 

безбедносни мерки за време на транспортот. 

- заштита и спасување од урнатини 

 Согласно Уредбата за спроведување на спасувањето од урнатини (Сл.Весник на РМ 

бр.100/10), се уредува организацијата и спроведувањето на спасувањето од урнатини кое се 

остварува во рамките на системот за заштита и спасување.  

 Превентивни мерки за спасување од урнатини се применуваат на објекти кои можат да 

бидат изложени на разни дејствија кои предизвикуваат урнатини и тоа од природни непогоди, 

технички катастрофи, воени дејствија.  

 Заштитата од урнатини како превентивна мерка се утврдува во урбанистичките 

планови во текот на планирањето на просторот. Во урбанистичкиот план е утврден 

претпоставениот степен на урнатини, нивниот однос према слободните површини и степенот 

на проодност на собраќајниците, врз основа на што е изработено планираното решение. 

 Заштитата од урнатини се обезбедува со проектирање и изградба на објекти оптимално 

отпорни на сеизмички влијанија согласно сеизмолошката зона во која се наоѓа конкретниот 

проектен опфат во, општина Прилеп, а според очекуваните сеизмички интензитети оваа 

локација се наоѓа во зона на потреси од 80 по МЦС скалата, изградени со помала количина на 

градежен материјал и релативно помали тежини. 

 При планирањето не се создадени тесни грла на сообраќајниците и зони на тотални 

урнатини, а воедно предвидени се асеизмични градби, како можна превенција, со помала 

количина на градежен материјал и релативно помали тежини. 



УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГП 6.2.10 ОД ДУП ЗА ЧЕТВРТ 6, БЛОК 6.2, СО НАМЕНА Г2 - ЛЕСНА 
ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА – ОПШТИНА ПРИЛЕП 

ДООЕЛ ПЕРКАН ПРОЕКТ – Прилеп, тех.бр.135/24     - 39 - 

 Во случај на можни разурнувања, планираните решенија на уличната мрежа 

обезбедува:  

 -брза и непречена евакуација на луѓето (нема тесни грла на сообраќајниците); 

 -брз пристап на екипите за спасување и нивните специјални возила; 

 -непречена интервенција во кругот на катастрофата, штетите да се сведат на минимум, 

брза санација на последиците.  

 За инфраструктурната мрежа не се предвидуваат посебни урбанистички мерки од 

природни катастрофи.      

 Другите елементи за заштита од земјотреси, како природна катастрофа, да се утврдат 

со посебниот елаборат за асеизмична градба во делот на статиката и динамичка анализа на 

објектите, како составен дел на Основниот план. Потребни се геомеханички, геолошки и 

хидротехнички испитувања на теренот. 

- заштита и спасување од техничко технолошки несреќи  

Заштитата и спасувањето од техничко-технолошките несреќи опфаќа преземање на 

превентивни и оперативни мерки во индустриските објекти, кои во производниот процес 

употребуваат материи или постројки што предизвикуваат висок степен на загрозеност на 

луѓето и материјалните добра. 

 Превентивни мерки за заштита и спасување од техничко-технолошките несреќи се 

активности кои се планираат и спроведуваат со просторното и урбанистичкото планирање, со 

примена на техничките нормативи при проектирање и изградба на индустриски објекти, 

редовно одржување на инсталациите и опремата, како и примена на прописите од областа на 

безбедноста и здравјето при работа. 

 Оперативни мерки за заштита и спасување од техничко-технолошките несреќи се 

активностите за спречување на настанување и намалување и отстранување на предизвиканите 

последици. Со оглед на намената на просторот, нема можности за техничко технолошки 

катастрофи.  

 Потребно е стручно ракување со сите уреди и постројки. Инфраструктурните водови во 

редовни услови не предизвикуваат штетни влијанија бидејќи претставуваат подземни 

инсталации. Случајните инциденти може да се идентификуваат како инциденти со оштетувања 

на инфраструктурните водови во случај на интервенција или механички оштетувања. Овие 

инциденти немаат важно влијание врз околината, бидејќи можна е брза реакција и запирање на 

течењето на гас или вода преку вентилски уреди. Можна е брза санација и на вод во кој се 

водат отпадните води. Инфраструктурните водови се водат на пропишани сигурносни 

растојанија во јасно дефиниран инфраструктурен коридор, така да можните оштетувања се 

сведени на минимум. Истите мора да се постават во сé према техничките нормативи и 

стандарди кои ќе ја обезбедат нивната сигурност, безбедност и долготрајност во 

експлотацијата, ракувањето и одржувањето. 

- спасување од сообраќајни несреќи 

Спасувањето од сообраќајни несреќи опфаќа мерки и активности за спасување при 

настанати големи несреќи во патниот, железничкиот, воздушниот и водениот сообраќај во кои 

има поголем број повредени и загинати лица и/или е предизвикана голема штета. Во овој 

проектен опфат од овој УП не се очекуваат сообраќајни несреќи од железничкиот, воздушниот 

и водениот сообраќај, најголема е веројатноста од настанување на сообраќајни несреќи во 

патниот сообраќај. 

Оперативните мерки заспасување се активности за извидување, пронаоѓање и 

извлекување на повредените и загинати лица, укажување прва медицинска помош и транспорт 

до соодветните здравствени установи, како и учество при отстранување на последиците 

предизвикани од сообраќајните несреќи. 
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ХУМАНИТАРНИ МЕРКИ  

- евакуација 

Со евакуацијата се врши планско, организирано и контролирано преместување на 

населението, материјалните добра и културното наследство на РМ,од загрозените во 

побезбедните подрачја. Евакуацијата се извршува доколку со други мерки не е можно да се 

спречат последиците од природните непогоди и други несреќи. 

- згрижување на загрозеното и настраданото население 

Згрижувањето опфаќа прифаќање, сместување и обезбедување на основни услови за 

живот на настраданото и загрозеното население. РМ и единиците на локалната самоуправа се 

должни да  обезбедат сместување и итно згрижување на населението, кое поради природни 

непогоди и други несреќи, останало без дом и средства за живеење и кое поради загрозеност 

се задржува надвор од своето место на живеење. Републиката и единиците на локалната 

самоуправа од кои се згрижува населението ги покриваат трошоците за сместување и 

обезбедување на основните услови за живот. 

- радиолошка, хемиска и биолошка заштита 

Радиолошката, хемиската и биолошката заштита опфаќа мерки и активности за заштита 

на луѓето, добитокот и растенијата, со навремено откривање, следење и контрола на 

опасностите од последиците од несреќи со опасни материи, како и последиците од  

радиолошки, хемиски и биолошки агенси и превземање на мерки и активности за остранување 

на последиците од нив. 

Сопствениците на објекти во кои се произведуаат и складираат опасни материи, 

сопствениците на транспортни средсва, сопствениците и корисниците на објектите и уредите 

кои се наменети за јавно снабдување со вода, производство, сообраќај и складирање на 

прехранбени производи, лекарства и сточна храна, јавните здравствени служби, како и 

сопствениците на објекти  во кои се врши згрижување и образование на деца, се должни да 

обезбедат заштитни средства и да ги спроведуваат стандардите и процедурите за радиолошка, 

хемиска и  биолошка заштита. 

- прва медицинска помош 

Прва медицинска помош опфаќа преземање на мерки и активности за укажување на 

прва медицинска помош со стандардни и прирачни средства на местото на повредувањето–

заболувањето, мeдицинска тријажа на повредените и заболените и транспорт до најблиските 

здравствени установи. 

- заштита и спасување на животни и производи од животинско потекло 

Заштита и спасување на животни и производи од животинско потекло опфаќа 

превентивни и оперативни мерки за заштита на животните и производите од животинско 

потекло од дејствата на природните непогоди и други несреќи. 

 Превентивни мерки за заштита и спасување на животните и производите од животинско 

потекло ги спроведуваат надлежните органи и институции во нивното секојдневно работење. 

 Во спроведување на оперативните мерки, покрај надлежните органи и институции 

учествува и Дирекцијата со своите единици и тимови, со укажување на прва ветеринарна 

помош на повреден, заболени контаминиран добиток со стандардни и прирачни средства на 

местото на повредувањето и транспорт до соодветните ветеринарни  установи. 

- заштита и спасување на растенија и производи од растително потекло  

Заштита и спасување на растенија и производите од растително потекло опфаќа 

превентивни и оперативни мерки и активности за заштита од растителни болести, штетници, 
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плевели, радиолошка, хемиска и биолошка контаминација и други видови на загрозување. 

 Превентивни мерки за заштита и спасување на растенијата и производите од 

растително потекло ги спроведуваат надлежните органи и институции во нивното секојдневно 

работење. 

 Во спроведување на оперативните мерки, покрај надлежните органи и институции 

учествува и Дирекцијата со своите единици и тимови. 

- асанација на теренот 

Асанација на теренот опфаќа пронаоѓање, собирање, идентификација, транспорт и 

погребување на загинати и починати лица, собирање, транспорт и закоп на угинати животни, 

собирање и уништување на сите видови отпадни и други опасни материи што го загрозуваат 

животот  и здравјето на луѓето, дезинфекција, дезинсекција и дератизација на теренот и 

објектите како и асанација на објектите за водоснабдување. 

 

ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ПРИСТАПНОСТ НА ЛИЦА СО ИНВАЛИДНОСТ - ПЛАНСКИ РЕШЕНИЈА 

ЗА ОТСТРАНУВАЊЕ И СПРЕЧУВАЊЕ НА АРХИТЕКТОНСКИ БАРИЕРИ ЗА 

ИНВАДИЛИЗИРАНИ ЛИЦА 

Вградување на сите норми, прописи и стандарди при проектирањето и изведбата на 

ваков вид на објекти, со потенцирање на ПП прописите, прописите за звучна и термичка 

заштита на објектите, движењето на хендикепираните лица и економски одржлив степен на 

сеизмичка заштита на објектите од оваа класа (7 степени по Меркалиева скала). 

Како урбанистичка мерка за надминување на урбаните бариери и обезбедување на 

функционална пристапност и подвижност на земјиштето за општа употреба, јавните простори, 

до и во градбите и подрачјата вон населените места за сите граѓани, а особено за лицата со 

инвалидитет и лицата со намалена подвижност, треба да се постапува согласно членовите 

188, 189,190,191,192,193,194,195 и 196 од Правилникот за урбанистичко планирање (Службен 

весник на РСМ бр.225/20). 

 

ЗАШТИТА НА КУЛТУРНОТО НАСЛЕДСТВО 

При реализација на планот во оваа ГП, доколку дојде до откривање на објекти, односно 

предмети (целосно зачувани или фрагментирани) од материјалната култура на Република 

Северна Македонија, треба да се постапи во согласност со одредбите според член 65 од 

Законот за заштита на културно наследство (Сл.Весник на РМ бр. 20/2004, 115/2007, 18/11, 

148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16, 11/18 и 20/19). 

Ако во текот на изведувањето на градежни, земјоделски или други работи се дојде до 

археолошко наоѓалиште, односно предмети од археолошко значење, изведувачот на работите 

е должен:  

1. Да го пријави откритието во смисла на членот 129 став (2) на овој закон;  

2. Да ги запре работите и да го обезбеди наоѓалиштето од евентуално оштетување и 

уништување, како и од неовластен пристап и  

3. Да ги зачува откриените предмети на местото и во состојбата во која се најдени. 

 

ЗАШТИТА НА ПРИРОДНОТО НАСЛЕДСТВО 

Заштитата на природата се уредува преку заштита на биолошката и пределската 

разновидност и заштита на природното наследство, во заштитени подрачја и надвор од 

заштитени подрачја. 

Во современото планирање на просторот, задачите на заштитата на природата се 

усмерени особено на активно уредување и заштита на природата и животната средина, 

санирање на можните штети и повторно воспоставување на природната средина.  

Доколку при реализацијата на овој Урбанистичкиот проект и уредувањето на просторот 

се дојде до одредени нови сознанија за природни реткости кои можат да бидат загрозени, 
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потребно е да се преземат мерки за заштита согласно со Законот за заштита на природата 

(Сл.весник на РМ бр.67/04, бр.14/06, бр.84/07, бр.35/10, бр.47/11, бр.148/11, бр.59/12, бр.13/13, 

бр. 163/13, бр. 41/14, бр. 146/15, бр. 39/16, бр. 63/16 бр. 113/18, бр. 151/21). 

 

Планер: 

Катерина Милошевска, дипл.инж.арх. 

број на овластување 0.0434    
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6. ПРИЛОЗИ КОН ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 



Податоци за сертификатот на овластеното лице

Сертификатот е издаден на: Стојмир Паноски

Издавач: Makedonski Telekom CA

Сериски број: 5f26429c

Валиден до: 21.06.2028

Датум и час на потпишување: 05.04.2024 во 10:03:46

Документот е дигитално потпишан и е правно валиден

Stojmir 

Panoski

Digitally signed 

by Stojmir 

Panoski 

Date: 2024.04.05 

13:17:22 +02'00'
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ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ

1. Податоци за предмет на нумеричките податоци :
        КП 19320/2, 19320/4 и 19320/14  К.О. Прилеп
        

2. Прилози според кои се изготвени нумеричките податоци:
  Извод од дигитален катастарски план ДКП за КО Прилеп
  бр.1109-892/2024 од 04.04.2024 Агенција за катастар на недвижности

3. Краток опис од изготвувањето на геодетскиот елаборат

       По барање на Градежи Душан и др. ДОО Прилеп со седиште на ул. “Борис

Кидрич“  бб,  Прилеп, изработен  е  Геодетски  елаборат  за  геодетски  работи  за

посебни намени Ажурирана геодетска подлога во К.О. Прилеп.

    Нарачателот  на  Геодетскиот  елаборат  најпрво  го  дефинира  делот  од

планираниот опфат кој му е предмет на интерес. 

Изработката  на  геодетскиот  елаборат  за  посебни  намени  –  Ажурирана

геодетска  подлога  е  изготвена  со  собирање  на  податоци  од  терен,  односно

снимени  се  сите  карактеристични  детални  точки  и  нанесени се  на  катастарска

подлога од ДКП за КО Прилеп претходно набавена од Агенцијата за катастар на

недвижности.

      Снимањето на деталните точки е извршено со RTK метода со STONEX S10N

GNSS receiver.

     

      Составен  дел  на  елаборатот  е  и  дигиталниот  (вектор)  катастарски  план

приложен во *.dwg формат заради понатамошно користење во било кој CAD-GIS

софтвер.

4.  Извршител на премерувањето:

         Стојмир Паноски, дипл.геод. инж.

           Изготвил- геод.стручно лице: 
                  M.P.

       _____________________________
                          Стојмир Паноски 
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Список на координати за снимените детални точки

          број          Y                     X                H

1 545888.468 4577528.277 644.034
2 545877.014 4577529.415 643.954
3 545869.203 4577529.936 643.997
4 545869.337 4577525.832 643.970
5 545881.531 4577524.480 643.914
6 545888.790 4577524.606 643.913
7 545885.865 4577528.259 643.894
8 545862.142 4577531.789 643.952
9 545869.377 4577532.364 643.845
10 545879.630 4577532.667 644.015
11 545886.798 4577531.056 644.044
12 545887.384 4577534.440 644.081
13 545887.758 4577541.056 644.150
14 545879.685 4577540.478 644.123
15 545879.298 4577556.603 644.294
16 545884.804 4577557.504 644.405
17 545885.174 4577576.011 644.278
18 545879.209 4577576.153 644.202
19 545878.099 4577576.983 644.383
20 545873.951 4577577.472 644.295
21 545873.322 4577586.107 644.273
22 545875.305 4577570.772 644.331
23 545871.863 4577570.666 644.346
24 545867.151 4577565.390 644.202
25 545867.304 4577572.039 644.836
26 545865.854 4577572.370 645.208
27 545865.751 4577565.463 645.159
28 545864.952 4577565.686 645.139
29 545864.934 4577572.306 645.216
30 545863.655 4577572.544 645.114
31 545866.191 4577558.386 644.044
32 545864.062 4577558.287 644.041
33 545871.404 4577559.057 644.108
34 545871.092 4577561.662 644.172
35 545872.366 4577540.524 644.056
36 545876.565 4577540.561 644.205
37 545864.683 4577540.909 643.889
38 545857.545 4577540.092 643.796
39 545857.397 4577532.679 643.695
40 545856.851 4577544.319 643.971
41 545856.590 4577557.627 643.960
42 545861.688 4577555.056 643.895
43 545856.155 4577566.038 643.876
44 545847.987 4577563.632 643.639
45 545855.948 4577575.788 643.934
46 545862.570 4577576.929 644.103
47 545862.160 4577589.480 644.264
48 545869.230 4577590.968 644.254
49 545868.154 4577606.599 643.861
50 545858.704 4577605.453 643.501
51 545848.611 4577604.078 643.544
52 545841.851 4577599.500 643.450
53 545856.643 4577597.550 643.814
54 545856.766 4577588.501 643.925
55 545846.739 4577587.409 643.620
56 545838.416 4577586.460 643.339
57 545837.360 4577594.707 643.183
58 545833.409 4577591.617 643.375
59 545827.115 4577587.253 643.330
60 545823.701 4577592.656 643.258
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61 545822.991 4577597.012 643.207
62 545815.539 4577597.066 643.239
63 545824.368 4577586.076 643.521
64 545824.459 4577579.333 643.423
65 545834.319 4577579.067 643.425
66 545833.381 4577570.717 643.443
67 545825.692 4577571.465 643.390
68 545839.318 4577569.425 643.455
69 545838.964 4577559.882 643.602
70 545839.115 4577553.797 643.799
71 545841.562 4577557.098 643.756
72 545841.434 4577561.167 643.950
73 545828.718 4577555.671 643.781
74 545828.733 4577563.811 643.542
75 545810.213 4577579.989 643.271
76 545809.403 4577588.868 643.137
77 545808.755 4577596.835 643.169
78 545819.080 4577608.945 643.096
79 545807.992 4577607.928 643.068
80 545793.090 4577596.746 643.150
81 545791.263 4577606.426 643.076
82 545794.117 4577588.511 643.093
83 545794.882 4577579.767 643.185
84 545782.951 4577580.936 643.177
85 545771.816 4577581.014 643.109
86 545761.600 4577580.927 643.207
87 545782.486 4577596.596 643.118
88 545772.882 4577596.923 643.080
89 545772.817 4577589.565 643.083
90 545766.762 4577590.336 643.111
91 545764.076 4577596.441 643.033
92 545758.009 4577602.626 643.068
93 545750.004 4577600.758 643.109
94 545746.819 4577592.679 643.273
95 545756.692 4577589.911 643.098
96 545755.733 4577584.764 643.233
97 545755.474 4577582.932 643.233
98 545757.640 4577582.740 643.283
99 545761.444 4577579.502 643.241
100 545752.041 4577578.948 643.306
101 545746.282 4577578.746 643.342
102 545746.751 4577566.828 643.278
103 545754.972 4577567.489 643.319
104 545759.777 4577566.996 643.386
105 545761.198 4577561.215 643.445
106 545760.494 4577560.453 643.363
107 545756.428 4577559.509 643.946
108 545758.958 4577545.615 646.916
109 545761.519 4577545.451 643.219
110 545762.639 4577535.861 643.129
111 545757.891 4577535.465 643.104
112 545758.514 4577529.931 642.985
113 545761.454 4577530.489 643.034
114 545766.582 4577540.082 643.173
115 545776.815 4577547.402 643.352
116 545780.041 4577538.421 643.244
117 545778.690 4577548.547 643.425
118 545779.623 4577531.065 643.212
119 545781.221 4577530.247 643.102
120 545784.755 4577529.958 643.243
121 545785.567 4577538.342 643.297
122 545785.694 4577548.861 643.413
123 545801.126 4577549.133 643.442
124 545808.926 4577545.810 643.465
125 545808.391 4577537.148 643.442
126 545794.241 4577539.567 643.327
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127 545793.601 4577530.020 643.270
128 545803.196 4577530.400 643.344
129 545803.541 4577537.911 643.405
130 545794.768 4577531.090 643.316
131 545796.838 4577530.501 643.201
132 545815.303 4577530.967 643.439
133 545813.754 4577536.851 643.500
134 545824.554 4577535.763 643.661
135 545824.419 4577531.122 643.548
136 545834.199 4577531.508 643.666
137 545834.850 4577524.520 643.405
138 545840.556 4577525.440 644.190
139 545840.004 4577525.463 643.425
140 545842.202 4577537.990 643.810
141 545843.193 4577532.839 643.694
142 545845.207 4577533.128 643.701
143 545845.567 4577531.864 643.626
144 545854.975 4577533.093 643.687
145 545849.922 4577538.806 643.796
146 545827.341 4577530.714 643.748
147 545832.657 4577539.290 643.759
148 545792.613 4577529.894 643.313
149 545792.602 4577530.002 643.369
150 545762.513 4577529.449 643.060
151 545738.182 4577537.150 643.740
152 545723.320 4577528.386 643.955
153 545713.269 4577524.384 644.133
154 545715.518 4577527.140 644.047
155 545716.001 4577526.722 644.254
156 545714.464 4577533.974 644.152
157 545715.930 4577543.628 644.180
158 545717.418 4577539.509 644.005
159 545719.132 4577541.103 644.277
160 545720.108 4577536.720 643.883
161 545721.291 4577539.684 644.029
162 545723.168 4577535.431 643.822
163 545721.105 4577529.424 643.819
164 545721.252 4577527.684 644.018
165 545728.601 4577528.001 643.808
166 545728.485 4577529.569 643.575
167 545728.720 4577534.910 643.612
168 545729.120 4577537.477 643.689
169 545736.996 4577536.856 643.567
170 545737.245 4577534.928 643.381
171 545737.789 4577529.278 643.286
172 545737.063 4577526.992 643.297
173 545744.897 4577528.947 643.206
174 545743.640 4577534.712 643.226
175 545743.473 4577537.182 643.361
176 545743.764 4577530.719 643.098
177 545747.486 4577529.163 643.122
178 545747.093 4577534.843 643.056
179 545752.842 4577534.996 643.057
180 545753.407 4577530.124 643.068

                                                                                                                                                  Изготвил, 
  

M.П.      __________________________
                          Стојмир Паноски



ТЕРЕНСКИ МЕРЕЊА

JB,NM040124PP-FUTURA,DT05-23-1941,TM09:44:53
MO,AD0,UN1,SF1.00000000,EC0,EO0.0,AU0
--Stonex SurvCE Version 4.90.31
--CRD: Alphanumeric
--User Defined: MKD_Prilep_grad
--Equipment:   Stonex,  S10, SN:S1021412030012, FW:0.2.150417(STONEX)
--Antenna Type: [STXS10SX017A    NONE],RA0.0700m,SHMP0.1050m,L10.1343m,L20.1269m,--Integrated GPS L1/L2+L2C/L5, GLONASS, 
Ga IGS
--Localization File: None
--Geoid Separation File: None
--Grid Adjustment File: None
--GPS Scale: 1.00000000
--Scale Point not used
--RTK Method: RTCM V3.0, Device: Internal GSM, Network: NTRIP iMAX-Auto
BP,PN5,LA41.203683236236,LN21.333468764808,EL710.7617,AG0.0000,PA0.1531,ATUNK,SRROVER,--
--Entered Rover HR: 1.6500 m, Vertical
LS,HR1.7843
GPS,PN1,LA41.202462067000,LN21.323479550480,EL689.889000,--ZOG
--GS,PN1,N 4577528.2772,E 545888.4681,EL644.0338,--ZOG
--GT,PN1,SW-522,ST-234034000,EW-522,ET-234034000
--HSDV:0.009, VSDV:0.011, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.413, HDOP:0.700, VDOP:1.227, TDOP:0.907, GDOP:1.083, NSDV:0.007, 
ESDV:0.005
GPS,PN2,LA41.202465987700,LN21.323430316580,EL689.809000,--ZOG
--GS,PN2,N 4577529.4146,E 545877.0142,EL643.9543,--ZOG
--GT,PN2,SW-522,ST-234015000,EW-522,ET-234015000
--HSDV:0.009, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.624, HDOP:0.900, VDOP:1.352, TDOP:1.012, GDOP:1.270, NSDV:0.008, 
ESDV:0.005
GPS,PN3,LA41.202467838340,LN21.323396732300,EL689.851000,--ZOG
--GS,PN3,N 4577529.9363,E 545869.2027,EL643.9967,--ZOG
--GT,PN3,SW-522,ST-233999000,EW-522,ET-233999000
--HSDV:0.009, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.607, HDOP:0.800, VDOP:1.394, TDOP:0.770, GDOP:1.411, NSDV:0.008, 
ESDV:0.005
GPS,PN4,LA41.202454531840,LN21.323397200720,EL689.824000,--
--GS,PN4,N 4577525.8322,E 545869.3374,EL643.9699,--
--GT,PN4,SW-522,ST-233981000,EW-522,ET-233981000
--HSDV:0.013, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.149, HDOP:1.400, VDOP:1.630, TDOP:0.704, GDOP:2.030, NSDV:0.010, 
ESDV:0.008
GPS,PN5,LA41.202449898760,LN21.323449610600,EL689.769000,--
--GS,PN5,N 4577524.4797,E 545881.5311,EL643.9142,--
--GT,PN5,SW-522,ST-233958000,EW-522,ET-233958000
--HSDV:0.009, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.522, HDOP:0.800, VDOP:1.295, TDOP:1.029, GDOP:1.122, NSDV:0.008, 
ESDV:0.005
GPS,PN6,LA41.202450160600,LN21.323480834840,EL689.768000,--
--GS,PN6,N 4577524.6062,E 545888.7898,EL643.9128,--
--GT,PN6,SW-522,ST-233943000,EW-522,ET-233943000
--HSDV:0.009, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.405, HDOP:0.700, VDOP:1.218, TDOP:0.930, GDOP:1.053, NSDV:0.008, 
ESDV:0.005
GPS,PN7,LA41.202462059980,LN21.323468353340,EL689.749000,--DB
--GS,PN7,N 4577528.2587,E 545885.8649,EL643.8939,--DB
--GT,PN7,SW-522,ST-233925000,EW-522,ET-233925000
--HSDV:0.009, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.404, HDOP:0.700, VDOP:1.217, TDOP:0.930, GDOP:1.052, NSDV:0.008, 
ESDV:0.005
GPS,PN8,LA41.202473989120,LN21.323366415320,EL689.806000,--BB
--GS,PN8,N 4577531.7893,E 545862.1424,EL643.9521,--BB
--GT,PN8,SW-522,ST-233883000,EW-522,ET-233883000
--HSDV:0.011, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.718, HDOP:1.000, VDOP:1.397, TDOP:0.971, GDOP:1.417, NSDV:0.009, 
ESDV:0.006
GPS,PN9,LA41.202475704400,LN21.323397546740,EL689.699000,--
--GS,PN9,N 4577532.3640,E 545869.3767,EL643.8447,--
--GT,PN9,SW-522,ST-233854000,EW-522,ET-233854000
--HSDV:0.011, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.593, HDOP:0.800, VDOP:1.378, TDOP:0.994, GDOP:1.245, NSDV:0.009, 
ESDV:0.006
GPS,PN10,LA41.202476475880,LN21.323441654900,EL689.870000,--
--GS,PN10,N 4577532.6666,E 545879.6298,EL644.0151,--
--GT,PN10,SW-522,ST-233841000,EW-522,ET-233841000
--HSDV:0.011, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.639, HDOP:0.900, VDOP:1.370, TDOP:0.968, GDOP:1.323, NSDV:0.009, 
ESDV:0.006
GPS,PN11,LA41.202471107740,LN21.323472443180,EL689.899000,--
--GS,PN11,N 4577531.0557,E 545886.7981,EL644.0438,--
--GT,PN11,SW-522,ST-233830000,EW-522,ET-233830000
--HSDV:0.011, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.632, HDOP:1.000, VDOP:1.290, TDOP:1.122, GDOP:1.185, NSDV:0.009, 
ESDV:0.006
GPS,PN12,LA41.202482064520,LN21.323475054500,EL689.936000,--
--GS,PN12,N 4577534.4395,E 545887.3839,EL644.0806,--
--GT,PN12,SW-522,ST-233821000,EW-522,ET-233821000
--HSDV:0.010, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.396, HDOP:0.700, VDOP:1.208, TDOP:0.926, GDOP:1.045, NSDV:0.008, 
ESDV:0.006
GPS,PN13,LA41.202503505880,LN21.323476842740,EL690.006000,--
--GS,PN13,N 4577541.0564,E 545887.7580,EL644.1504,--
--GT,PN13,SW-522,ST-233811000,EW-522,ET-233811000
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.486, HDOP:0.800, VDOP:1.252, TDOP:0.987, GDOP:1.111, NSDV:0.008, 
ESDV:0.006
GPS,PN14,LA41.202501796300,LN21.323442103400,EL689.978000,--
--GS,PN14,N 4577540.4781,E 545879.6849,EL644.1229,--
--GT,PN14,SW-522,ST-233800000,EW-522,ET-233800000
--HSDV:0.042, VSDV:0.054, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.685, HDOP:0.900, VDOP:1.425, TDOP:1.043, GDOP:1.324, NSDV:0.023, 
ESDV:0.035
GPS,PN15,LA41.202554073520,LN21.323440874840,EL690.150000,--
--GS,PN15,N 4577556.6028,E 545879.2977,EL644.2944,--



--GT,PN15,SW-522,ST-233783000,EW-522,ET-233783000
--HSDV:0.015, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.651, HDOP:2.200, VDOP:1.480, TDOP:2.079, GDOP:1.646, NSDV:0.009, 
ESDV:0.012
GPS,PN16,LA41.202556881280,LN21.323464582400,EL690.261000,--
--GS,PN16,N 4577557.5037,E 545884.8039,EL644.4051,--
--GT,PN16,SW-522,ST-233759000,EW-522,ET-233759000
--HSDV:0.018, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.978, HDOP:1.900, VDOP:2.293, TDOP:1.671, GDOP:2.465, NSDV:0.012, 
ESDV:0.013
GPS,PN17,LA41.202616867480,LN21.323466675440,EL690.134000,--
--GS,PN17,N 4577576.0113,E 545885.1740,EL644.2776,--
--GT,PN17,SW-522,ST-233736000,EW-522,ET-233736000
--HSDV:0.016, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:1.905, HDOP:1.200, VDOP:1.480, TDOP:1.121, GDOP:1.541, NSDV:0.011, 
ESDV:0.011
GPS,PN18,LA41.202617449180,LN21.323441024300,EL690.058000,--
--GS,PN18,N 4577576.1532,E 545879.2093,EL644.2019,--
--GT,PN18,SW-522,ST-233726000,EW-522,ET-233726000
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.769, HDOP:1.400, VDOP:2.389, TDOP:1.126, GDOP:2.989, NSDV:0.010, 
ESDV:0.007
GPS,PN19,LA41.202620161360,LN21.323436270260,EL690.239000,--SH
--GS,PN19,N 4577576.9829,E 545878.0988,EL644.3829,--SH
--GT,PN19,SW-522,ST-233705000,EW-522,ET-233705000
--HSDV:0.012, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.627, HDOP:1.000, VDOP:1.284, TDOP:1.124, GDOP:1.177, NSDV:0.010, 
ESDV:0.006
GPS,PN20,LA41.202621832840,LN21.323418441200,EL690.151000,--
--GS,PN20,N 4577577.4724,E 545873.9506,EL644.2951,--
--GT,PN20,SW-522,ST-233684000,EW-522,ET-233684000
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.608, HDOP:0.900, VDOP:1.332, TDOP:1.049, GDOP:1.218, NSDV:0.009, 
ESDV:0.006
GPS,PN21,LA41.202649834180,LN21.323415973580,EL690.129000,--
--GS,PN21,N 4577586.1066,E 545873.3225,EL644.2729,--
--GT,PN21,SW-522,ST-233663000,EW-522,ET-233663000
--HSDV:0.042, VSDV:0.053, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:1.762, HDOP:1.300, VDOP:1.189, TDOP:1.624, GDOP:0.682, NSDV:0.027, 
ESDV:0.032
GPS,PN22,LA41.202600084880,LN21.323424085400,EL690.187000,--KAN
--GS,PN22,N 4577570.7718,E 545875.3050,EL644.3313,--KAN
--GT,PN22,SW-522,ST-233614000,EW-522,ET-233614000
--HSDV:0.038, VSDV:0.049, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.976, HDOP:2.100, VDOP:2.109, TDOP:1.850, GDOP:2.331, NSDV:0.021, 
ESDV:0.032
GPS,PN23,LA41.202599813080,LN21.323409278300,EL690.202000,--KAN
--GS,PN23,N 4577570.6663,E 545871.8631,EL644.3464,--KAN
--GT,PN23,SW-522,ST-233599000,EW-522,ET-233599000
--HSDV:0.016, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.972, HDOP:1.100, VDOP:1.637, TDOP:0.929, GDOP:1.740, NSDV:0.014, 
ESDV:0.008
GPS,PN24,LA41.202582806380,LN21.323388865940,EL690.057000,--KAN
--GS,PN24,N 4577565.3902,E 545867.1505,EL644.2018,--KAN
--GT,PN24,SW-522,ST-233581000,EW-522,ET-233581000
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.737, HDOP:1.000, VDOP:1.420, TDOP:0.990, GDOP:1.427, NSDV:0.010, 
ESDV:0.006
GPS,PN25,LA41.202604354480,LN21.323389706600,EL690.691000,--KAN
--GS,PN25,N 4577572.0386,E 545867.3042,EL644.8357,--KAN
--GT,PN25,SW-522,ST-233566000,EW-522,ET-233566000
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.947, HDOP:1.000, VDOP:1.670, TDOP:0.964, GDOP:1.691, NSDV:0.010, 
ESDV:0.006
GPS,PN26,LA41.202605458300,LN21.323383478780,EL691.063000,--KAN
--GS,PN26,N 4577572.3700,E 545865.8541,EL645.2077,--KAN
--GT,PN26,SW-522,ST-233551000,EW-522,ET-233551000
--HSDV:0.012, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.542, HDOP:0.800, VDOP:1.318, TDOP:0.973, GDOP:1.196, NSDV:0.010, 
ESDV:0.006
GPS,PN27,LA41.202583072060,LN21.323382849920,EL691.014000,--KAN
--GS,PN27,N 4577565.4633,E 545865.7514,EL645.1589,--KAN
--GT,PN27,SW-522,ST-233537000,EW-522,ET-233537000
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.448, HDOP:0.700, VDOP:1.268, TDOP:0.905, GDOP:1.131, NSDV:0.009, 
ESDV:0.006
GPS,PN28,LA41.202583811080,LN21.323379416360,EL690.994000,--KAN
--GS,PN28,N 4577565.6863,E 545864.9517,EL645.1390,--KAN
--GT,PN28,SW-522,ST-233528000,EW-522,ET-233528000
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.448, HDOP:0.700, VDOP:1.267, TDOP:0.903, GDOP:1.131, NSDV:0.009, 
ESDV:0.006
GPS,PN29,LA41.202605270860,LN21.323379517760,EL691.071000,--KAN
--GS,PN29,N 4577572.3064,E 545864.9336,EL645.2158,--KAN
--GT,PN29,SW-522,ST-233510000,EW-522,ET-233510000
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.447, HDOP:0.700, VDOP:1.266, TDOP:0.903, GDOP:1.130, NSDV:0.009, 
ESDV:0.006
GPS,PN30,LA41.202606067120,LN21.323374024520,EL690.969000,--KAN
--GS,PN30,N 4577572.5439,E 545863.6550,EL645.1138,--KAN
--GT,PN30,SW-522,ST-233503000,EW-522,ET-233503000
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.447, HDOP:0.700, VDOP:1.266, TDOP:0.903, GDOP:1.130, NSDV:0.009, 
ESDV:0.006
GPS,PN31,LA41.202560122300,LN21.323384551160,EL689.899000,--KAN
--GS,PN31,N 4577558.3863,E 545866.1915,EL644.0441,--KAN
--GT,PN31,SW-522,ST-233466000,EW-522,ET-233466000
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.682, HDOP:0.700, VDOP:1.529, TDOP:0.405, GDOP:1.632, NSDV:0.010, 
ESDV:0.006
GPS,PN32,LA41.202559844740,LN21.323375389040,EL689.896000,--KAN
--GS,PN32,N 4577558.2872,E 545864.0619,EL644.0412,--KAN
--GT,PN32,SW-522,ST-233458000,EW-522,ET-233458000
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.485, HDOP:0.700, VDOP:1.310, TDOP:0.889, GDOP:1.190, NSDV:0.009, 
ESDV:0.006
GPS,PN33,LA41.202562191100,LN21.323406988040,EL689.963000,--KAN
--GS,PN33,N 4577559.0573,E 545871.4037,EL644.1078,--KAN
--GT,PN33,SW-522,ST-233437000,EW-522,ET-233437000
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.079, HDOP:0.900, VDOP:1.874, TDOP:0.710, GDOP:1.954, NSDV:0.010, 
ESDV:0.007



GPS,PN34,LA41.202570640240,LN21.323405718320,EL690.027000,--BB
--GS,PN34,N 4577561.6618,E 545871.0921,EL644.1717,--BB
--GT,PN34,SW-522,ST-233417000,EW-522,ET-233417000
--HSDV:0.018, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.395, HDOP:1.700, VDOP:1.687, TDOP:1.676, GDOP:1.711, NSDV:0.013, 
ESDV:0.013
GPS,PN35,LA41.202502093720,LN21.323410624400,EL689.911000,--KAN
--GS,PN35,N 4577540.5238,E 545872.3659,EL644.0563,--KAN
--GT,PN35,SW-522,ST-233379000,EW-522,ET-233379000
--HSDV:0.013, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.779, HDOP:0.900, VDOP:1.534, TDOP:0.693, GDOP:1.638, NSDV:0.011, 
ESDV:0.007
GPS,PN36,LA41.202502130140,LN21.323428686320,EL690.060000,--KAN
--GS,PN36,N 4577540.5614,E 545876.5650,EL644.2050,--KAN
--GT,PN36,SW-522,ST-233369000,EW-522,ET-233369000
--HSDV:0.016, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:3.500, HDOP:3.000, VDOP:1.803, TDOP:2.999, GDOP:1.805, NSDV:0.012, 
ESDV:0.011
GPS,PN37,LA41.202503500240,LN21.323377587560,EL689.743000,--
--GS,PN37,N 4577540.9093,E 545864.6825,EL643.8887,--
--GT,PN37,SW-522,ST-233338000,EW-522,ET-233338000
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.559, HDOP:0.800, VDOP:1.338, TDOP:0.918, GDOP:1.260, NSDV:0.009, 
ESDV:0.006
GPS,PN38,LA41.202500996380,LN21.323346864380,EL689.650000,--
--GS,PN38,N 4577540.0919,E 545857.5446,EL643.7961,--
--GT,PN38,SW-522,ST-233323000,EW-522,ET-233323000
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.557, HDOP:0.700, VDOP:1.391, TDOP:0.648, GDOP:1.416, NSDV:0.009, 
ESDV:0.007
GPS,PN39,LA41.202476969080,LN21.323346026660,EL689.549000,--
--GS,PN39,N 4577532.6787,E 545857.3965,EL643.6953,--
--GT,PN39,SW-522,ST-233312000,EW-522,ET-233312000
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.671, HDOP:1.000, VDOP:1.339, TDOP:1.097, GDOP:1.261, NSDV:0.010, 
ESDV:0.007
GPS,PN40,LA41.202514713940,LN21.323343995300,EL689.825000,--ZG
--GS,PN40,N 4577544.3193,E 545856.8510,EL643.9710,--ZG
--GT,PN40,SW-522,ST-233263000,EW-522,ET-233263000
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.702, HDOP:0.900, VDOP:1.445, TDOP:0.951, GDOP:1.412, NSDV:0.009, 
ESDV:0.009
GPS,PN41,LA41.202557857720,LN21.323343233120,EL689.814000,--ZG
--GS,PN41,N 4577557.6272,E 545856.5900,EL643.9596,--ZG
--GT,PN41,SW-522,ST-233242000,EW-522,ET-233242000
--HSDV:0.015, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.523, HDOP:1.500, VDOP:2.029, TDOP:0.498, GDOP:2.572, NSDV:0.010, 
ESDV:0.011
GPS,PN42,LA41.202549419680,LN21.323365089380,EL689.750000,--
--GS,PN42,N 4577555.0562,E 545861.6876,EL643.8954,--
--GT,PN42,SW-522,ST-233218000,EW-522,ET-233218000
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.560, HDOP:0.800, VDOP:1.339, TDOP:0.914, GDOP:1.264, NSDV:0.009, 
ESDV:0.007
GPS,PN43,LA41.202585130960,LN21.323341590320,EL689.731000,--
--GS,PN43,N 4577566.0380,E 545856.1551,EL643.8764,--
--GT,PN43,SW-522,ST-233202000,EW-522,ET-233202000
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.512, HDOP:0.700, VDOP:1.340, TDOP:0.829, GDOP:1.264, NSDV:0.009, 
ESDV:0.006
GPS,PN44,LA41.202577499920,LN21.323306391320,EL689.493000,--
--GS,PN44,N 4577563.6325,E 545847.9866,EL643.6389,--
--GT,PN44,SW-522,ST-233176000,EW-522,ET-233176000
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.561, HDOP:0.800, VDOP:1.340, TDOP:0.914, GDOP:1.265, NSDV:0.009, 
ESDV:0.007
GPS,PN45,LA41.202616741240,LN21.323340965780,EL689.789000,--
--GS,PN45,N 4577575.7883,E 545855.9485,EL643.9341,--
--GT,PN45,SW-522,ST-233155000,EW-522,ET-233155000
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.426, HDOP:0.700, VDOP:1.242, TDOP:0.892, GDOP:1.112, NSDV:0.009, 
ESDV:0.007
GPS,PN46,LA41.202620305180,LN21.323369475320,EL689.958000,--
--GS,PN46,N 4577576.9294,E 545862.5696,EL644.1028,--
--GT,PN46,SW-522,ST-233139000,EW-522,ET-233139000
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.537, HDOP:0.800, VDOP:1.312, TDOP:0.969, GDOP:1.193, NSDV:0.010, 
ESDV:0.007
GPS,PN47,LA41.202660996160,LN21.323368053080,EL690.120000,--
--GS,PN47,N 4577589.4797,E 545862.1600,EL644.2644,--
--GT,PN47,SW-522,ST-233120000,EW-522,ET-233120000
--HSDV:0.015, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.799, HDOP:1.100, VDOP:2.574, TDOP:0.771, GDOP:2.691, NSDV:0.011, 
ESDV:0.010
GPS,PN48,LA41.202665676700,LN21.323398502600,EL690.110000,--
--GS,PN48,N 4577590.9681,E 545869.2299,EL644.2540,--
--GT,PN48,SW-522,ST-233109000,EW-522,ET-233109000
--HSDV:0.016, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.144, HDOP:1.500, VDOP:1.532, TDOP:1.519, GDOP:1.513, NSDV:0.012, 
ESDV:0.011
GPS,PN49,LA41.202716368000,LN21.323394300380,EL689.717000,--
--GS,PN49,N 4577606.5992,E 545868.1545,EL643.8606,--
--GT,PN49,SW-522,ST-233068000,EW-522,ET-233068000
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.142, HDOP:0.900, VDOP:3.010, TDOP:1.364, GDOP:3.425, NSDV:0.009, 
ESDV:0.007
GPS,PN50,LA41.202712843720,LN21.323353619900,EL689.357000,--
--GS,PN50,N 4577605.4525,E 545858.7037,EL643.5011,--
--GT,PN50,SW-522,ST-233025000,EW-522,ET-233025000
--HSDV:0.016, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.356, HDOP:1.600, VDOP:2.950, TDOP:2.622, GDOP:4.259, NSDV:0.010, 
ESDV:0.013
GPS,PN51,LA41.202708593260,LN21.323310171140,EL689.399000,--
--GS,PN51,N 4577604.0777,E 545848.6108,EL643.5437,--
--GT,PN51,SW-522,ST-233009000,EW-522,ET-233009000
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.635, HDOP:0.800, VDOP:1.426, TDOP:0.886, GDOP:1.374, NSDV:0.009, 
ESDV:0.006
GPS,PN52,LA41.202693891640,LN21.323280972620,EL689.305000,--
--GS,PN52,N 4577599.4998,E 545841.8511,EL643.4502,--
--GT,PN52,SW-522,ST-232996000,EW-522,ET-232996000



--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.559, HDOP:0.800, VDOP:1.338, TDOP:0.908, GDOP:1.267, NSDV:0.009, 
ESDV:0.007
GPS,PN53,LA41.202687267940,LN21.323344540340,EL689.670000,--
--GS,PN53,N 4577597.5496,E 545856.6426,EL643.8145,--
--GT,PN53,SW-522,ST-232968000,EW-522,ET-232968000
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.529, HDOP:0.700, VDOP:1.359, TDOP:0.941, GDOP:1.205, NSDV:0.009, 
ESDV:0.006
GPS,PN54,LA41.202657934660,LN21.323344826240,EL689.780000,--
--GS,PN54,N 4577588.5013,E 545856.7660,EL643.9247,--
--GT,PN54,SW-522,ST-232953000,EW-522,ET-232953000
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.696, HDOP:0.800, VDOP:1.496, TDOP:0.630, GDOP:1.575, NSDV:0.009, 
ESDV:0.007
GPS,PN55,LA41.202654599680,LN21.323301666800,EL689.475000,--
--GS,PN55,N 4577587.4093,E 545846.7385,EL643.6203,--
--GT,PN55,SW-522,ST-232940000,EW-522,ET-232940000
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.508, HDOP:0.700, VDOP:1.336, TDOP:0.818, GDOP:1.267, NSDV:0.009, 
ESDV:0.006
GPS,PN56,LA41.202651693640,LN21.323265845180,EL689.193000,--
--GS,PN56,N 4577586.4605,E 545838.4161,EL643.3388,--
--GT,PN56,SW-522,ST-232928000,EW-522,ET-232928000
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.605, HDOP:0.900, VDOP:1.329, TDOP:0.574, GDOP:1.499, NSDV:0.009, 
ESDV:0.007
GPS,PN57,LA41.202678446740,LN21.323261525360,EL689.037000,--
--GS,PN57,N 4577594.7069,E 545837.3599,EL643.1826,--
--GT,PN57,SW-522,ST-232916000,EW-522,ET-232916000
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.485, HDOP:0.900, VDOP:1.181, TDOP:0.981, GDOP:1.115, NSDV:0.008, 
ESDV:0.008
GPS,PN58,LA41.202668510080,LN21.323244449360,EL689.229000,--
--GS,PN58,N 4577591.6167,E 545833.4093,EL643.3749,--
--GT,PN58,SW-522,ST-232900000,EW-522,ET-232900000
--HSDV:0.015, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.525, HDOP:0.800, VDOP:1.298, TDOP:0.904, GDOP:1.228, NSDV:0.012, 
ESDV:0.009
GPS,PN59,LA41.202654491740,LN21.323217259580,EL689.184000,--
--GS,PN59,N 4577587.2525,E 545827.1153,EL643.3304,--
--GT,PN59,SW-522,ST-232883000,EW-522,ET-232883000
--HSDV:0.013, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.101, HDOP:1.200, VDOP:1.725, TDOP:0.384, GDOP:2.066, NSDV:0.010, 
ESDV:0.008
GPS,PN60,LA41.202672077740,LN21.323202721400,EL689.112000,--
--GS,PN60,N 4577592.6562,E 545823.7012,EL643.2584,--
--GT,PN60,SW-522,ST-232865000,EW-522,ET-232865000
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.980, HDOP:1.000, VDOP:1.709, TDOP:1.050, GDOP:1.679, NSDV:0.010, 
ESDV:0.007
GPS,PN61,LA41.202686213380,LN21.323199783980,EL689.061000,--
--GS,PN61,N 4577597.0125,E 545822.9909,EL643.2073,--
--GT,PN61,SW-522,ST-232854000,EW-522,ET-232854000
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.958, HDOP:1.000, VDOP:1.683, TDOP:1.090, GDOP:1.626, NSDV:0.009, 
ESDV:0.007
GPS,PN62,LA41.202686537800,LN21.323167734140,EL689.092000,--
--GS,PN62,N 4577597.0657,E 545815.5391,EL643.2387,--
--GT,PN62,SW-522,ST-232839000,EW-522,ET-232839000
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.693, HDOP:1.100, VDOP:1.287, TDOP:1.177, GDOP:1.217, NSDV:0.009, 
ESDV:0.007
GPS,PN63,LA41.202650734480,LN21.323205413060,EL689.374000,--OG
--GS,PN63,N 4577586.0762,E 545824.3684,EL643.5205,--OG
--GT,PN63,SW-522,ST-232783000,EW-522,ET-232783000
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.599, HDOP:0.800, VDOP:1.385, TDOP:0.903, GDOP:1.320, NSDV:0.009, 
ESDV:0.007
GPS,PN64,LA41.202628873180,LN21.323205621800,EL689.276000,--OG
--GS,PN64,N 4577579.3327,E 545824.4594,EL643.4227,--OG
--GT,PN64,SW-522,ST-232739000,EW-522,ET-232739000
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.832, HDOP:1.100, VDOP:1.465, TDOP:0.961, GDOP:1.560, NSDV:0.010, 
ESDV:0.007
GPS,PN65,LA41.202627811120,LN21.323248022720,EL689.279000,--OG
--GS,PN65,N 4577579.0671,E 545834.3190,EL643.4252,--OG
--GT,PN65,SW-522,ST-232718000,EW-522,ET-232718000
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.275, HDOP:1.400, VDOP:1.793, TDOP:1.034, GDOP:2.026, NSDV:0.011, 
ESDV:0.007
GPS,PN66,LA41.202600762160,LN21.323243763620,EL689.297000,--OG
--GS,PN66,N 4577570.7168,E 545833.3814,EL643.4435,--OG
--GT,PN66,SW-522,ST-232706000,EW-522,ET-232706000
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.380, HDOP:0.800, VDOP:1.124, TDOP:0.921, GDOP:1.027, NSDV:0.009, 
ESDV:0.006
GPS,PN67,LA41.202603344140,LN21.323210712680,EL689.243000,--
--GS,PN67,N 4577571.4649,E 545825.6925,EL643.3899,--
--GT,PN67,SW-522,ST-232677000,EW-522,ET-232677000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.053, HDOP:1.600, VDOP:1.286, TDOP:1.614, GDOP:1.268, NSDV:0.009, 
ESDV:0.011
GPS,PN68,LA41.202596455060,LN21.323269263500,EL689.309000,--
--GS,PN68,N 4577569.4255,E 545839.3181,EL643.4552,--
--GT,PN68,SW-522,ST-232658000,EW-522,ET-232658000
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.572, HDOP:0.700, VDOP:1.407, TDOP:0.801, GDOP:1.352, NSDV:0.009, 
ESDV:0.007
GPS,PN69,LA41.202565526740,LN21.323267480660,EL689.455000,--
--GS,PN69,N 4577559.8821,E 545838.9637,EL643.6015,--
--GT,PN69,SW-522,ST-232632000,EW-522,ET-232632000
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.701, HDOP:0.800, VDOP:1.501, TDOP:0.892, GDOP:1.448, NSDV:0.009, 
ESDV:0.007
GPS,PN70,LA41.202545799100,LN21.323267966900,EL689.652000,--
--GS,PN70,N 4577553.7972,E 545839.1150,EL643.7987,--
--GT,PN70,SW-522,ST-232620000,EW-522,ET-232620000
--HSDV:0.015, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.306, HDOP:2.400, VDOP:2.273, TDOP:1.669, GDOP:2.853, NSDV:0.010, 
ESDV:0.011
GPS,PN71,LA41.202556450120,LN21.323278580300,EL689.610000,--ZG



--GS,PN71,N 4577557.0984,E 545841.5618,EL643.7564,--ZG
--GT,PN71,SW-522,ST-232588000,EW-522,ET-232588000
--HSDV:0.065, VSDV:0.066, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:69.818, HDOP:1.700, VDOP:69.797, TDOP:89.847, GDOP:113.785, 
NSDV:0.049, ESDV:0.043
GPS,PN72,LA41.202569641600,LN21.323278140740,EL689.804000,--ZG
--GS,PN72,N 4577561.1670,E 545841.4340,EL643.9503,--ZG
--GT,PN72,SW-522,ST-232571000,EW-522,ET-232571000
--HSDV:0.024, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.646, HDOP:1.600, VDOP:2.108, TDOP:1.132, GDOP:2.392, NSDV:0.015, 
ESDV:0.019
GPS,PN73,LA41.202552086320,LN21.323223298100,EL689.634000,--
--GS,PN73,N 4577555.6713,E 545828.7179,EL643.7812,--
--GT,PN73,SW-522,ST-232534000,EW-522,ET-232534000
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.054, HDOP:1.300, VDOP:1.590, TDOP:1.060, GDOP:1.759, NSDV:0.010, 
ESDV:0.008
GPS,PN74,LA41.202578472520,LN21.323223584720,EL689.395000,--
--GS,PN74,N 4577563.8114,E 545828.7333,EL643.5419,--
--GT,PN74,SW-522,ST-232522000,EW-522,ET-232522000
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.958, HDOP:1.000, VDOP:1.683, TDOP:0.220, GDOP:1.970, NSDV:0.010, 
ESDV:0.008
GPS,PN75,LA41.202631292140,LN21.323144361500,EL689.124000,--
--GS,PN75,N 4577579.9893,E 545810.2125,EL643.2715,--
--GT,PN75,SW-522,ST-232464000,EW-522,ET-232464000
--HSDV:0.019, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.858, HDOP:1.300, VDOP:1.328, TDOP:1.175, GDOP:1.440, NSDV:0.017, 
ESDV:0.008
GPS,PN76,LA41.202660088780,LN21.323141120900,EL688.990000,--
--GS,PN76,N 4577588.8678,E 545809.4033,EL643.1373,--
--GT,PN76,SW-522,ST-232453000,EW-522,ET-232453000
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.759, HDOP:1.100, VDOP:1.372, TDOP:1.033, GDOP:1.423, NSDV:0.010, 
ESDV:0.007
GPS,PN77,LA41.202685929940,LN21.323138548700,EL689.022000,--
--GS,PN77,N 4577596.8355,E 545808.7551,EL643.1691,--
--GT,PN77,SW-522,ST-232441000,EW-522,ET-232441000
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.372, HDOP:0.700, VDOP:1.180, TDOP:0.856, GDOP:1.072, NSDV:0.008, 
ESDV:0.007
GPS,PN78,LA41.202724973920,LN21.323183283860,EL688.950000,--
--GS,PN78,N 4577608.9452,E 545819.0796,EL643.0962,--
--GT,PN78,SW-522,ST-232384000,EW-522,ET-232384000
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.370, HDOP:0.700, VDOP:1.178, TDOP:0.856, GDOP:1.070, NSDV:0.008, 
ESDV:0.007
GPS,PN79,LA41.202721902460,LN21.323135566700,EL688.921000,--
--GS,PN79,N 4577607.9279,E 545807.9921,EL643.0678,--
--GT,PN79,SW-522,ST-232369000,EW-522,ET-232369000
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.710, HDOP:0.900, VDOP:1.454, TDOP:0.938, GDOP:1.430, NSDV:0.008, 
ESDV:0.007
GPS,PN80,LA41.202685957840,LN21.323071166540,EL689.002000,--
--GS,PN80,N 4577596.7456,E 545793.0897,EL643.1499,--
--GT,PN80,SW-522,ST-232330000,EW-522,ET-232330000
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.867, HDOP:1.100, VDOP:1.508, TDOP:1.052, GDOP:1.542, NSDV:0.009, 
ESDV:0.007
GPS,PN81,LA41.202717375280,LN21.323063573060,EL688.928000,--
--GS,PN81,N 4577606.4262,E 545791.2634,EL643.0757,--
--GT,PN81,SW-522,ST-232302000,EW-522,ET-232302000
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.690, HDOP:0.900, VDOP:1.430, TDOP:1.046, GDOP:1.327, NSDV:0.009, 
ESDV:0.007
GPS,PN82,LA41.202659244520,LN21.323075363660,EL688.945000,--
--GS,PN82,N 4577588.5112,E 545794.1173,EL643.0931,--
--GT,PN82,SW-522,ST-232274000,EW-522,ET-232274000
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.647, HDOP:0.900, VDOP:1.379, TDOP:1.031, GDOP:1.284, NSDV:0.009, 
ESDV:0.007
GPS,PN83,LA41.202630884320,LN21.323078418020,EL689.037000,--
--GS,PN83,N 4577579.7671,E 545794.8824,EL643.1853,--
--GT,PN83,SW-522,ST-232255000,EW-522,ET-232255000
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.873, HDOP:1.200, VDOP:1.438, TDOP:1.108, GDOP:1.510, NSDV:0.009, 
ESDV:0.007
GPS,PN84,LA41.202634917220,LN21.323027132540,EL689.028000,--
--GS,PN84,N 4577580.9362,E 545782.9515,EL643.1769,--
--GT,PN84,SW-522,ST-232241000,EW-522,ET-232241000
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.361, HDOP:1.400, VDOP:1.901, TDOP:0.362, GDOP:2.333, NSDV:0.009, 
ESDV:0.007
GPS,PN85,LA41.202635397040,LN21.322979237780,EL688.959000,--
--GS,PN85,N 4577581.0142,E 545771.8157,EL643.1085,--
--GT,PN85,SW-522,ST-232227000,EW-522,ET-232227000
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.168, HDOP:1.400, VDOP:1.656, TDOP:0.730, GDOP:2.042, NSDV:0.010, 
ESDV:0.007
GPS,PN86,LA41.202635321500,LN21.322935296060,EL689.057000,--
--GS,PN86,N 4577580.9268,E 545761.6000,EL643.2071,--
--GT,PN86,SW-522,ST-232213000,EW-522,ET-232213000
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.195, HDOP:1.100, VDOP:1.900, TDOP:0.847, GDOP:2.353, NSDV:0.010, 
ESDV:0.007
GPS,PN87,LA41.202685689400,LN21.323025554840,EL688.970000,--
--GS,PN87,N 4577596.5961,E 545782.4862,EL643.1185,--
--GT,PN87,SW-522,ST-232176000,EW-522,ET-232176000
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.651, HDOP:0.900, VDOP:1.384, TDOP:1.007, GDOP:1.308, NSDV:0.009, 
ESDV:0.007
GPS,PN88,LA41.202686943460,LN21.322984255460,EL688.931000,--
--GS,PN88,N 4577596.9226,E 545772.8823,EL643.0800,--
--GT,PN88,SW-522,ST-232161000,EW-522,ET-232161000
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.771, HDOP:1.000, VDOP:1.462, TDOP:0.976, GDOP:1.478, NSDV:0.009, 
ESDV:0.007
GPS,PN89,LA41.202663093520,LN21.322983775460,EL688.934000,--
--GS,PN89,N 4577589.5647,E 545772.8170,EL643.0832,--
--GT,PN89,SW-522,ST-232148000,EW-522,ET-232148000



--HSDV:0.016, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.389, HDOP:0.700, VDOP:1.200, TDOP:0.670, GDOP:1.217, NSDV:0.013, 
ESDV:0.009
GPS,PN90,LA41.202665716480,LN21.322957753820,EL688.961000,--
--GS,PN90,N 4577590.3358,E 545766.7622,EL643.1105,--
--GT,PN90,SW-522,ST-232133000,EW-522,ET-232133000
--HSDV:0.011, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.944, HDOP:0.900, VDOP:1.723, TDOP:0.304, GDOP:1.920, NSDV:0.009, 
ESDV:0.007
GPS,PN91,LA41.202685561300,LN21.322946365040,EL688.884000,--
--GS,PN91,N 4577596.4409,E 545764.0760,EL643.0335,--
--GT,PN91,SW-522,ST-232123000,EW-522,ET-232123000
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.243, HDOP:1.500, VDOP:1.667, TDOP:1.441, GDOP:1.718, NSDV:0.009, 
ESDV:0.008
GPS,PN92,LA41.202705734740,LN21.322920435800,EL688.918000,--
--GS,PN92,N 4577602.6261,E 545758.0088,EL643.0676,--
--GT,PN92,SW-522,ST-232098000,EW-522,ET-232098000
--HSDV:0.026, VSDV:0.043, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.489, HDOP:0.800, VDOP:2.357, TDOP:1.400, GDOP:2.856, NSDV:0.020, 
ESDV:0.016
GPS,PN93,LA41.202699842620,LN21.322885955720,EL688.959000,--
--GS,PN93,N 4577600.7582,E 545750.0041,EL643.1091,--
--GT,PN93,SW-522,ST-232081000,EW-522,ET-232081000
--HSDV:0.035, VSDV:0.058, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.099, HDOP:1.100, VDOP:1.788, TDOP:0.793, GDOP:2.244, NSDV:0.014, 
ESDV:0.032
GPS,PN94,LA41.202673718440,LN21.322872038120,EL689.122000,--
--GS,PN94,N 4577592.6791,E 545746.8191,EL643.2725,--
--GT,PN94,SW-522,ST-232061000,EW-522,ET-232061000
--HSDV:0.021, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.482, HDOP:0.800, VDOP:1.247, TDOP:0.939, GDOP:1.146, NSDV:0.016, 
ESDV:0.013
GPS,PN95,LA41.202664545220,LN21.322914429920,EL688.948000,--
--GS,PN95,N 4577589.9112,E 545756.6923,EL643.0981,--
--GT,PN95,SW-522,ST-232045000,EW-522,ET-232045000
--HSDV:0.018, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.199, HDOP:1.100, VDOP:1.904, TDOP:1.043, GDOP:1.936, NSDV:0.013, 
ESDV:0.012
GPS,PN96,LA41.202647878480,LN21.322910163500,EL689.083000,--SH
--GS,PN96,N 4577584.7636,E 545755.7327,EL643.2333,--SH
--GT,PN96,SW-522,ST-232011000,EW-522,ET-232011000
--HSDV:0.014, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.663, HDOP:0.900, VDOP:1.398, TDOP:1.016, GDOP:1.316, NSDV:0.011, 
ESDV:0.008
GPS,PN97,LA41.202641945680,LN21.322909003220,EL689.083000,--SH
--GS,PN97,N 4577582.9318,E 545755.4745,EL643.2333,--SH
--GT,PN97,SW-522,ST-232004000,EW-522,ET-232004000
--HSDV:0.014, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.796, HDOP:1.000, VDOP:1.492, TDOP:1.114, GDOP:1.409, NSDV:0.011, 
ESDV:0.008
GPS,PN98,LA41.202641279860,LN21.322918314320,EL689.133000,--SH
--GS,PN98,N 4577582.7400,E 545757.6405,EL643.2832,--SH
--GT,PN98,SW-522,ST-231997000,EW-522,ET-231997000
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.611, HDOP:0.800, VDOP:1.398, TDOP:0.929, GDOP:1.316, NSDV:0.010, 
ESDV:0.008
GPS,PN99,LA41.202630707020,LN21.322934584520,EL689.091000,--SH
--GS,PN99,N 4577579.5022,E 545761.4436,EL643.2411,--SH
--GT,PN99,SW-522,ST-231986000,EW-522,ET-231986000
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.624, HDOP:1.000, VDOP:1.279, TDOP:1.041, GDOP:1.246, NSDV:0.010, 
ESDV:0.008
GPS,PN100,LA41.202629100640,LN21.322894129160,EL689.155000,--
--GS,PN100,N 4577578.9476,E 545752.0414,EL643.3056,--
--GT,PN100,SW-522,ST-231957000,EW-522,ET-231957000
--HSDV:0.011, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.507, HDOP:0.800, VDOP:1.277, TDOP:0.921, GDOP:1.193, NSDV:0.009, 
ESDV:0.007
GPS,PN101,LA41.202628564240,LN21.322869353120,EL689.191000,--
--GS,PN101,N 4577578.7460,E 545746.2824,EL643.3419,--
--GT,PN101,SW-522,ST-231948000,EW-522,ET-231948000
--HSDV:0.011, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.472, HDOP:0.800, VDOP:1.236, TDOP:0.943, GDOP:1.131, NSDV:0.009, 
ESDV:0.007
GPS,PN102,LA41.202589922860,LN21.322871048660,EL689.127000,--
--GS,PN102,N 4577566.8283,E 545746.7514,EL643.2783,--
--GT,PN102,SW-522,ST-231934000,EW-522,ET-231934000
--HSDV:0.011, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.544, HDOP:0.900, VDOP:1.255, TDOP:0.979, GDOP:1.194, NSDV:0.009, 
ESDV:0.007
GPS,PN103,LA41.202591896620,LN21.322906424300,EL689.168000,--
--GS,PN103,N 4577567.4889,E 545754.9719,EL643.3188,--
--GT,PN103,SW-522,ST-231915000,EW-522,ET-231915000
--HSDV:0.018, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.416, HDOP:1.100, VDOP:2.151, TDOP:0.698, GDOP:2.313, NSDV:0.012, 
ESDV:0.013
GPS,PN104,LA41.202590201260,LN21.322927077560,EL689.235000,--
--GS,PN104,N 4577566.9961,E 545759.7768,EL643.3856,--
--GT,PN104,SW-522,ST-231906000,EW-522,ET-231906000
--HSDV:0.020, VSDV:0.036, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.299, HDOP:2.200, VDOP:2.458, TDOP:1.749, GDOP:2.797, NSDV:0.013, 
ESDV:0.015
GPS,PN105,LA41.202571431880,LN21.322933035740,EL689.294000,--TRAF
--GS,PN105,N 4577561.2148,E 545761.1984,EL643.4446,--TRAF
--GT,PN105,SW-522,ST-231846000,EW-522,ET-231846000
--HSDV:0.018, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.416, HDOP:1.100, VDOP:2.151, TDOP:0.698, GDOP:2.313, NSDV:0.012, 
ESDV:0.013
GPS,PN106,LA41.202568978060,LN21.322929985340,EL689.212000,--
--GS,PN106,N 4577560.4534,E 545760.4940,EL643.3627,--
--GT,PN106,SW-522,ST-231808000,EW-522,ET-231808000
--HSDV:0.018, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.416, HDOP:1.100, VDOP:2.151, TDOP:0.698, GDOP:2.313, NSDV:0.012, 
ESDV:0.013
GPS,PN107,LA41.202566000320,LN21.322912472420,EL689.795000,--
--GS,PN107,N 4577559.5092,E 545756.4282,EL643.9460,--
--GT,PN107,SW-522,ST-231769000,EW-522,ET-231769000
--HSDV:0.036, VSDV:0.068, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.650, HDOP:1.200, VDOP:2.363, TDOP:0.805, GDOP:2.525, NSDV:0.027, 
ESDV:0.024
GPS,PN108,LA41.202520910200,LN21.322922977760,EL692.765000,--



--GS,PN108,N 4577545.6152,E 545758.9581,EL646.9163,--
--GT,PN108,SW-522,ST-231701000,EW-522,ET-231701000
--HSDV:0.629, VSDV:0.948, STATUS:DGPS, SATS:14, PDOP:1.339, HDOP:0.800, VDOP:1.074, TDOP:1.165, GDOP:0.661, NSDV:0.481, 
ESDV:0.406
GPS,PN109,LA41.202520324780,LN21.322933990520,EL689.068000,--
--GS,PN109,N 4577545.4506,E 545761.5194,EL643.2191,--
--GT,PN109,SW-522,ST-231691000,EW-522,ET-231691000
--HSDV:0.018, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.535, HDOP:1.100, VDOP:2.284, TDOP:0.716, GDOP:2.432, NSDV:0.014, 
ESDV:0.012
GPS,PN110,LA41.202489216700,LN21.322938545060,EL688.978000,--
--GS,PN110,N 4577535.8610,E 545762.6385,EL643.1293,--
--GT,PN110,SW-522,ST-231679000,EW-522,ET-231679000
--HSDV:0.014, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.573, HDOP:0.800, VDOP:1.354, TDOP:0.813, GDOP:1.346, NSDV:0.011, 
ESDV:0.009
GPS,PN111,LA41.202488030680,LN21.322918115420,EL688.952000,--
--GS,PN111,N 4577535.4653,E 545757.8912,EL643.1035,--
--GT,PN111,SW-522,ST-231671000,EW-522,ET-231671000
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.416, HDOP:1.300, VDOP:2.036, TDOP:0.497, GDOP:2.364, NSDV:0.010, 
ESDV:0.009
GPS,PN112,LA41.202470077720,LN21.322920644720,EL688.833000,--
--GS,PN112,N 4577529.9309,E 545758.5140,EL642.9847,--
--GT,PN112,SW-522,ST-231553000,EW-522,ET-231553000
--HSDV:0.012, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.775, HDOP:1.800, VDOP:2.112, TDOP:0.879, GDOP:2.632, NSDV:0.010, 
ESDV:0.007
GPS,PN113,LA41.202471827620,LN21.322933303820,EL688.883000,--SH
--GS,PN113,N 4577530.4892,E 545761.4537,EL643.0345,--SH
--GT,PN113,SW-522,ST-231535000,EW-522,ET-231535000
--HSDV:0.016, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.653, HDOP:0.900, VDOP:1.387, TDOP:0.825, GDOP:1.433, NSDV:0.013, 
ESDV:0.010
GPS,PN114,LA41.202502817620,LN21.322955619020,EL689.022000,--
--GS,PN114,N 4577540.0816,E 545766.5817,EL643.1730,--
--GT,PN114,SW-522,ST-231508000,EW-522,ET-231508000
--HSDV:0.011, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.132, HDOP:1.000, VDOP:1.883, TDOP:1.091, GDOP:1.832, NSDV:0.009, 
ESDV:0.007
GPS,PN115,LA41.202526338580,LN21.322999830380,EL689.202000,--
--GS,PN115,N 4577547.4020,E 545776.8146,EL643.3522,--
--GT,PN115,SW-522,ST-231494000,EW-522,ET-231494000
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.145, HDOP:1.100, VDOP:1.841, TDOP:1.155, GDOP:1.807, NSDV:0.010, 
ESDV:0.008
GPS,PN116,LA41.202497161120,LN21.323013462860,EL689.094000,--
--GS,PN116,N 4577538.4212,E 545780.0406,EL643.2443,--
--GT,PN116,SW-522,ST-231481000,EW-522,ET-231481000
--HSDV:0.011, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.049, HDOP:0.900, VDOP:1.841, TDOP:1.029, GDOP:1.772, NSDV:0.009, 
ESDV:0.007
GPS,PN117,LA41.202530012260,LN21.323007929000,EL689.275000,--SH
--GS,PN117,N 4577548.5470,E 545778.6903,EL643.4251,--SH
--GT,PN117,SW-522,ST-231458000,EW-522,ET-231458000
--HSDV:0.012, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.685, HDOP:1.100, VDOP:2.449, TDOP:0.391, GDOP:2.656, NSDV:0.009, 
ESDV:0.008
GPS,PN118,LA41.202473324620,LN21.323011466660,EL689.061000,--SH
--GS,PN118,N 4577531.0652,E 545779.6227,EL643.2115,--SH
--GT,PN118,SW-522,ST-231435000,EW-522,ET-231435000
--HSDV:0.012, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.353, HDOP:1.400, VDOP:1.891, TDOP:1.519, GDOP:1.797, NSDV:0.010, 
ESDV:0.007
GPS,PN119,LA41.202470639980,LN21.323018318300,EL688.952000,--SL
--GS,PN119,N 4577530.2470,E 545781.2208,EL643.1024,--SL
--GT,PN119,SW-522,ST-231415000,EW-522,ET-231415000
--HSDV:0.011, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.842, HDOP:1.200, VDOP:1.397, TDOP:1.248, GDOP:1.354, NSDV:0.009, 
ESDV:0.007
GPS,PN120,LA41.202469630060,LN21.323033510000,EL689.093000,--
--GS,PN120,N 4577529.9577,E 545784.7546,EL643.2433,--
--GT,PN120,SW-522,ST-231390000,EW-522,ET-231390000
--HSDV:0.013, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.131, HDOP:1.300, VDOP:1.688, TDOP:0.732, GDOP:2.001, NSDV:0.010, 
ESDV:0.008
GPS,PN121,LA41.202496791940,LN21.323037231020,EL689.147000,--
--GS,PN121,N 4577538.3420,E 545785.5671,EL643.2970,--
--GT,PN121,SW-522,ST-231381000,EW-522,ET-231381000
--HSDV:0.013, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.437, HDOP:1.300, VDOP:2.061, TDOP:1.256, GDOP:2.088, NSDV:0.010, 
ESDV:0.008
GPS,PN122,LA41.202530888860,LN21.323038059320,EL689.263000,--
--GS,PN122,N 4577548.8615,E 545785.6935,EL643.4127,--
--GT,PN122,SW-522,ST-231370000,EW-522,ET-231370000
--HSDV:0.011, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.052, HDOP:0.900, VDOP:1.844, TDOP:1.031, GDOP:1.774, NSDV:0.009, 
ESDV:0.007
GPS,PN123,LA41.202531454960,LN21.323104443140,EL689.293000,--
--GS,PN123,N 4577549.1332,E 545801.1258,EL643.4418,--
--GT,PN123,SW-522,ST-231353000,EW-522,ET-231353000
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.349, HDOP:1.300, VDOP:3.086, TDOP:1.319, GDOP:3.078, NSDV:0.010, 
ESDV:0.008
GPS,PN124,LA41.202520524400,LN21.323137903580,EL689.316000,--
--GS,PN124,N 4577545.8102,E 545808.9261,EL643.4645,--
--GT,PN124,SW-522,ST-231338000,EW-522,ET-231338000
--HSDV:0.011, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.052, HDOP:0.900, VDOP:1.844, TDOP:1.033, GDOP:1.773, NSDV:0.009, 
ESDV:0.007
GPS,PN125,LA41.202492455260,LN21.323135367860,EL689.293000,--
--GS,PN125,N 4577537.1477,E 545808.3910,EL643.4418,--
--GT,PN125,SW-522,ST-231327000,EW-522,ET-231327000
--HSDV:0.011, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.052, HDOP:0.900, VDOP:1.844, TDOP:1.033, GDOP:1.773, NSDV:0.009, 
ESDV:0.007
GPS,PN126,LA41.202500585080,LN21.323074571960,EL689.178000,--
--GS,PN126,N 4577539.5667,E 545794.2410,EL643.3275,--
--GT,PN126,SW-522,ST-231302000,EW-522,ET-231302000



--HSDV:0.011, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.861, HDOP:0.900, VDOP:1.629, TDOP:1.081, GDOP:1.515, NSDV:0.009, 
ESDV:0.007
GPS,PN127,LA41.202469653100,LN21.323071562960,EL689.120000,--
--GS,PN127,N 4577530.0204,E 545793.6014,EL643.2698,--
--GT,PN127,SW-522,ST-231280000,EW-522,ET-231280000
--HSDV:0.037, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.718, HDOP:1.000, VDOP:1.397, TDOP:0.818, GDOP:1.511, NSDV:0.035, 
ESDV:0.013
GPS,PN128,LA41.202470688640,LN21.323112840620,EL689.195000,--
--GS,PN128,N 4577530.4002,E 545803.1959,EL643.3443,--
--GT,PN128,SW-522,ST-231270000,EW-522,ET-231270000
--HSDV:0.017, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.314, HDOP:1.400, VDOP:1.843, TDOP:1.242, GDOP:1.953, NSDV:0.014, 
ESDV:0.009
GPS,PN129,LA41.202495027100,LN21.323114528600,EL689.256000,--
--GS,PN129,N 4577537.9106,E 545803.5412,EL643.4050,--
--GT,PN129,SW-522,ST-231261000,EW-522,ET-231261000
--HSDV:0.011, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.201, HDOP:1.200, VDOP:1.845, TDOP:1.252, GDOP:1.810, NSDV:0.009, 
ESDV:0.007
GPS,PN130,LA41.202473097340,LN21.323076608540,EL689.166000,--SH
--GS,PN130,N 4577531.0903,E 545794.7678,EL643.3157,--SH
--GT,PN130,SW-522,ST-231232000,EW-522,ET-231232000
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.918, HDOP:1.000, VDOP:1.637, TDOP:1.168, GDOP:1.522, NSDV:0.009, 
ESDV:0.007
GPS,PN131,LA41.202471143560,LN21.323085498920,EL689.051000,--SH
--GS,PN131,N 4577530.5006,E 545796.8385,EL643.2006,--SH
--GT,PN131,SW-522,ST-231226000,EW-522,ET-231226000
--HSDV:0.011, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.805, HDOP:1.100, VDOP:1.431, TDOP:1.049, GDOP:1.469, NSDV:0.009, 
ESDV:0.007
GPS,PN132,LA41.202472279180,LN21.323164929560,EL689.290000,--SH
--GS,PN132,N 4577530.9670,E 545815.3029,EL643.4386,--SH
--GT,PN132,SW-522,ST-231205000,EW-522,ET-231205000
--HSDV:0.016, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.906, HDOP:2.200, VDOP:1.898, TDOP:1.741, GDOP:2.326, NSDV:0.014, 
ESDV:0.008
GPS,PN133,LA41.202491384860,LN21.323158424720,EL689.351000,--
--GS,PN133,N 4577536.8512,E 545813.7535,EL643.4995,--
--GT,PN133,SW-522,ST-231185000,EW-522,ET-231185000
--HSDV:0.018, VSDV:0.036, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.052, HDOP:0.900, VDOP:1.844, TDOP:0.970, GDOP:1.808, NSDV:0.014, 
ESDV:0.012
GPS,PN134,LA41.202487638040,LN21.323204849240,EL689.513000,--
--GS,PN134,N 4577535.7633,E 545824.5539,EL643.6610,--
--GT,PN134,SW-522,ST-231168000,EW-522,ET-231168000
--HSDV:0.011, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.584, HDOP:1.000, VDOP:2.383, TDOP:0.885, GDOP:2.428, NSDV:0.009, 
ESDV:0.007
GPS,PN135,LA41.202472594600,LN21.323204142800,EL689.400000,--
--GS,PN135,N 4577531.1217,E 545824.4188,EL643.5481,--
--GT,PN135,SW-522,ST-231159000,EW-522,ET-231159000
--HSDV:0.016, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:5, PDOP:3.360, HDOP:2.700, VDOP:2.000, TDOP:2.765, GDOP:1.909, NSDV:0.014, 
ESDV:0.008
GPS,PN136,LA41.202473646400,LN21.323246218160,EL689.518000,--
--GS,PN136,N 4577531.5077,E 545834.1988,EL643.6656,--
--GT,PN136,SW-522,ST-231146000,EW-522,ET-231146000
--HSDV:0.014, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.384, HDOP:1.400, VDOP:1.930, TDOP:1.472, GDOP:1.876, NSDV:0.011, 
ESDV:0.008
GPS,PN137,LA41.202450981220,LN21.323248830380,EL689.257000,--
--GS,PN137,N 4577524.5197,E 545834.8501,EL643.4047,--
--GT,PN137,SW-522,ST-231127000,EW-522,ET-231127000
--HSDV:0.011, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.717, HDOP:1.000, VDOP:2.526, TDOP:0.400, GDOP:2.746, NSDV:0.009, 
ESDV:0.007
GPS,PN138,LA41.202453848560,LN21.323273396900,EL690.043000,--
--GS,PN138,N 4577525.4402,E 545840.5560,EL644.1904,--
--GT,PN138,SW-522,ST-231112000,EW-522,ET-231112000
--HSDV:0.937, VSDV:1.701, STATUS:FLOAT, SATS:8, PDOP:2.065, HDOP:1.200, VDOP:1.681, TDOP:1.724, GDOP:1.138, NSDV:0.629, 
ESDV:0.694
GPS,PN139,LA41.202453934420,LN21.323271022280,EL689.278000,--
--GS,PN139,N 4577525.4632,E 545840.0037,EL643.4254,--
--GT,PN139,SW-522,ST-231097000,EW-522,ET-231097000
--HSDV:0.033, VSDV:0.063, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:1.923, HDOP:1.100, VDOP:1.577, TDOP:1.604, GDOP:1.060, NSDV:0.022, 
ESDV:0.024
GPS,PN140,LA41.202494497240,LN21.323280817460,EL689.663000,--
--GS,PN140,N 4577537.9904,E 545842.2022,EL643.8100,--
--GT,PN140,SW-522,ST-231074000,EW-522,ET-231074000
--HSDV:0.011, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.047, HDOP:0.900, VDOP:1.839, TDOP:0.970, GDOP:1.803, NSDV:0.009, 
ESDV:0.007
GPS,PN141,LA41.202477779560,LN21.323284939100,EL689.547000,--
--GS,PN141,N 4577532.8393,E 545843.1929,EL643.6941,--
--GT,PN141,SW-522,ST-231066000,EW-522,ET-231066000
--HSDV:0.016, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.356, HDOP:1.200, VDOP:2.028, TDOP:1.470, GDOP:1.842, NSDV:0.014, 
ESDV:0.008
GPS,PN142,LA41.202478673140,LN21.323293610660,EL689.554000,--SH
--GS,PN142,N 4577533.1277,E 545845.2072,EL643.7009,--SH
--GT,PN142,SW-522,ST-231042000,EW-522,ET-231042000
--HSDV:0.016, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:3.152, HDOP:2.500, VDOP:1.920, TDOP:2.588, GDOP:1.799, NSDV:0.014, 
ESDV:0.008
GPS,PN143,LA41.202474570820,LN21.323295124460,EL689.479000,--SL
--GS,PN143,N 4577531.8644,E 545845.5671,EL643.6260,--SL
--GT,PN143,SW-522,ST-231023000,EW-522,ET-231023000
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.463, HDOP:1.100, VDOP:2.204, TDOP:0.808, GDOP:2.327, NSDV:0.010, 
ESDV:0.008
GPS,PN144,LA41.202478362580,LN21.323335624460,EL689.541000,--
--GS,PN144,N 4577533.0934,E 545854.9754,EL643.6874,--
--GT,PN144,SW-522,ST-230961000,EW-522,ET-230961000
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.639, HDOP:1.100, VDOP:2.399, TDOP:0.625, GDOP:2.564, NSDV:0.010, 
ESDV:0.008
GPS,PN145,LA41.202496983040,LN21.323314043300,EL689.649000,--



--GS,PN145,N 4577538.8058,E 545849.9219,EL643.7955,--
--GT,PN145,SW-522,ST-230951000,EW-522,ET-230951000
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.705, HDOP:1.200, VDOP:2.424, TDOP:0.468, GDOP:2.664, NSDV:0.010, 
ESDV:0.008
GPS,PN146,LA41.202471212920,LN21.323216699420,EL689.600000,--BB
--GS,PN146,N 4577530.7138,E 545827.3408,EL643.7480,--BB
--GT,PN146,SW-522,ST-230913000,EW-522,ET-230913000
--HSDV:0.027, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.780, HDOP:1.400, VDOP:2.402, TDOP:0.179, GDOP:2.786, NSDV:0.026, 
ESDV:0.008
GPS,PN147,LA41.202498903820,LN21.323239796120,EL689.612000,--TRAF
--GS,PN147,N 4577539.2897,E 545832.6567,EL643.7594,--TRAF
--GT,PN147,SW-522,ST-230872000,EW-522,ET-230872000
--HSDV:0.019, VSDV:0.042, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:4.337, HDOP:1.600, VDOP:4.031, TDOP:1.607, GDOP:4.625, NSDV:0.015, 
ESDV:0.011
GPS,PN148,LA41.202469262320,LN21.323067307820,EL689.163000,--TRAF
--GS,PN148,N 4577529.8937,E 545792.6129,EL643.3128,--TRAF
--GT,PN148,SW-522,ST-230834000,EW-522,ET-230834000
--HSDV:0.027, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.723, HDOP:1.300, VDOP:2.393, TDOP:0.517, GDOP:2.772, NSDV:0.026, 
ESDV:0.008
GPS,PN149,LA41.202469613560,LN21.323067264680,EL689.219000,--BB
--GS,PN149,N 4577530.0020,E 545792.6022,EL643.3688,--BB
--GT,PN149,SW-522,ST-230771000,EW-522,ET-230771000
--HSDV:0.040, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.798, HDOP:3.300, VDOP:1.880, TDOP:3.303, GDOP:1.875, NSDV:0.038, 
ESDV:0.012
GPS,PN150,LA41.202468435520,LN21.322937830700,EL688.909000,--BB
--GS,PN150,N 4577529.4494,E 545762.5127,EL643.0605,--BB
--GT,PN150,SW-522,ST-230737000,EW-522,ET-230737000
--HSDV:0.026, VSDV:0.046, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:3.423, HDOP:2.500, VDOP:2.338, TDOP:2.067, GDOP:2.728, NSDV:0.021, 
ESDV:0.016
GPS,PN151,LA41.202493891660,LN21.322833386420,EL689.587000,--BB
--GS,PN151,N 4577537.1496,E 545738.1815,EL643.7396,--BB
--GT,PN151,SW-522,ST-230706000,EW-522,ET-230706000
--HSDV:0.017, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.474, HDOP:0.900, VDOP:2.304, TDOP:0.482, GDOP:2.520, NSDV:0.013, 
ESDV:0.011
GPS,PN152,LA41.202465786100,LN21.322769228900,EL689.801000,--BB
--GS,PN152,N 4577528.3860,E 545723.3202,EL643.9546,--BB
--GT,PN152,SW-522,ST-230672000,EW-522,ET-230672000
--HSDV:0.017, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.660, HDOP:1.200, VDOP:2.374, TDOP:0.661, GDOP:2.741, NSDV:0.013, 
ESDV:0.011
GPS,PN153,LA41.202453017500,LN21.322725889280,EL689.979000,--
--GS,PN153,N 4577524.3839,E 545713.2690,EL644.1333,--
--GT,PN153,SW-522,ST-230588000,EW-522,ET-230588000
--HSDV:0.012, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.884, HDOP:0.900, VDOP:1.655, TDOP:1.068, GDOP:1.552, NSDV:0.009, 
ESDV:0.008
GPS,PN154,LA41.202461904640,LN21.322735637240,EL689.893000,--
--GS,PN154,N 4577527.1396,E 545715.5181,EL644.0471,--
--GT,PN154,SW-522,ST-230577000,EW-522,ET-230577000
--HSDV:0.012, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.513, HDOP:1.000, VDOP:2.306, TDOP:0.304, GDOP:2.495, NSDV:0.009, 
ESDV:0.008
GPS,PN155,LA41.202460540780,LN21.322737701240,EL690.100000,--
--GS,PN155,N 4577526.7219,E 545716.0006,EL644.2541,--
--GT,PN155,SW-522,ST-230572000,EW-522,ET-230572000
--HSDV:0.012, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.477, HDOP:0.900, VDOP:2.308, TDOP:0.524, GDOP:2.532, NSDV:0.009, 
ESDV:0.008
GPS,PN156,LA41.202484080400,LN21.322731288020,EL689.998000,--
--GS,PN156,N 4577533.9741,E 545714.4640,EL644.1519,--
--GT,PN156,SW-522,ST-230561000,EW-522,ET-230561000
--HSDV:0.012, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.515, HDOP:1.000, VDOP:2.308, TDOP:0.290, GDOP:2.532, NSDV:0.009, 
ESDV:0.008
GPS,PN157,LA41.202515345080,LN21.322737855500,EL690.026000,--
--GS,PN157,N 4577543.6282,E 545715.9303,EL644.1796,--
--GT,PN157,SW-522,ST-230548000,EW-522,ET-230548000
--HSDV:0.012, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.898, HDOP:0.900, VDOP:1.671, TDOP:1.075, GDOP:1.564, NSDV:0.009, 
ESDV:0.008
GPS,PN158,LA41.202501960700,LN21.322744143980,EL689.851000,--
--GS,PN158,N 4577539.5085,E 545717.4182,EL644.0046,--
--GT,PN158,SW-522,ST-230539000,EW-522,ET-230539000
--HSDV:0.013, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.104, HDOP:0.900, VDOP:1.902, TDOP:1.070, GDOP:1.812, NSDV:0.010, 
ESDV:0.009
GPS,PN159,LA41.202507093460,LN21.322751558840,EL690.124000,--
--GS,PN159,N 4577541.1027,E 545719.1321,EL644.2775,--
--GT,PN159,SW-522,ST-230532000,EW-522,ET-230532000
--HSDV:0.012, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:1.938, HDOP:1.000, VDOP:1.660, TDOP:1.152, GDOP:1.558, NSDV:0.009, 
ESDV:0.008
GPS,PN160,LA41.202492866500,LN21.322755637460,EL689.729000,--
--GS,PN160,N 4577536.7199,E 545720.1079,EL643.8826,--
--GT,PN160,SW-522,ST-230520000,EW-522,ET-230520000
--HSDV:0.012, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.890, HDOP:0.900, VDOP:1.662, TDOP:1.067, GDOP:1.560, NSDV:0.009, 
ESDV:0.008
GPS,PN161,LA41.202502451260,LN21.322760805800,EL689.876000,--
--GS,PN161,N 4577539.6842,E 545721.2909,EL644.0294,--
--GT,PN161,SW-522,ST-230510000,EW-522,ET-230510000
--HSDV:0.012, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.376, HDOP:1.000, VDOP:2.155, TDOP:0.701, GDOP:2.270, NSDV:0.009, 
ESDV:0.008
GPS,PN162,LA41.202488624740,LN21.322768762700,EL689.669000,--
--GS,PN162,N 4577535.4306,E 545723.1675,EL643.8224,--
--GT,PN162,SW-522,ST-230502000,EW-522,ET-230502000
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:2.096, HDOP:1.300, VDOP:1.644, TDOP:1.440, GDOP:1.523, NSDV:0.010, 
ESDV:0.008
GPS,PN163,LA41.202469195660,LN21.322759728800,EL689.665000,--
--GS,PN163,N 4577529.4239,E 545721.1049,EL643.8187,--
--GT,PN163,SW-522,ST-230492000,EW-522,ET-230492000



--HSDV:0.013, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.209, HDOP:0.900, VDOP:2.017, TDOP:1.254, GDOP:1.818, NSDV:0.010, 
ESDV:0.008
GPS,PN164,LA41.202463552840,LN21.322760314340,EL689.864000,--
--GS,PN164,N 4577527.6841,E 545721.2520,EL644.0178,--
--GT,PN164,SW-522,ST-230486000,EW-522,ET-230486000
--HSDV:0.012, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.976, HDOP:0.900, VDOP:1.759, TDOP:1.019, GDOP:1.693, NSDV:0.009, 
ESDV:0.008
GPS,PN165,LA41.202464430280,LN21.322791930860,EL689.655000,--
--GS,PN165,N 4577528.0009,E 545728.6007,EL643.8083,--
--GT,PN165,SW-522,ST-230468000,EW-522,ET-230468000
--HSDV:0.027, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.964, HDOP:1.200, VDOP:1.555, TDOP:0.244, GDOP:1.949, NSDV:0.025, 
ESDV:0.009
GPS,PN166,LA41.202469515040,LN21.322791475220,EL689.422000,--
--GS,PN166,N 4577529.5687,E 545728.4849,EL643.5753,--
--GT,PN166,SW-522,ST-230461000,EW-522,ET-230461000
--HSDV:0.012, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.894, HDOP:0.900, VDOP:1.667, TDOP:1.066, GDOP:1.566, NSDV:0.009, 
ESDV:0.008
GPS,PN167,LA41.202486823300,LN21.322792631780,EL689.459000,--
--GS,PN167,N 4577534.9097,E 545728.7203,EL643.6121,--
--GT,PN167,SW-522,ST-230453000,EW-522,ET-230453000
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.411, HDOP:1.000, VDOP:2.194, TDOP:0.779, GDOP:2.282, NSDV:0.010, 
ESDV:0.008
GPS,PN168,LA41.202495136540,LN21.322794420500,EL689.536000,--
--GS,PN168,N 4577537.4768,E 545729.1200,EL643.6890,--
--GT,PN168,SW-522,ST-230446000,EW-522,ET-230446000
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.931, HDOP:1.000, VDOP:1.652, TDOP:1.164, GDOP:1.541, NSDV:0.010, 
ESDV:0.008
GPS,PN169,LA41.202492965380,LN21.322828278740,EL689.414000,--
--GS,PN169,N 4577536.8564,E 545736.9958,EL643.5666,--
--GT,PN169,SW-522,ST-230429000,EW-522,ET-230429000
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:1.930, HDOP:1.000, VDOP:1.651, TDOP:1.164, GDOP:1.540, NSDV:0.010, 
ESDV:0.008
GPS,PN170,LA41.202486710380,LN21.322829299580,EL689.228000,--
--GS,PN170,N 4577534.9284,E 545737.2453,EL643.3807,--
--GT,PN170,SW-522,ST-230422000,EW-522,ET-230422000
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.474, HDOP:0.900, VDOP:2.304, TDOP:0.559, GDOP:2.536, NSDV:0.010, 
ESDV:0.008
GPS,PN171,LA41.202468383680,LN21.322831483580,EL689.133000,--
--GS,PN171,N 4577529.2781,E 545737.7885,EL643.2858,--
--GT,PN171,SW-522,ST-230410000,EW-522,ET-230410000
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.897, HDOP:0.900, VDOP:1.670, TDOP:1.065, GDOP:1.570, NSDV:0.010, 
ESDV:0.008
GPS,PN172,LA41.202460989220,LN21.322828299980,EL689.144000,--
--GS,PN172,N 4577526.9924,E 545737.0627,EL643.2969,--
--GT,PN172,SW-522,ST-230403000,EW-522,ET-230403000
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.889, HDOP:1.000, VDOP:1.603, TDOP:1.191, GDOP:1.467, NSDV:0.010, 
ESDV:0.008
GPS,PN173,LA41.202467165620,LN21.322862048600,EL689.054000,--
--GS,PN173,N 4577528.9470,E 545744.8968,EL643.2064,--
--GT,PN173,SW-522,ST-230385000,EW-522,ET-230385000
--HSDV:0.012, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.762, HDOP:0.900, VDOP:1.515, TDOP:1.100, GDOP:1.377, NSDV:0.009, 
ESDV:0.008
GPS,PN174,LA41.202485879500,LN21.322856799740,EL689.074000,--
--GS,PN174,N 4577534.7122,E 545743.6403,EL643.2263,--
--GT,PN174,SW-522,ST-230376000,EW-522,ET-230376000
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.857, HDOP:0.900, VDOP:1.624, TDOP:0.991, GDOP:1.570, NSDV:0.010, 
ESDV:0.008
GPS,PN175,LA41.202493888840,LN21.322856145200,EL689.209000,--
--GS,PN175,N 4577537.1820,E 545743.4726,EL643.3613,--
--GT,PN175,SW-522,ST-230367000,EW-522,ET-230367000
--HSDV:0.023, VSDV:0.046, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.335, HDOP:1.500, VDOP:1.790, TDOP:1.466, GDOP:1.818, NSDV:0.012, 
ESDV:0.020
GPS,PN176,LA41.202472931140,LN21.322857223400,EL688.946000,--SH
--GS,PN176,N 4577530.7185,E 545743.7639,EL643.0984,--SH
--GT,PN176,SW-522,ST-230342000,EW-522,ET-230342000
--HSDV:0.012, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.842, HDOP:0.900, VDOP:1.607, TDOP:1.108, GDOP:1.471, NSDV:0.009, 
ESDV:0.008
GPS,PN177,LA41.202467813200,LN21.322873192640,EL688.970000,--
--GS,PN177,N 4577529.1630,E 545747.4864,EL643.1223,--
--GT,PN177,SW-522,ST-230320000,EW-522,ET-230320000
--HSDV:0.016, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.157, HDOP:1.200, VDOP:1.792, TDOP:1.133, GDOP:1.835, NSDV:0.011, 
ESDV:0.011
GPS,PN178,LA41.202486232600,LN21.322871656040,EL688.904000,--
--GS,PN178,N 4577534.8428,E 545747.0935,EL643.0561,--
--GT,PN178,SW-522,ST-230299000,EW-522,ET-230299000
--HSDV:0.023, VSDV:0.044, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.177, HDOP:0.900, VDOP:1.982, TDOP:1.016, GDOP:1.925, NSDV:0.018, 
ESDV:0.014
GPS,PN179,LA41.202486612760,LN21.322896385520,EL688.905000,--
--GS,PN179,N 4577534.9962,E 545752.8420,EL643.0568,--
--GT,PN179,SW-522,ST-230253000,EW-522,ET-230253000
--HSDV:0.017, VSDV:0.039, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:4.902, HDOP:1.700, VDOP:4.598, TDOP:2.231, GDOP:5.386, NSDV:0.014, 
ESDV:0.009
GPS,PN180,LA41.202470807080,LN21.322898683340,EL688.916000,--
--GS,PN180,N 4577530.1238,E 545753.4069,EL643.0679,--
--GT,PN180,SW-522,ST-230238000,EW-522,ET-230238000
--HSDV:0.028, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.653, HDOP:1.300, VDOP:2.313, TDOP:0.302, GDOP:2.636, NSDV:0.027, 
ESDV:0.009
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Одделение за катастар на недвижности Прилеп Гео Топо Кат ДОО Прилеп
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запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишување
Дел на

недвижност
Адреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС
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д
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ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ГРАДЕЖИ-ДУШАН И ДР. ДОО-ПРИЛЕП Б.КИДРИЌ Б.Б, ПРИЛЕП
1113-1058/2022

РЕШЕНИЕ за утврдување на
правен статус на бесправен

објект Бр. 09.2-975/6 од
23.03.2017 год. од ЕЛС-Општина
Прилеп.Одобрение за градење

бр.10-192/3 од 01.06.2018 на
Општина Прилеп,Потврда за

заверка на проектната
документација бр.10-1567 од

16.09.2019,Основен проект тех.
бе.84/2017 на Генико Прилеп
Решение за дополнување за

измени во текот на изградбата
бр.10-2635/5 од 13.12.2022 на

Општина Прилеп,дополнување
на основен проект  со тех.бр.
68/2019 изработен од Генико

ДОО Прилеп Потврда за
заверка на допонувањето на

основниот проект бр.10-2635/1
од 25.11.2022Извештај од

надзорен инженер бр.405/22 од
22.12.2022 на Генико ДОО

Прилеп

1/1 29.12.2022 11:12:321

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Пр аво  п р еземено
п р и ко нвер зија на

п о дат о ц ит е о д
с т ар ио т  ел.с ис т ем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр . на
евид.
лис т

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз
1113-2521/2015

197919320 14 Т.НИКОЛОСКИ 14.12.2015 14:51:42СОПСТВЕНОСТгиз

гз
1113-2521/2015

42119320 2 Т.НИКОЛОСКИ 14.12.2015 14:51:42СОПСТВЕНОСТзпз 1
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Податоци за сертификатот на АКН на Р. Македонија

Издаден на: Elektronski Salter

Издавач: Makedonski Telekom CA

Сериски број: 5f 26 51 02

Валиден до: 17.08.2025

Датум и час на потпишување: 05.04.2024 во 09:27:59

Документот е дигитално потпишан и е правно валиден
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Одделение за катастар на недвижности Прилеп Гео Топо Кат ДОО Прилеп
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о
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је
кт

Н
а
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. 
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 з
гр

. 
и

д
р
уг

и
 о

б
ј.

Број на
катастарска

парцела Адреса (улица и куќен број на
зграда)

Намена на згр.
преземена при
конверзија на

податоците од стариот
ел.систем

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички

дел од зграда Намена на
посебен/заеднички

дел од зграда

Внатреш
на

површин
а во м2

Волумен
во м3

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Бр . на
евид.
лис т

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Пр аво  п р еземено
п р и ко нвер зија на

п о дат о ц ит е о д
с т ар ио т  ел.с ис т ем

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗГРАДИ, ПОСЕБНИ ДЕЛОВИ ОД ЗГРАДИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

основен дел Б
р

о
ј

К
а

т

В
л

е
з

ЛИСТ В:

Отворен
а

површин
а во м2

294 / 1353 8311 ПР19320 2 Т.НИКОЛОСКИ 1 10.05.2001
ЗГРАДИ ВО
ОСТАНАТО

СТОПАНСТВО

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Внатрешна
површина

во м2

Намена на
посебен/заедни

чки дел од
зграда

Број на
зграда/друг

објект

Б
р

о
ј

К
а

т

В
л

е
з

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички дел

од зграда

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г1.1.ПРАВО НА ЗАЛОГ (ХИПОТЕКА)
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото (доверител)

СКОПЈЕ; ОРЦЕ НИКОЛОВ 54ОХРИДСКА БАНКА АД СКОПЈЕ 5004756

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСХипотекарен должникХипотекарен должник
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО,ПРОМЕТ И УСЛУГИ УВОЗ-ИЗВОЗ ГРАДЕЖИ-ДУШАН И
ДР.

5352495 ПРИЛЕП; БОРИС КИДРИЌ Б.Б.

Волумен
во м3

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Износ на
побарувањето

Орган што го донел актот/заверилБрој и датумНазив

Правен основ на запишување
Датум и час на прием

на пријавата за
запишување

Отворена
површина

во м2

3531 ПР19320 2 1 НОТАР ЕЛИЗАБЕТА СТОЈАНОСКА 1114-346/2016
31.10.2016 11:01:00800000 ЕМУ

(EU)

НОТАРСКИ АКТ ДОГОВОР ЗА
ЗАЛОГ (ХИПОТЕКА) СО

СВОЈСТВО НА ИЗВРШНА

ОДУ.бр.976/16 /
28.10.2016

19320 2

Г.9. Промени во прибележувања

страна 2 од 4www.katastar.gov.mk
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Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Б
р
о
ј

К
а
т

В
л

е
з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП

Вид на прибележување:

ПРИЛЕП; БОШКО ЈАНКОСКИ 11-б
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО,ТРГОВИЈА И УСЛУГИ МЕРМЕРИ И
ГРАНИТИ СТРЕЗОСКИ УВОЗ ИЗВОЗ ДООЕЛ ПРИЛЕП

6541550

Површина
во м2

Викано
место/улица

К
л

а
са

К
ул

ту
р

а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување
Датум и час на
запишување

Краток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

19320 2 1421гз
Т.

НИКОЛОС
КИ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ДЕЛОВЕН
ПРОСТОР ЗАВЕРЕН СО УЗП.БР.8703/2014
ОД 18.11.2014 ГОД. ОД НОТАР ЕЛИЗАБЕТА

СТОЈАНОСКА ОД ПРИЛЕП

1113-2521/2015
14.12.2015 14:51:42

СКЛУЧЕН Е ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НАКП 19320/2 ЗГР.1
ВЛ.1 ПРИЗ НА ПОВРШИНА ОД 100М2 СО МЕСЕЧНА
ЗАКУПНИНА ОД 100 ЕВРА ВО ВРЕМЕТРАЕЊЕ ОД 6

МЕСЕЦИ.

зпз

3531 ПР19320 2 1гз гнз

3531 ПР19320 2 1гз зпз

Опис
Внатрешна

површина во
м2

Намена на
посебен дел од

зграда

Б
р
. 
на

 з
гр

а
д

а

Б
р
о
ј

К
а
т

В
л

е
з

Влез/Кат/Број на
посебен дел од

зграда

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г11.ДРУГИ СТВАРНИ ПРАВА преземени од стариот електронски систем (ХИПОТЕКА, РЕАЛЕН ТОВАР, СЛУЖБЕНОСТИ И ИНТАБУЛАЦИЈА)

   Број на
предмет по кој е

извршено
запишување

Датум и час на
запишување

8505 0

 ЗАСНОВАНО ЗАЛ.ПРАВО ХИПОТЕКА ОД ВТОР РЕД НА 12.12.20008 ВО 15,00ЧАСОТ ВРЗ ОСНОВА НА ДОГ. ЗА ЗАЛОГ ОДУ.155/08
ОД 5.12.2008 ОД НОТАР МАРИЈА ЃОРЃИОСКА ВРЗ НЕДВ. ИМОТ НА  КП. 8505 -НА ЗГРАДА 1,ЗГРАДА 2,ЗГРАДА 3,ЗГР АДА 4,
ЗГРАДА 5, КП.19958/3,КП.19958/4 КП.19958/20,КП.18799,КП.13808/1 СИТЕ СО ПОВОРШИНИ КАКО ШТО СЕ ОПИШАНИ ВО ИЛ.33 084
НА ИМЕ НА ЗАЛ.ДОЛЖНИК ГРАДЕЖИ ДУШАН И ДР. ДОО-ПРИЛЕП ВО КОРИСТ НА ЗАЛ.ДОВЕР ИТЕЛ КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА АД.
СКОПЈЕ -ФИЛ ЈАЛА ПРИЛЕП СО МБ.4065573 ВО ВРЕДНОСТ ОД 908.300,00ЕВРА СО РОК И УСЛОВИ ЦИТИ РАНИ ВО ДОГОВОРОТ.

10.06.2016 14:51:041112-
2783/2016
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Катастарска општина: ПРИЛЕП
ИМОТЕН ЛИСТ број: 33084  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-6694/2024 од 05.04.2024 09:27:28 1105-6694/2024

Одделение за катастар на недвижности Прилеп Гео Топо Кат ДОО Прилеп

Опис
Внатрешна

површина во
м2

Намена на
посебен дел од

зграда

Б
р

. 
на

 з
гр

а
д

а

Б
р

о
ј

К
а

т

В
л

е
з

Влез/Кат/Број на
посебен дел од

зграда

Број на
катастарска

парцела

Г12.ОГРАНИЧУВАЊА И ПРИБЕЛЕЖУВАЊА преземени од стариот електронски систем

делосновен

Датум и час на
запишување

   Број на
предмет по кој е

извршено
запишување

8505 0   ПРИСТИГНАТ ПРЕДМЕТ 1217/322 ОД 12.12. 2008 ДОГ. ЗА ЗАЛОГ ОДУ.155/08 ОД 5.12.2008 ВО 15,00ЧАСОТ 0 / 2008
12.12.2008 00:00:00

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:

Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО
СТОПАНСТВО

ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ831

Земјиште под зградазпз

градежно изградено земјиштегиз

Вештачки неплодни земјиштагз

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Стојмир ПаноскиМ.П.
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Катастарска општина: ПРИЛЕП
ИМОТЕН ЛИСТ број: 34069  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-6695/2024 од 05.04.2024 09:30:07 1105-6695/2024

Одделение за катастар на недвижности Прилеп Гео Топо Кат ДОО Прилеп

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишување
Дел на

недвижност
Адреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
е
д

 .
б

р
.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ДТПУ ПАНО ТРЕЈД УВОЗ-ИЗВОЗ ДОО 11 ОКТОМВРИ ББ, ПРИЛЕП 1239 / 71/1 27.09.20071

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Пр аво  п р еземено
п р и ко нвер зија на

п о дат о ц ит е о д
с т ар ио т  ел.с ис т ем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр . на
евид.
лис т

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

8395 / 2014166819320 4 Т.НИКОЛОСКИ 11.10.2014 06:32:1081460000 1

8395 / 20141619320 4 Т.НИКОЛОСКИ 11.10.2014 06:32:1081460000 2

8395 / 2014340705119320 4 Т.НИКОЛОСКИ 11.10.2014 06:32:0981460000 3

8395 / 20143407012419320 4 Т.НИКОЛОСКИ 11.10.2014 06:32:0881460000 4

8395 / 2014340703919320 4 Т.НИКОЛОСКИ 11.10.2014 06:32:0981460000 5

8395 / 2014362219320 4 Т.НИКОЛОСКИ 11.10.2014 06:32:0881470000

Б
р
. 
на

зг
р
а
д

а
/д

р
уг

о
б

је
кт

Н
а
м

. 
на

 з
гр

. 
и

д
р
уг

и
 о

б
ј.

Број на
катастарска

парцела Адреса (улица и куќен број на
зграда)

Намена на згр.
преземена при
конверзија на

податоците од стариот
ел.систем

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички

дел од зграда Намена на
посебен/заеднички

дел од зграда

Внатреш
на

површин
а во м2

Волумен
во м3

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Бр . на
евид.
лис т

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Пр аво  п р еземено
п р и ко нвер зија на

п о дат о ц ит е о д
с т ар ио т  ел.с ис т ем

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗГРАДИ, ПОСЕБНИ ДЕЛОВИ ОД ЗГРАДИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

основен дел Б
р
о
ј

К
а
т

В
л

е
з

ЛИСТ В:

Отворен
а

површин
а во м2

635 / 21536 8311 ПР19320 4 Т.НИКОЛОСКИ 1 15.10.2002
ЗГРАДИ ВО
ОСТАНАТО

СТОПАНСТВО

635 / 214 8311 ПР19320 4 Т.НИКОЛОСКИ 2 15.10.2002
ЗГРАДИ ВО
ОСТАНАТО

СТОПАНСТВО
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Податоци за сертификатот на АКН на Р. Македонија

Издаден на: Elektronski Salter

Издавач: Makedonski Telekom CA

Сериски број: 5f 26 51 02

Валиден до: 17.08.2025

Датум и час на потпишување: 05.04.2024 во 09:30:42

Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



Катастарска општина: ПРИЛЕП
ИМОТЕН ЛИСТ број: 34069  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-6695/2024 од 05.04.2024 09:30:07 1105-6695/2024

Одделение за катастар на недвижности Прилеп Гео Топо Кат ДОО Прилеп

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Внатрешна
површина

во м2

Намена на
посебен/заедни

чки дел од
зграда

Број на
зграда/друг

објект

Б
р
о
ј

К
а
т

В
л

е
з

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички дел

од зграда

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г1.1.ПРАВО НА ЗАЛОГ (ХИПОТЕКА)
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото (доверител)

СКОПЈЕ; ОРЦЕ НИКОЛОВ 3КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА АД СКОПЈЕ 4065573

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСХипотекарен должникХипотекарен должник

ДТПУ ПАНО ТРЕЈД УВОЗ-ИЗВОЗ ДОО 0000005408555 ПРИЛЕП; 11 ОКТОМВРИ ББ

Волумен
во м3

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Износ на
побарувањето

Орган што го донел актот/заверилБрој и датумНазив

Правен основ на запишување
Датум и час на прием

на пријавата за
запишување

Отворена
површина

во м2

15361 ПР19320 4 1 НОТАР ТРАЈКО МАРКОСКИ 1114-146/2015
02.04.2015 09:20:59651142 ЕМУ

(EU)
ДОГОВОР ЗА ЗАЛОГ-ХИПОТЕКА

ОДУ-бр.387/15 /
01.04.2015

141 ПР19320 4 2

Г.9. Промени во прибележувања
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Катастарска општина: ПРИЛЕП
ИМОТЕН ЛИСТ број: 34069  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-6695/2024 од 05.04.2024 09:30:07 1105-6695/2024

Одделение за катастар на недвижности Прилеп Гео Топо Кат ДОО Прилеп

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Б
р
о
ј

К
а
т

В
л

е
з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

БАРАЊЕ ЗА ПРИВАТИЗАЦИЈА НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ

Вид на прибележување:

Површина
во м2

Викано
место/улица

К
л

а
са

К
ул

ту
р

а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување
Датум и час на
запишување

Краток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

19320 4 216
Т.

НИКОЛОС
КИ

ЧЛ.18 ОД ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА

ПРИВАТИЗАЦИЈА И ЗАКУП НА ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР.144/2014)

1116-2845/2016
21.09.2016 12:10:09

ПОДНЕСЕНО Е БАРАЊЕ ЗА ПРИВАТИЗАЦИЈА НА
ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ

БР.26-2919/1 ОД 13.12.2014 ОД ДОО ПАНО ТРЕЈД
ПРИЛЕП ОД ПРИЛЕП ГОДИНА

600
00

19320 4 539
Т.

НИКОЛОС
КИ

600
00

19320 4 351
Т.

НИКОЛОС
КИ

600
00

19320 4 4124
Т.

НИКОЛОС
КИ

600
00

19320 4 11668
Т.

НИКОЛОС
КИ

600
00

19320 4 03622
Т.

НИКОЛОС
КИ

700
00
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Катастарска општина: ПРИЛЕП
ИМОТЕН ЛИСТ број: 34069  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-6695/2024 од 05.04.2024 09:30:07 1105-6695/2024

Одделение за катастар на недвижности Прилеп Гео Топо Кат ДОО Прилеп

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Б
р
о
ј

К
а
т

В
л

е
з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП

Вид на прибележување:

ПРИЛЕП; БЛАГОЈА ШУКУРОСКИ 17
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО,ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ПЗ ПЕКАРА МАЈА
УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ ПРИЛЕП

7213174

Површина
во м2

Викано
место/улица

К
л

а
са

К
ул

ту
р

а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување
Датум и час на
запишување

Краток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

15361 ПР19320 4 1

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ДЕЛОВЕН
ПРОСТОР  ЗАВЕРЕН СО УЗП.БР.

5970/2017  ОД 27.06.2017 ГОД.ОД НОТАР
ТРАЈКО МАРКОСКИ ОД ПРИЛЕП

1116-668/2017
04.07.2017 12:26:06

НА ДЕН 12.02.2015 ГОД СКЛУЧЕН Е ДОГОВОР ЗА
ЗАКУП ПОМЕЃУ ДТПУПАНО ТРЕЈД УВОЗ-ИЗВОЗ  ДОО

ПРИЛЕП ОД ПРИЛЕП КАКО ЗАКУПОДАВАЧ И ДРУШТВО
ЗА ПРОИЗВОДСТВО,ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ПЗ ПЕКАРА
МАЈА УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ ПРИЛЕП КАКО ЗАКУПЕЦ

НА ДЕЛ ОД КП 19320/4 ВО ПОВРШИНА ОД 180М2
ОПРЕДЕЛЕНО ВРЕМЕ  ОД 5 ГОДИНИ  ПОЧНУВАЈЌИ ОД

01.07.2017ГОД СО  МЕСЕЧНА ЗАКУПНИНА ОД 250
ЕВРА .

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Б
р
о
ј

К
а
т

В
л

е
з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП

Вид на прибележување:

ПРИЛЕП; АНДОН СЛАБЕЈКО 156
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО,ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ВЕЗ ГРУП УВОЗ-
ИЗВОЗ ДООЕЛ ПРИЛЕП

6906362

Површина
во м2

Викано
место/улица

К
л

а
са

К
ул

ту
р

а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување
Датум и час на
запишување

Краток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: ПРИЛЕП
ИМОТЕН ЛИСТ број: 34069  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-6695/2024 од 05.04.2024 09:30:07 1105-6695/2024

Одделение за катастар на недвижности Прилеп Гео Топо Кат ДОО Прилеп

19320 4 216
Т.

НИКОЛОС
КИ

Договор  за  закуп на деловен простор
заверен со  УЗП.бр.7115/17 од  03.08.2017
год.од нотар  Трајко Маркоски од Прилеп

1116-731/2017
04.08.2017 09:57:46

НА ДЕН 01.08.2017 ГОД.СКЛУЧЕН Е ДОГОВОР  ЗА
ЗАКУП НА ДЕЛОВЕН ПРОСТОР   ЗАВЕРЕН СО  УЗП.БР.

7115/17 ОД  03.08.2017  ГОД.ОД НОТАР  ТРАЈКО
МАРКОСКИ ОД ПРИЛЕП МЕЃУ ДТПУ ПАНО ТРЕЈД

УВОЗ-ИЗВОЗ ДОО КАКО ЗАКУПОДАВАЧ И ДПТУ ВЕЗ
ГРУП ДООЕЛ ПРИЛЕП КАКО ЗАКУПЕЦ ПРЕДМЕТ НА

ЗАКУП Е ДЕЛОВЕН ПРОСТОР НА КП 19320/4
ПРИЗЕМЈЕ-1536М2 ОД КОЈА ПОД ЗАКУП СЕ ИЗДАВААТ

ВКУПНО ЗЕМЈИШТЕ И ЗГРАДА ВО  ПОВРШИНА ОД
100М2 ЗА ПЕРИОД ОД 5 ГОДИНИ ПОЧНУВАЈЌИ ОД
01.08.2017 ГОД.СО МЕСЕЧНА ЗАКУПНИНА ОД 150

ЕВРА

600
00

19320 4 539
Т.

НИКОЛОС
КИ

600
00

19320 4 351
Т.

НИКОЛОС
КИ

600
00

19320 4 4124
Т.

НИКОЛОС
КИ

600
00

19320 4 11668
Т.

НИКОЛОС
КИ

600
00

19320 4 03622
Т.

НИКОЛОС
КИ

700
00

15361 ПР19320 4 1
600
00

15361 ПР19320 4 1
700
00
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Катастарска општина: ПРИЛЕП
ИМОТЕН ЛИСТ број: 34069  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-6695/2024 од 05.04.2024 09:30:07 1105-6695/2024

Одделение за катастар на недвижности Прилеп Гео Топо Кат ДОО Прилеп

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Б
р
о
ј

К
а
т

В
л

е
з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП

Вид на прибележување:

ПРИЛЕП; МИЦЕ КОЗАР 56ДООЕЛ “ФУД ЕКСПОРТ“ УВОЗ-ИЗВОЗ

Површина
во м2

Викано
место/улица

К
л

а
са

К
ул

ту
р

а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување
Датум и час на
запишување

Краток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

19320 4 216
Т.

НИКОЛОС
КИ

Договор за  закуп на деловен простор
заверен со УЗП.бр.974/2018 од 25.07.2018

год.од нотар Натали Ацеска од Прилеп
1116-824/2018

26.07.2018 09:13:55

СКЛУЧЕН Е ДОГОВОР  ЗА  ЗАКУП НА ДЕЛОВЕН
ПРОСТОР   ЗАВЕРЕН СО  УЗП.БР.974/2018 ОД

25.07.2018  ГОД.ОД НОТАР  НАТАЛИ АЦЕСКА  ОД
ПРИЛЕП МЕЃУ ДТПУ ПАНО ТРЕЈД УВОЗ-ИЗВОЗ ДОО
КАКО ЗАКУПОДАВАЧ И ДООЕЛ ФУД ЕКСПОРТ УВОЗ-

ИЗВОЗ  КАКО ЗАКУПЕЦ ПРЕДМЕТ НА ЗАКУП Е
ДЕЛОВЕН ПРОСТОР НА КП 19320/4 ПРИЗЕМЈЕ-1536М2

ОД КОЈА ПОД ЗАКУП СЕ ИЗДАВААТ ВКУПНО
ЗЕМЈИШТЕ И ЗГРАДА ВО  ПОВРШИНА ОД 100М2 ЗА
ПЕРИОД ОД 1 ГОДИНА ПОЧНУВАЈЌИ ОД 15.08.2018

ГОД.СО МЕСЕЧНА ЗАКУПНИНА ОД 100 ЕВРА

600
00

19320 4 539
Т.

НИКОЛОС
КИ

600
00

19320 4 351
Т.

НИКОЛОС
КИ

600
00

19320 4 4124
Т.

НИКОЛОС
КИ

600
00

19320 4 11668
Т.

НИКОЛОС
КИ

600
00

19320 4 03622
Т.

НИКОЛОС
КИ

700
00

15361 ПР19320 4 1
600
00

15361 ПР19320 4 1
700
00
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Катастарска општина: ПРИЛЕП
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1105-6695/2024 од 05.04.2024 09:30:07 1105-6695/2024

Одделение за катастар на недвижности Прилеп Гео Топо Кат ДОО Прилеп

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Б
р
о
ј

К
а
т

В
л

е
з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ДЕЛОВЕН ПРОСТОР

Вид на прибележување:

ПРИЛЕП; ТРАЈКО НИКОЛОСКИ 1ДООЕЛ ГЕОМА ДИЗАЈН 2019 0000000

Површина
во м2

Викано
место/улица

К
л

а
са

К
ул

ту
р

а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување
Датум и час на
запишување

Краток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

19320 4 216
Т.

НИКОЛОС
КИ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ДЕЛОВЕН
ПРОСТОР  УЗП БР. 6262/2019 ОД

07.06.2019 ГОД. ОД НОТАР ТРАЈКО
МАРКОСКИ ОД ПРИЛЕП

1116-736/2019
18.06.2019 10:16:10

ЗАКУПОДАВАТЕЛОТ ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА ,
ПРОИЗВОДСТВО И УСЛУГИ ПАНО ТРЕЈД УВОЗ-ИЗВОЗ

ДОО ПРИЛЕП НА ЗАКУПОПРИМАТЕЛОТ ДООЕЛ
ГЕОМА ДИЗАЈН 2019  ПРИЛЕП МУ ДАВА ПОД ЗАКУП

ЗГР.1 ВЛЕЗ 1 КАТ ПР СО ВНАТРЕШНА ПОВРШИНА ОД
1536 М2 ИЛИ ВКУПНО ЗЕМЈИШТЕ И ЗГРАДА ВО

ПОВРШИНА ОД 100 М2 НА КП.БР.19320/4 ИЛ.БР.34069
ЗА КО ПРИЛЕП , ЗА ПЕРИОД ОД 3 (ТРИ) ГОДИНИ
ПОЧНУВАЈЌИ ОД 01.05.2019 ГОД. СО МЕСЕЧНА

ЗАКУПНИНА ОД 150 ЕВРА ПЛУС ДДВ ВО ДЕНАРСКА
ПРОТИВВРЕДНОСТ , КОЈА ЌЕ СЕ ПЛАЌА ПО

ИЗДАДЕНА ФАКТУРА.

600
00

19320 4 539
Т.

НИКОЛОС
КИ

600
00

19320 4 351
Т.

НИКОЛОС
КИ

600
00

19320 4 4124
Т.

НИКОЛОС
КИ

600
00

19320 4 11668
Т.

НИКОЛОС
КИ

600
00

19320 4 03622
Т.

НИКОЛОС
КИ

700
00

15361 ПР19320 4 1
600
00
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15361 ПР19320 4 1
700
00

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Б
р
о
ј

К
а
т

В
л

е
з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

КРУШЕВО-ВРБОЕЦ; С. ВРБОЕЦ 10ЗО - ЕЛ 2020 ДООЕЛ С. ВРБОЕЦ 7460856

Површина
во м2

Викано
место/улица

К
л

а
са

К
ул

ту
р
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување
Датум и час на
запишување

Краток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

15361 ПР19320 4 1
ДОГОВОР ЗА ЗАКУП БР. УЗП. 11234/2020

ОД 17.12.2020 Г. ОД НОТАР ТРАЈКО
МАРКОСКИ

1116-731/2020
21.12.2020 14:18:42

СКЛУЧЕН Е ДОГОВОР ЗА ЗАКУП БР. УЗП. 11234/2020
ОД 17.12.2020 Г. ОД НОТАР ТРАЈКО МАРКОСКИ

ПОМЕЃУ ЗАКУПОДАВАЧОТ ПАНО ТРЕЈД ДОО ПРИЛЕП
И ЗАКУПЕЦОТ ЗО-ЕЛ 2020 ДООЕЛ С.ВРБОЕЦ-

КРУШЕВО НА ВРЕМЕНСКИ ПЕРИОД ОД 1 ГОД. ДО
17.12.2021 ГОД. ЗА ПОВРШИНА ОД 1114 М2

141 ПР19320 4 2

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Б
р

о
ј

К
а

т

В
л

е
з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

АНЕКС БРОЈ 1 НА ДОГОВОР ЗА ЗАКУП

Вид на прибележување:

КРУШЕВО-ВРБОЕЦ; С. ВРБОЕЦ 10ЗО - ЕЛ 2020 ДООЕЛ С. ВРБОЕЦ 7460856

Површина
во м2

Викано
место/улица

К
л

а
са

К
ул

ту
р
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување
Датум и час на
запишување

Краток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

15361 ПР19320 4 1

Анекс бр. 1 на Договор за закуп на деловен
простор Број УЗП 67/2022 од 10.01.2022

година од Нотар Трајко Маркоски за
подрачјето на Основен суд Прилеп

1116-27/2022
21.01.2022 08:37:35

Со Анекс бр.1 се продолжува времетраењето на
важноста на Договор за закуп на деловен простор

заведен под УЗП бр. 11234/2020 од 17.12.2020 година од
Нотар Трајко Маркоски од Прилеп, сега за временски
период од 1 (една) година почнувајќи од 10.01.2022

година.Останатите одредби од Договорот си остануваат
непроменети.
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Катастарска општина: ПРИЛЕП
ИМОТЕН ЛИСТ број: 34069  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
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Одделение за катастар на недвижности Прилеп Гео Топо Кат ДОО Прилеп

141 ПР19320 4 2

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Б
р
о
ј

К
а
т

В
л

е
з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

АНЕКС 2

Вид на прибележување:

КРУШЕВО-ВРБОЕЦ; С. ВРБОЕЦ 10ЗО - ЕЛ 2020 ДООЕЛ С. ВРБОЕЦ 7460856

Површина
во м2

Викано
место/улица

К
л

а
са

К
ул

ту
р
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување
Датум и час на
запишување

Краток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

15361 ПР19320 4 1

АНЕКС 2 НА ДОГОВОРОТ ЗА ЗАКУП НА
ДЕЛОВЕН ПРОСТОР УЗП 285/2023 ОД

13.01.2023 ОД НОТАР ЕМИЛИЈА
МАРКОСКА СТЕВАНОСКА

1116-21/2023
20.01.2023 14:13:41

СО АНЕКС БР2 СЕ ПРОДОЛЖУВА ВРЕМЕТРАЕЊЕТО
НА ВАЖНОСТА НА ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ДЕЛОВЕН

ПРОСТОР ЗАВЕДЕН ПОД УЗП БР. 11234/2020 ОД
17.12.2020 ГОДИНА ОД НОТАР ТРАЈКО МАРКОСКИ ОД
ПРИЛЕП, СЕГА ЗА ВРЕМЕНСКИ ПЕРИОД ОД 1 (ЕДНА)

ГОДИНА ПОЧНУВАЈЌИ ОД 13.01.2023 година.
Останатите одредби од Договорот си остануваат

непроменети.

141 ПР19320 4 2

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Б
р

о
ј

К
а

т

В
л

е
з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

АНЕКС БР.3

Вид на прибележување:

КРУШЕВО-ВРБОЕЦ; С. ВРБОЕЦ 10ЗО - ЕЛ 2020 ДООЕЛ С. ВРБОЕЦ 7460856

Површина
во м2

Викано
место/улица

К
л

а
са

К
ул

ту
р
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување
Датум и час на
запишување

Краток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: ПРИЛЕП
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Одделение за катастар на недвижности Прилеп Гео Топо Кат ДОО Прилеп

15361 ПР19320 4 1

АНЕКС  БР.3 НА ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА
ДЕЛОВЕН ПРОСТОР   УЗП 2154/2024 ОД
29.02.2024 НОТАР ЕМИЛИЈА МАРКОСКА

СТЕВАНОСКА ОД ПРИЛЕП

1116-288/2024
07.03.2024 13:34:36

ЗАКУПОДАВЕЦОТ ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА,
ПРОИЗВОДСТВО И УСЛУГИ ПАНО ТРЕЈД УВОЗ-ИЗВОЗ
ДОО ПРИЛЕП И ЗАКУПЕЦОТ ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА

И УСЛУГИ ,,ЗО-ЕЛ 2020,, УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ С.
ВРБОЕЦ-КРУШЕВО ГО ПРОДОЛЖУВААТ

ВРЕМЕТРАЕЊЕТО НА ВАЖНОСТА НА ДОГОВОРОТ ЗА
ЗАКУП НА ДЕЛОВЕН ПРОСТОР УЗП БР.11234/2020 ОД
17.12.2020 НОТАР ТРАЈКО МАРКОСКИ ЗА ПЕРИОД ОД

1 ГОДИНА ПОЧНУВАЈЌИ ОД 13.01.2024 .

141 ПР19320 4 2

Опис
Внатрешна

површина во
м2

Намена на
посебен дел од

зграда

Б
р
. 
на

 з
гр

а
д

а

Б
р
о
ј

К
а
т

В
л

е
з

Влез/Кат/Број на
посебен дел од

зграда

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г11.ДРУГИ СТВАРНИ ПРАВА преземени од стариот електронски систем (ХИПОТЕКА, РЕАЛЕН ТОВАР, СЛУЖБЕНОСТИ И ИНТАБУЛАЦИЈА)

   Број на
предмет по кој е

извршено
запишување

Датум и час на
запишување

19320 4

 ЗАСНОВАНА ХИПОТЕКА ОД ПРВ РЕД НА ДЕН 28.09.2007 ГОД.ВО 16Ч ВРЗ ОСНОВА НА НОТ АКТ ДОГОВОР ЗА ЗАЛОГ ОДУ-БР.
277/07 ОД НОТ.ЕЛИЗАБЕТА СТОЈАНОСКА ОД ПРИЛЕП ВО КОРИСТ НА ЗАЛОЖНИОТ ДОВЕРИТЕЛ КОМЕРЦИ- ЈАЛНА БАНКА АД-
СКОПЈЕ-ФИЛ.ПРИЛЕП,ЕМБС: 4065573 СО КОЈ НА ЗАЛОЖНИОТ ДОЛЖНИК МУ ОДОБРУВА КРАТКОРОЧЕН КРЕДИТ НА ИЗНОС ОД
1.500.000,00 ДЕНАРИ СО РОК ДО 12.07.08 ГОД.,КРАТКОРОЧЕН КРЕДИТ НА ИЗНОС ОД 16.200.000,00 ДЕНАРИ СО РОК ДО 12.08.08
ГОД.И РАМКОВЕН ЛИМИТ НА ИЗНОС ОД 500.000,00 ЕУР СО РОК ДО 13.07.2017ГОД. НА НАЧИН И ПОД УСЛОВИ ОПИШАНИ ВО
ДОГО- ВОРОТ.

28.09.2007 00:00:00
0 / 2007

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:

Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО
СТОПАНСТВО

З.ПОМ.ЗГ.60000

ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ831

ДВОР70000

ПРАВО НА КОРИСТЕЊЕ НА ИЗГРАДЕНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВРЗ КОЕ ПОСТОИ ЗГРАДА814

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Стојмир ПаноскиМ.П.
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-25/2024 од 05.04.2024 10:02:33
1110-25/2024

Одделение за катастар на недвижности Прилеп

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ДРУШТО ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ,
КОНСАЛТИНГ ,ПРОЕКТИРАЊЕ И ПРОЦЕНКА НА НЕДВИЖЕН ИМОТ ГЕО ТОПО
КАТ УВОЗ-ИЗВОЗ ДОО ПРИЛЕП, заведена под број: 0801-79/3 од 05.04.2024 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 05.04.2024 10:02:33 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

ДРУШТО ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ,
КОНСАЛТИНГ ,ПРОЕКТИРАЊЕ И

М.П.

www.katastar.gov.mk

Податоци за сертификатот на АКН на Р. Македонија

Издаден на: Elektronski Salter

Издавач: Makedonski Telekom CA

Сериски број: 5f 26 51 02

Валиден до: 17.08.2025

Датум и час на потпишување: 05.04.2024 во 10:04:28

Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-895/2024 од 05.04.2024 09:33:12
1109-895/2024

Одделение за катастар на недвижности Прилеп

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА

Y X H

ОДДЕЛЕНИЕ : ПРИЛЕП

Ознака (тип) на
геодетска точка

К.О : ПРИЛЕП ПАРЦЕЛА : 19320/4

644.19734577583.9077545719.853PP_PG_5123

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Стојмир Паноски
М.П.

страна 1 од 1

Податоци за сертификатот на АКН на Р. Македонија

Издаден на: Elektronski Salter

Издавач: Makedonski Telekom CA

Сериски број: 5f 26 51 02

Валиден до: 17.08.2025

Датум и час на потпишување: 05.04.2024 во 09:33:19

Документот е дигитално потпишан и е правно валиден

Податоци за сертификатот на овластеното лице

Сертификатот е издаден на: Стојмир Паноски

Издавач: Makedonski Telekom CA

Сериски број: 5f26429c

Валиден до: 21.06.2028

Датум и час на потпишување: 05.04.2024 во 09:33:24

Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 6521807

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Стојмир Паноски

Датум на валута

05.04.2024

Моша Пијаде  бр.2

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

7040407

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 3

Износ:

215

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724165-20

Датум на уплата:

05.04.2024

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

210

0

5

215



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 6521831

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Стојмир Паноски

Датум на валута

05.04.2024

Моша Пијаде  бр.2

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

7040407

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 3

Износ:

215

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724165-20

Датум на уплата:

05.04.2024

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

210

0

5

215



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 6521379

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Стојмир Паноски

Датум на валута

04.04.2024

Моша Пијаде  бр.2

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

7040407

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 5

Износ:

928

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724116-20

Датум на уплата:

04.04.2024

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

664

0

14

928

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          250.00



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 6521851

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Стојмир Паноски

Датум на валута

05.04.2024

Моша Пијаде  бр.2

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

7040407

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Координати од геодетска мрежа

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 5

Износ:

255

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724116-20

Датум на уплата:

05.04.2024

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

250

0

5

255



Stojmir 

Panoski

Digitally signed by 

Stojmir Panoski 

Date: 2024.01.12 

09:10:22 +01'00'



                                                 Гео Топо Кат  доо Прилеп                                                     ,  
 

    

                

СОДРЖИНА  НА  ГЕОДЕТСКИОТ  ЕЛАБОРАТ

1. Технички извештај 

2. Скица од извршено споредување на податоците

3. Список на индикации за катастарските парцели (стара-нова состојба)

4. Список индикации на ГП

5. Имотен лист

6. Копија од ДКП



                                                Гео Топо Кат  доо Прилеп                                             ,  

     

             

ТЕХНИЧКИ  ИЗВЕШТАЈ

   

            По барање на странката изготвен е Геодетски елаборат за посебни намени

– нумерички податоци. 

        Од подносителот е добиен Извод од ДУП за четврт 6 Блок 6.02  со бр.

10-2535/2 од 13.12.2023 г. Општина Прилеп. Извршено е нанесување на состојбата

од  ДУП  врз  катастарската  состојба  и  е  утврдено  дека  градежната  парцела  се

состои од К.П. 19320/2 , дел од К.П. 19320/4 и дел 19320/14. Набавени се податоци

од Агенцијата за катастар на недвижности во форма на имотни листови и извод од

дигиталниот катастарски план (ДКП) за КО Прилеп. 

По  извршениот  увид  и  премер  од  лице  место  изработени  се  Скица  од

извршеното споредување на податоците од катастарскиот план со податоците од

урбанистичкиот план  на која границата на катастарските парцели е со зелена боја,

а границата на градежно-урбанистичката парцела од ДУП за четврт 6 Блок 6.02, е

обележана  со  црвена  боја.  Исто  така  се  изготвени  и  список  на  индикации  за

катастарски парцели (стара-нова состојба) , список на податоци за формирање на

градежна  парцела  и  список  на  координати  на  точките  кои  ја  определуваат

градежната парцела.

                     Изготвил- геод.стручно лице: 
                                    M.P.

              _____________________________
                                                  Стојмир Паноски  

             





                                                 Гео Топо Кат  доо Прилеп                                                     ,  
        

Spisok  na  koordinati  na  to~ki  кои ја определуваат градежната  парцела
бр. 6.2.10   К.О.  Прилеп

                                                                           
                                                                                   

broj             Y                                   X

1 7545746.60 4577579.79
2 7545824.70 4577581.52
3 7545826.19 4577581.55
4 7545831.48 4577567.31
5 7545843.65 4577571.90
6 7545842.60 4577574.71
7 7545841.90 4577578.09
8 7545842.64 4577581.22
9 7545843.66 4577583.12
10 7545845.32 4577584.90
11 7545847.38 4577586.07
12 7545852.32 4577588.27
13 7545866.98 4577588.55
14 7545867.87 4577587.60
15 7545868.92 4577586.14
16 7545869.83 4577583.81
17 7545870.08 4577581.32
18 7545870.42 4577549.71
19 7545870.17 4577547.27
20 7545869.10 4577544.59
21 7545867.56 4577542.62
22 7545865.55 4577541.13
23 7545863.28 4577540.10
24 7545860.79 4577539.85
25 7545824.70 4577539.56
26 7545814.98 4577539.48
27 7545747.21 4577538.94
28 7545747.28 4577539.80
29 7545747.27 4577554.97
30 7545747.12 4577562.73 

                                                                                                    
             Izgotvil
  

M.P.      __________________________
                             Стојмир Паноски



Гео Топо Кат  доо Прилеп                                                                                                                                                                  .  
KO ПРИЛЕП

СПИСОК НА ИНДИКАЦИИ ЗА КАТАСТАРСКИ ПАРЦЕЛИ

СТАРА СОСТОЈБА НОВА СОСТОЈБА
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1 34069

ДТПУ ПАНО ТРЕЈД
УВОЗ-ИЗВОЗ ДОО
11 Октомври ББ,

Прилеп

19320/4 Т .Николоски гиз 3622 1/1 нов

ДТПУ ПАНО ТРЕЈД
УВОЗ-ИЗВОЗ ДОО
11 Октомври ББ,

Прилеп

19320/4 Т.Николоски гиз 1333 1/1 Г.П. 6.2.10

Зпз1 1668 Зпз1 1652 Г.П. 6.2.10

Зпз2 16 Зпз2 16 Г.П. 6.2.10

Зпз3 51 Зпз3 51 Г.П. 6.2.10

Зпз4 124 Зпз4 124 Г.П. 6.2.10

Зпз5 39 Зпз5 39 Г.П. 6.2.10

нов

ДТПУ ПАНО ТРЕЈД
УВОЗ-ИЗВОЗ ДОО
11 Октомври ББ,

Прилеп

19320/17 Т.Николоски гиз 244

Зпз1 16

нов

ДТПУ ПАНО ТРЕЈД
УВОЗ-ИЗВОЗ ДОО
11 Октомври ББ,

Прилеп

19320/18 Т.Николоски гиз 2045

вкупно 5520 вкупно 5520



Гео Топо Кат  доо Прилеп                                                                                                                                                                  .  

       изготвил
м.п.      _________________________________

                           Стојмир Паноски  



Гео Топо Кат  доо Прилеп                                                                                                                                                                  .  
KO ПРИЛЕП

СПИСОК НА ИНДИКАЦИИ ЗА КАТАСТАРСКИ ПАРЦЕЛИ

СТАРА СОСТОЈБА НОВА СОСТОЈБА
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1 33084
ГРАДЕЖИ-ДУШАН И

ДР. ДОО-ПРИЛЕП
19320/14 Т .Николоски гнз 1979 1/1 34069

ГРАДЕЖИ-ДУШАН
И ДР. ДОО-ПРИЛЕП

19320/14 Т.Николоски гнз 1448 1/1 Г.П. 6.2.10

19320/19 Т.Николоски гнз 310

19320/20 Т.Николоски гнз 221

33084
ГРАДЕЖИ-ДУШАН И

ДР. ДОО-ПРИЛЕП
19320/2 Т .Николоски Зпз5 421 1/1 33084

ГРАДЕЖИ-ДУШАН
И ДР. ДОО-ПРИЛЕП

19320/2
Т

.Николоски
Зпз5 421 1/1 Г.П. 6.2.10

вкупно 2400 вкупно 2400

       изготвил
м.п.      _________________________________

                           Стојмир Паноски  



Гео Топо Кат  доо Прилеп                                                                                                                                                                      ,  

KO ПРИЛЕП

СПИСОК НА ПОДАТОЦИ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГП  БР. 6.2.10

ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛИТЕ НА ПРАВОТО НА
НЕДВИЖНОСТА ПОДАТОЦИ ЗА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА
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1

ДТПУ ПАНО ТРЕЈД
УВОЗ-ИЗВОЗ ДОО
11 Октомври ББ,

Прилеп

11 Октомври ББ,
Прилеп

34069 19320/4 Т.Николоски гиз 1333 19320/14
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Зпз1    1652

Зпз2 16

Зпз3 51

Зпз4 124

Зпз5 39

2
ГРАДЕЖИ-ДУШАН 
И ДР. ДОО-ПРИЛЕП 

Б. Кидриќ бб, 
Прилеп

33084 19320/14 Т.Николоски гнз
1448

33084
19320/2 Т.Николоски гнз

421

Вкупно 5084
  
     

       изготвил
м.п.      _________________________________

                        Стојмир Паноски  



JB,NM040124PP-FUTURA,DT05-23-1941,TM09:44:53
MO,AD0,UN1,SF1.00000000,EC0,EO0.0,AU0
--Stonex SurvCE Version 4.90.31
--CRD: Alphanumeric
--User Defined: MKD_Prilep_grad
--Equipment:   Stonex,  S10, SN:S1021412030012, FW:0.2.150417(STONEX)
--Antenna Type: [STXS10SX017A    NONE],RA0.0700m,SHMP0.1050m,L10.1343m,L20.1269m,--Integrated GPS L1/L2+L2C/L5, 
GLONASS, Ga IGS
--Localization File: None
--Geoid Separation File: None
--Grid Adjustment File: None
--GPS Scale: 1.00000000
--Scale Point not used
--RTK Method: RTCM V3.0, Device: Internal GSM, Network: NTRIP iMAX-Auto
BP,PN5,LA41.203683236236,LN21.333468764808,EL710.7617,AG0.0000,PA0.1531,ATUNK,SRROVER,--
--Entered Rover HR: 1.6500 m, Vertical
LS,HR1.7843
GPS,PN1,LA41.202462067000,LN21.323479550480,EL689.889000,--ZOG
--GS,PN1,N 4577528.2772,E 545888.4681,EL644.0338,--ZOG
--GT,PN1,SW-522,ST-234034000,EW-522,ET-234034000
--HSDV:0.009, VSDV:0.011, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.413, HDOP:0.700, VDOP:1.227, TDOP:0.907, GDOP:1.083, NSDV:0.007, 
ESDV:0.005
GPS,PN2,LA41.202465987700,LN21.323430316580,EL689.809000,--ZOG
--GS,PN2,N 4577529.4146,E 545877.0142,EL643.9543,--ZOG
--GT,PN2,SW-522,ST-234015000,EW-522,ET-234015000
--HSDV:0.009, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.624, HDOP:0.900, VDOP:1.352, TDOP:1.012, GDOP:1.270, NSDV:0.008, 
ESDV:0.005
GPS,PN3,LA41.202467838340,LN21.323396732300,EL689.851000,--ZOG
--GS,PN3,N 4577529.9363,E 545869.2027,EL643.9967,--ZOG
--GT,PN3,SW-522,ST-233999000,EW-522,ET-233999000
--HSDV:0.009, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.607, HDOP:0.800, VDOP:1.394, TDOP:0.770, GDOP:1.411, NSDV:0.008, 
ESDV:0.005
GPS,PN4,LA41.202454531840,LN21.323397200720,EL689.824000,--
--GS,PN4,N 4577525.8322,E 545869.3374,EL643.9699,--
--GT,PN4,SW-522,ST-233981000,EW-522,ET-233981000
--HSDV:0.013, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.149, HDOP:1.400, VDOP:1.630, TDOP:0.704, GDOP:2.030, NSDV:0.010, 
ESDV:0.008
GPS,PN5,LA41.202449898760,LN21.323449610600,EL689.769000,--
--GS,PN5,N 4577524.4797,E 545881.5311,EL643.9142,--
--GT,PN5,SW-522,ST-233958000,EW-522,ET-233958000
--HSDV:0.009, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.522, HDOP:0.800, VDOP:1.295, TDOP:1.029, GDOP:1.122, NSDV:0.008, 
ESDV:0.005
GPS,PN6,LA41.202450160600,LN21.323480834840,EL689.768000,--
--GS,PN6,N 4577524.6062,E 545888.7898,EL643.9128,--
--GT,PN6,SW-522,ST-233943000,EW-522,ET-233943000
--HSDV:0.009, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.405, HDOP:0.700, VDOP:1.218, TDOP:0.930, GDOP:1.053, NSDV:0.008, 
ESDV:0.005
GPS,PN7,LA41.202462059980,LN21.323468353340,EL689.749000,--DB
--GS,PN7,N 4577528.2587,E 545885.8649,EL643.8939,--DB
--GT,PN7,SW-522,ST-233925000,EW-522,ET-233925000
--HSDV:0.009, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.404, HDOP:0.700, VDOP:1.217, TDOP:0.930, GDOP:1.052, NSDV:0.008, 
ESDV:0.005
GPS,PN8,LA41.202473989120,LN21.323366415320,EL689.806000,--BB
--GS,PN8,N 4577531.7893,E 545862.1424,EL643.9521,--BB
--GT,PN8,SW-522,ST-233883000,EW-522,ET-233883000
--HSDV:0.011, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.718, HDOP:1.000, VDOP:1.397, TDOP:0.971, GDOP:1.417, NSDV:0.009, 
ESDV:0.006
GPS,PN9,LA41.202475704400,LN21.323397546740,EL689.699000,--
--GS,PN9,N 4577532.3640,E 545869.3767,EL643.8447,--
--GT,PN9,SW-522,ST-233854000,EW-522,ET-233854000
--HSDV:0.011, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.593, HDOP:0.800, VDOP:1.378, TDOP:0.994, GDOP:1.245, NSDV:0.009, 
ESDV:0.006
GPS,PN10,LA41.202476475880,LN21.323441654900,EL689.870000,--
--GS,PN10,N 4577532.6666,E 545879.6298,EL644.0151,--
--GT,PN10,SW-522,ST-233841000,EW-522,ET-233841000
--HSDV:0.011, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.639, HDOP:0.900, VDOP:1.370, TDOP:0.968, GDOP:1.323, NSDV:0.009, 
ESDV:0.006
GPS,PN11,LA41.202471107740,LN21.323472443180,EL689.899000,--
--GS,PN11,N 4577531.0557,E 545886.7981,EL644.0438,--
--GT,PN11,SW-522,ST-233830000,EW-522,ET-233830000
--HSDV:0.011, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.632, HDOP:1.000, VDOP:1.290, TDOP:1.122, GDOP:1.185, NSDV:0.009, 
ESDV:0.006
GPS,PN12,LA41.202482064520,LN21.323475054500,EL689.936000,--
--GS,PN12,N 4577534.4395,E 545887.3839,EL644.0806,--
--GT,PN12,SW-522,ST-233821000,EW-522,ET-233821000
--HSDV:0.010, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.396, HDOP:0.700, VDOP:1.208, TDOP:0.926, GDOP:1.045, NSDV:0.008, 
ESDV:0.006



Катастарска општина: ПРИЛЕП
ИМОТЕН ЛИСТ број: 33084  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-436/2024 од 11.01.2024 11:28:41 1105-436/2024

Одделение за катастар на недвижности Прилеп Гео Топо Кат ДОО Прилеп

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишување
Дел на

недвижност
Адреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
е
д

 .
б

р
.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ГРАДЕЖИ-ДУШАН И ДР. ДОО-ПРИЛЕП Б.КИДРИЌ Б.Б, ПРИЛЕП
1113-1058/2022

РЕШЕНИЕ за утврдување на
правен статус на бесправен

објект Бр. 09.2-975/6 од
23.03.2017 год. од ЕЛС-Општина
Прилеп.Одобрение за градење

бр.10-192/3 од 01.06.2018 на
Општина Прилеп,Потврда за

заверка на проектната
документација бр.10-1567 од

16.09.2019,Основен проект тех.
бе.84/2017 на Генико Прилеп
Решение за дополнување за

измени во текот на изградбата
бр.10-2635/5 од 13.12.2022 на

Општина Прилеп,дополнување
на основен проект  со тех.бр.
68/2019 изработен од Генико

ДОО Прилеп Потврда за
заверка на допонувањето на

основниот проект бр.10-2635/1
од 25.11.2022Извештај од

надзорен инженер бр.405/22 од
22.12.2022 на Генико ДОО

Прилеп

1/1 29.12.2022 11:12:321

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Пр аво  п р еземено
п р и ко нвер зија на

п о дат о ц ит е о д
с т ар ио т  ел.с ис т ем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр . на
евид.
лис т

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз
1113-2521/2015

197919320 14 Т.НИКОЛОСКИ 14.12.2015 14:51:42СОПСТВЕНОСТгиз

гз
1113-2521/2015

42119320 2 Т.НИКОЛОСКИ 14.12.2015 14:51:42СОПСТВЕНОСТзпз 1
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Податоци за сертификатот на АКН на Р. Македонија

Издаден на: Elektronski Salter

Издавач: Makedonski Telekom CA

Сериски број: 5f 26 51 02

Валиден до: 17.08.2025

Датум и час на потпишување: 11.01.2024 во 11:29:13

Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



Катастарска општина: ПРИЛЕП
ИМОТЕН ЛИСТ број: 33084  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-436/2024 од 11.01.2024 11:28:41 1105-436/2024

Одделение за катастар на недвижности Прилеп Гео Топо Кат ДОО Прилеп

Б
р
. 
на

зг
р

а
д

а
/д

р
уг

о
б

је
кт

Н
а
м

. 
на

 з
гр

. 
и

д
р
уг

и
 о

б
ј.

Број на
катастарска

парцела Адреса (улица и куќен број на
зграда)

Намена на згр.
преземена при
конверзија на

податоците од стариот
ел.систем

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички

дел од зграда Намена на
посебен/заеднички

дел од зграда

Внатреш
на

површин
а во м2

Волумен
во м3

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Бр . на
евид.
лис т

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Пр аво  п р еземено
п р и ко нвер зија на

п о дат о ц ит е о д
с т ар ио т  ел.с ис т ем

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗГРАДИ, ПОСЕБНИ ДЕЛОВИ ОД ЗГРАДИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

основен дел Б
р

о
ј

К
а

т

В
л

е
з

ЛИСТ В:

Отворен
а

површин
а во м2

294 / 1353 8311 ПР19320 2 Т.НИКОЛОСКИ 1 10.05.2001
ЗГРАДИ ВО
ОСТАНАТО

СТОПАНСТВО

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Внатрешна
површина

во м2

Намена на
посебен/заедни

чки дел од
зграда

Број на
зграда/друг

објект

Б
р

о
ј

К
а

т

В
л

е
з

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички дел

од зграда

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г1.1.ПРАВО НА ЗАЛОГ (ХИПОТЕКА)
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото (доверител)

СКОПЈЕ; ОРЦЕ НИКОЛОВ 54ОХРИДСКА БАНКА АД СКОПЈЕ 5004756

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСХипотекарен должникХипотекарен должник
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО,ПРОМЕТ И УСЛУГИ УВОЗ-ИЗВОЗ ГРАДЕЖИ-ДУШАН И
ДР.

5352495 ПРИЛЕП; БОРИС КИДРИЌ Б.Б.

Волумен
во м3

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Износ на
побарувањето

Орган што го донел актот/заверилБрој и датумНазив

Правен основ на запишување
Датум и час на прием

на пријавата за
запишување

Отворена
површина

во м2

3531 ПР19320 2 1 НОТАР ЕЛИЗАБЕТА СТОЈАНОСКА 1114-346/2016
31.10.2016 11:01:00800000 ЕМУ

(EU)

НОТАРСКИ АКТ ДОГОВОР ЗА
ЗАЛОГ (ХИПОТЕКА) СО

СВОЈСТВО НА ИЗВРШНА

ОДУ.бр.976/16 /
28.10.2016

19320 2

Г.9. Промени во прибележувања
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Катастарска општина: ПРИЛЕП
ИМОТЕН ЛИСТ број: 33084  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-436/2024 од 11.01.2024 11:28:41 1105-436/2024

Одделение за катастар на недвижности Прилеп Гео Топо Кат ДОО Прилеп

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Б
р
о
ј

К
а
т

В
л

е
з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП

Вид на прибележување:

ПРИЛЕП; БОШКО ЈАНКОСКИ 11-б
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО,ТРГОВИЈА И УСЛУГИ МЕРМЕРИ И
ГРАНИТИ СТРЕЗОСКИ УВОЗ ИЗВОЗ ДООЕЛ ПРИЛЕП

6541550

Површина
во м2

Викано
место/улица

К
л

а
са

К
ул

ту
р

а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување
Датум и час на
запишување

Краток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

19320 2 1421гз
Т.

НИКОЛОС
КИ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ДЕЛОВЕН
ПРОСТОР ЗАВЕРЕН СО УЗП.БР.8703/2014
ОД 18.11.2014 ГОД. ОД НОТАР ЕЛИЗАБЕТА

СТОЈАНОСКА ОД ПРИЛЕП

1113-2521/2015
14.12.2015 14:51:42

СКЛУЧЕН Е ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НАКП 19320/2 ЗГР.1
ВЛ.1 ПРИЗ НА ПОВРШИНА ОД 100М2 СО МЕСЕЧНА
ЗАКУПНИНА ОД 100 ЕВРА ВО ВРЕМЕТРАЕЊЕ ОД 6

МЕСЕЦИ.

зпз

3531 ПР19320 2 1гз гнз

3531 ПР19320 2 1гз зпз

Опис
Внатрешна

површина во
м2

Намена на
посебен дел од

зграда

Б
р
. 
на

 з
гр

а
д

а

Б
р
о
ј

К
а
т

В
л

е
з

Влез/Кат/Број на
посебен дел од

зграда

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г11.ДРУГИ СТВАРНИ ПРАВА преземени од стариот електронски систем (ХИПОТЕКА, РЕАЛЕН ТОВАР, СЛУЖБЕНОСТИ И ИНТАБУЛАЦИЈА)

   Број на
предмет по кој е

извршено
запишување

Датум и час на
запишување

8505 0

 ЗАСНОВАНО ЗАЛ.ПРАВО ХИПОТЕКА ОД ВТОР РЕД НА 12.12.20008 ВО 15,00ЧАСОТ ВРЗ ОСНОВА НА ДОГ. ЗА ЗАЛОГ ОДУ.155/08
ОД 5.12.2008 ОД НОТАР МАРИЈА ЃОРЃИОСКА ВРЗ НЕДВ. ИМОТ НА  КП. 8505 -НА ЗГРАДА 1,ЗГРАДА 2,ЗГРАДА 3,ЗГР АДА 4,
ЗГРАДА 5, КП.19958/3,КП.19958/4 КП.19958/20,КП.18799,КП.13808/1 СИТЕ СО ПОВОРШИНИ КАКО ШТО СЕ ОПИШАНИ ВО ИЛ.33 084
НА ИМЕ НА ЗАЛ.ДОЛЖНИК ГРАДЕЖИ ДУШАН И ДР. ДОО-ПРИЛЕП ВО КОРИСТ НА ЗАЛ.ДОВЕР ИТЕЛ КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА АД.
СКОПЈЕ -ФИЛ ЈАЛА ПРИЛЕП СО МБ.4065573 ВО ВРЕДНОСТ ОД 908.300,00ЕВРА СО РОК И УСЛОВИ ЦИТИ РАНИ ВО ДОГОВОРОТ.

10.06.2016 14:51:041112-
2783/2016
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Катастарска општина: ПРИЛЕП
ИМОТЕН ЛИСТ број: 33084  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-436/2024 од 11.01.2024 11:28:41 1105-436/2024

Одделение за катастар на недвижности Прилеп Гео Топо Кат ДОО Прилеп

Опис
Внатрешна

површина во
м2

Намена на
посебен дел од

зграда

Б
р

. 
на

 з
гр

а
д

а

Б
р

о
ј

К
а

т

В
л

е
з

Влез/Кат/Број на
посебен дел од

зграда

Број на
катастарска

парцела

Г12.ОГРАНИЧУВАЊА И ПРИБЕЛЕЖУВАЊА преземени од стариот електронски систем

делосновен

Датум и час на
запишување

   Број на
предмет по кој е

извршено
запишување

8505 0   ПРИСТИГНАТ ПРЕДМЕТ 1217/322 ОД 12.12. 2008 ДОГ. ЗА ЗАЛОГ ОДУ.155/08 ОД 5.12.2008 ВО 15,00ЧАСОТ 0 / 2008
12.12.2008 00:00:00

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:

Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО
СТОПАНСТВО

ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ831

Земјиште под зградазпз

градежно изградено земјиштегиз

Вештачки неплодни земјиштагз

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Стојмир ПаноскиМ.П.
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Катастарска општина: ПРИЛЕП
ИМОТЕН ЛИСТ број: 34069  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-439/2024 од 11.01.2024 11:34:29 1105-439/2024

Одделение за катастар на недвижности Прилеп Гео Топо Кат ДОО Прилеп

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишување
Дел на

недвижност
Адреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
е
д

 .
б

р
.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ДТПУ ПАНО ТРЕЈД УВОЗ-ИЗВОЗ ДОО 11 ОКТОМВРИ ББ, ПРИЛЕП 1239 / 71/1 27.09.20071

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Пр аво  п р еземено
п р и ко нвер зија на

п о дат о ц ит е о д
с т ар ио т  ел.с ис т ем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр . на
евид.
лис т

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

8395 / 2014166819320 4 Т.НИКОЛОСКИ 11.10.2014 06:32:1081460000 1

8395 / 20141619320 4 Т.НИКОЛОСКИ 11.10.2014 06:32:1081460000 2

8395 / 2014340705119320 4 Т.НИКОЛОСКИ 11.10.2014 06:32:0981460000 3

8395 / 20143407012419320 4 Т.НИКОЛОСКИ 11.10.2014 06:32:0881460000 4

8395 / 2014340703919320 4 Т.НИКОЛОСКИ 11.10.2014 06:32:0981460000 5

8395 / 2014362219320 4 Т.НИКОЛОСКИ 11.10.2014 06:32:0881470000

Б
р
. 
на

зг
р
а
д

а
/д

р
уг

о
б

је
кт

Н
а
м

. 
на

 з
гр

. 
и

д
р
уг

и
 о

б
ј.

Број на
катастарска

парцела Адреса (улица и куќен број на
зграда)

Намена на згр.
преземена при
конверзија на

податоците од стариот
ел.систем

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички

дел од зграда Намена на
посебен/заеднички

дел од зграда

Внатреш
на

површин
а во м2

Волумен
во м3

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Бр . на
евид.
лис т

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Пр аво  п р еземено
п р и ко нвер зија на

п о дат о ц ит е о д
с т ар ио т  ел.с ис т ем

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗГРАДИ, ПОСЕБНИ ДЕЛОВИ ОД ЗГРАДИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

основен дел Б
р
о
ј

К
а
т

В
л

е
з

ЛИСТ В:

Отворен
а

површин
а во м2

635 / 21536 8311 ПР19320 4 Т.НИКОЛОСКИ 1 15.10.2002
ЗГРАДИ ВО
ОСТАНАТО

СТОПАНСТВО

635 / 214 8311 ПР19320 4 Т.НИКОЛОСКИ 2 15.10.2002
ЗГРАДИ ВО
ОСТАНАТО

СТОПАНСТВО
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Податоци за сертификатот на АКН на Р. Македонија

Издаден на: Elektronski Salter

Издавач: Makedonski Telekom CA

Сериски број: 5f 26 51 02

Валиден до: 17.08.2025

Датум и час на потпишување: 11.01.2024 во 11:35:02

Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



Катастарска општина: ПРИЛЕП
ИМОТЕН ЛИСТ број: 34069  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-439/2024 од 11.01.2024 11:34:29 1105-439/2024

Одделение за катастар на недвижности Прилеп Гео Топо Кат ДОО Прилеп

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Внатрешна
површина

во м2

Намена на
посебен/заедни

чки дел од
зграда

Број на
зграда/друг

објект

Б
р
о
ј

К
а
т

В
л

е
з

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички дел

од зграда

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г1.1.ПРАВО НА ЗАЛОГ (ХИПОТЕКА)
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото (доверител)

СКОПЈЕ; ОРЦЕ НИКОЛОВ 3КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА АД СКОПЈЕ 4065573

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСХипотекарен должникХипотекарен должник

ДТПУ ПАНО ТРЕЈД УВОЗ-ИЗВОЗ ДОО 0000005408555 ПРИЛЕП; 11 ОКТОМВРИ ББ

Волумен
во м3

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Износ на
побарувањето

Орган што го донел актот/заверилБрој и датумНазив

Правен основ на запишување
Датум и час на прием

на пријавата за
запишување

Отворена
површина

во м2

15361 ПР19320 4 1 НОТАР ТРАЈКО МАРКОСКИ 1114-146/2015
02.04.2015 09:20:59651142 ЕМУ

(EU)
ДОГОВОР ЗА ЗАЛОГ-ХИПОТЕКА

ОДУ-бр.387/15 /
01.04.2015

141 ПР19320 4 2

Г.9. Промени во прибележувања
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Катастарска општина: ПРИЛЕП
ИМОТЕН ЛИСТ број: 34069  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-439/2024 од 11.01.2024 11:34:29 1105-439/2024

Одделение за катастар на недвижности Прилеп Гео Топо Кат ДОО Прилеп

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Б
р
о
ј

К
а
т

В
л

е
з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

БАРАЊЕ ЗА ПРИВАТИЗАЦИЈА НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ

Вид на прибележување:

Површина
во м2

Викано
место/улица

К
л

а
са

К
ул

ту
р

а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување
Датум и час на
запишување

Краток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

19320 4 216
Т.

НИКОЛОС
КИ

ЧЛ.18 ОД ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА

ПРИВАТИЗАЦИЈА И ЗАКУП НА ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР.144/2014)

1116-2845/2016
21.09.2016 12:10:09

ПОДНЕСЕНО Е БАРАЊЕ ЗА ПРИВАТИЗАЦИЈА НА
ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ

БР.26-2919/1 ОД 13.12.2014 ОД ДОО ПАНО ТРЕЈД
ПРИЛЕП ОД ПРИЛЕП ГОДИНА

600
00

19320 4 539
Т.

НИКОЛОС
КИ

600
00

19320 4 351
Т.

НИКОЛОС
КИ

600
00

19320 4 4124
Т.

НИКОЛОС
КИ

600
00

19320 4 11668
Т.

НИКОЛОС
КИ

600
00

19320 4 03622
Т.

НИКОЛОС
КИ

700
00
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Катастарска општина: ПРИЛЕП
ИМОТЕН ЛИСТ број: 34069  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-439/2024 од 11.01.2024 11:34:29 1105-439/2024

Одделение за катастар на недвижности Прилеп Гео Топо Кат ДОО Прилеп

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Б
р
о
ј

К
а
т

В
л

е
з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП

Вид на прибележување:

ПРИЛЕП; БЛАГОЈА ШУКУРОСКИ 17
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО,ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ПЗ ПЕКАРА МАЈА
УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ ПРИЛЕП

7213174

Површина
во м2

Викано
место/улица

К
л

а
са

К
ул

ту
р

а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување
Датум и час на
запишување

Краток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

15361 ПР19320 4 1

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ДЕЛОВЕН
ПРОСТОР  ЗАВЕРЕН СО УЗП.БР.

5970/2017  ОД 27.06.2017 ГОД.ОД НОТАР
ТРАЈКО МАРКОСКИ ОД ПРИЛЕП

1116-668/2017
04.07.2017 12:26:06

НА ДЕН 12.02.2015 ГОД СКЛУЧЕН Е ДОГОВОР ЗА
ЗАКУП ПОМЕЃУ ДТПУПАНО ТРЕЈД УВОЗ-ИЗВОЗ  ДОО

ПРИЛЕП ОД ПРИЛЕП КАКО ЗАКУПОДАВАЧ И ДРУШТВО
ЗА ПРОИЗВОДСТВО,ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ПЗ ПЕКАРА
МАЈА УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ ПРИЛЕП КАКО ЗАКУПЕЦ

НА ДЕЛ ОД КП 19320/4 ВО ПОВРШИНА ОД 180М2
ОПРЕДЕЛЕНО ВРЕМЕ  ОД 5 ГОДИНИ  ПОЧНУВАЈЌИ ОД

01.07.2017ГОД СО  МЕСЕЧНА ЗАКУПНИНА ОД 250
ЕВРА .

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Б
р
о
ј

К
а
т

В
л

е
з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП

Вид на прибележување:

ПРИЛЕП; АНДОН СЛАБЕЈКО 156
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО,ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ВЕЗ ГРУП УВОЗ-
ИЗВОЗ ДООЕЛ ПРИЛЕП

6906362

Површина
во м2

Викано
место/улица

К
л

а
са

К
ул

ту
р

а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување
Датум и час на
запишување

Краток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

страна 4 од 10www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ПРИЛЕП
ИМОТЕН ЛИСТ број: 34069  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-439/2024 од 11.01.2024 11:34:29 1105-439/2024

Одделение за катастар на недвижности Прилеп Гео Топо Кат ДОО Прилеп

19320 4 216
Т.

НИКОЛОС
КИ

Договор  за  закуп на деловен простор
заверен со  УЗП.бр.7115/17 од  03.08.2017
год.од нотар  Трајко Маркоски од Прилеп

1116-731/2017
04.08.2017 09:57:46

НА ДЕН 01.08.2017 ГОД.СКЛУЧЕН Е ДОГОВОР  ЗА
ЗАКУП НА ДЕЛОВЕН ПРОСТОР   ЗАВЕРЕН СО  УЗП.БР.

7115/17 ОД  03.08.2017  ГОД.ОД НОТАР  ТРАЈКО
МАРКОСКИ ОД ПРИЛЕП МЕЃУ ДТПУ ПАНО ТРЕЈД

УВОЗ-ИЗВОЗ ДОО КАКО ЗАКУПОДАВАЧ И ДПТУ ВЕЗ
ГРУП ДООЕЛ ПРИЛЕП КАКО ЗАКУПЕЦ ПРЕДМЕТ НА

ЗАКУП Е ДЕЛОВЕН ПРОСТОР НА КП 19320/4
ПРИЗЕМЈЕ-1536М2 ОД КОЈА ПОД ЗАКУП СЕ ИЗДАВААТ

ВКУПНО ЗЕМЈИШТЕ И ЗГРАДА ВО  ПОВРШИНА ОД
100М2 ЗА ПЕРИОД ОД 5 ГОДИНИ ПОЧНУВАЈЌИ ОД
01.08.2017 ГОД.СО МЕСЕЧНА ЗАКУПНИНА ОД 150

ЕВРА

600
00

19320 4 539
Т.

НИКОЛОС
КИ

600
00

19320 4 351
Т.

НИКОЛОС
КИ

600
00

19320 4 4124
Т.

НИКОЛОС
КИ

600
00

19320 4 11668
Т.

НИКОЛОС
КИ

600
00

19320 4 03622
Т.

НИКОЛОС
КИ

700
00

15361 ПР19320 4 1
600
00

15361 ПР19320 4 1
700
00
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Катастарска општина: ПРИЛЕП
ИМОТЕН ЛИСТ број: 34069  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-439/2024 од 11.01.2024 11:34:29 1105-439/2024

Одделение за катастар на недвижности Прилеп Гео Топо Кат ДОО Прилеп

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Б
р
о
ј

К
а
т

В
л

е
з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП

Вид на прибележување:

ПРИЛЕП; МИЦЕ КОЗАР 56ДООЕЛ “ФУД ЕКСПОРТ“ УВОЗ-ИЗВОЗ

Површина
во м2

Викано
место/улица

К
л

а
са

К
ул

ту
р

а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување
Датум и час на
запишување

Краток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

19320 4 216
Т.

НИКОЛОС
КИ

Договор за  закуп на деловен простор
заверен со УЗП.бр.974/2018 од 25.07.2018

год.од нотар Натали Ацеска од Прилеп
1116-824/2018

26.07.2018 09:13:55

СКЛУЧЕН Е ДОГОВОР  ЗА  ЗАКУП НА ДЕЛОВЕН
ПРОСТОР   ЗАВЕРЕН СО  УЗП.БР.974/2018 ОД

25.07.2018  ГОД.ОД НОТАР  НАТАЛИ АЦЕСКА  ОД
ПРИЛЕП МЕЃУ ДТПУ ПАНО ТРЕЈД УВОЗ-ИЗВОЗ ДОО
КАКО ЗАКУПОДАВАЧ И ДООЕЛ ФУД ЕКСПОРТ УВОЗ-

ИЗВОЗ  КАКО ЗАКУПЕЦ ПРЕДМЕТ НА ЗАКУП Е
ДЕЛОВЕН ПРОСТОР НА КП 19320/4 ПРИЗЕМЈЕ-1536М2

ОД КОЈА ПОД ЗАКУП СЕ ИЗДАВААТ ВКУПНО
ЗЕМЈИШТЕ И ЗГРАДА ВО  ПОВРШИНА ОД 100М2 ЗА
ПЕРИОД ОД 1 ГОДИНА ПОЧНУВАЈЌИ ОД 15.08.2018

ГОД.СО МЕСЕЧНА ЗАКУПНИНА ОД 100 ЕВРА

600
00

19320 4 539
Т.

НИКОЛОС
КИ

600
00

19320 4 351
Т.

НИКОЛОС
КИ

600
00

19320 4 4124
Т.

НИКОЛОС
КИ

600
00

19320 4 11668
Т.

НИКОЛОС
КИ

600
00

19320 4 03622
Т.

НИКОЛОС
КИ

700
00

15361 ПР19320 4 1
600
00

15361 ПР19320 4 1
700
00
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Катастарска општина: ПРИЛЕП
ИМОТЕН ЛИСТ број: 34069  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-439/2024 од 11.01.2024 11:34:29 1105-439/2024

Одделение за катастар на недвижности Прилеп Гео Топо Кат ДОО Прилеп

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Б
р
о
ј

К
а
т

В
л

е
з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ДЕЛОВЕН ПРОСТОР

Вид на прибележување:

ПРИЛЕП; ТРАЈКО НИКОЛОСКИ 1ДООЕЛ ГЕОМА ДИЗАЈН 2019 0000000

Површина
во м2

Викано
место/улица

К
л

а
са

К
ул

ту
р

а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување
Датум и час на
запишување

Краток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

19320 4 216
Т.

НИКОЛОС
КИ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ДЕЛОВЕН
ПРОСТОР  УЗП БР. 6262/2019 ОД

07.06.2019 ГОД. ОД НОТАР ТРАЈКО
МАРКОСКИ ОД ПРИЛЕП

1116-736/2019
18.06.2019 10:16:10

ЗАКУПОДАВАТЕЛОТ ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА ,
ПРОИЗВОДСТВО И УСЛУГИ ПАНО ТРЕЈД УВОЗ-ИЗВОЗ

ДОО ПРИЛЕП НА ЗАКУПОПРИМАТЕЛОТ ДООЕЛ
ГЕОМА ДИЗАЈН 2019  ПРИЛЕП МУ ДАВА ПОД ЗАКУП

ЗГР.1 ВЛЕЗ 1 КАТ ПР СО ВНАТРЕШНА ПОВРШИНА ОД
1536 М2 ИЛИ ВКУПНО ЗЕМЈИШТЕ И ЗГРАДА ВО

ПОВРШИНА ОД 100 М2 НА КП.БР.19320/4 ИЛ.БР.34069
ЗА КО ПРИЛЕП , ЗА ПЕРИОД ОД 3 (ТРИ) ГОДИНИ
ПОЧНУВАЈЌИ ОД 01.05.2019 ГОД. СО МЕСЕЧНА

ЗАКУПНИНА ОД 150 ЕВРА ПЛУС ДДВ ВО ДЕНАРСКА
ПРОТИВВРЕДНОСТ , КОЈА ЌЕ СЕ ПЛАЌА ПО

ИЗДАДЕНА ФАКТУРА.

600
00

19320 4 539
Т.

НИКОЛОС
КИ

600
00

19320 4 351
Т.

НИКОЛОС
КИ

600
00

19320 4 4124
Т.

НИКОЛОС
КИ

600
00

19320 4 11668
Т.

НИКОЛОС
КИ

600
00

19320 4 03622
Т.

НИКОЛОС
КИ

700
00

15361 ПР19320 4 1
600
00

страна 7 од 10www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ПРИЛЕП
ИМОТЕН ЛИСТ број: 34069  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-439/2024 од 11.01.2024 11:34:29 1105-439/2024

Одделение за катастар на недвижности Прилеп Гео Топо Кат ДОО Прилеп

15361 ПР19320 4 1
700
00

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Б
р
о
ј

К
а
т

В
л

е
з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

КРУШЕВО-ВРБОЕЦ; С. ВРБОЕЦ 10ЗО - ЕЛ 2020 ДООЕЛ С. ВРБОЕЦ 7460856

Површина
во м2

Викано
место/улица

К
л

а
са

К
ул

ту
р
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување
Датум и час на
запишување

Краток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

15361 ПР19320 4 1
ДОГОВОР ЗА ЗАКУП БР. УЗП. 11234/2020

ОД 17.12.2020 Г. ОД НОТАР ТРАЈКО
МАРКОСКИ

1116-731/2020
21.12.2020 14:18:42

СКЛУЧЕН Е ДОГОВОР ЗА ЗАКУП БР. УЗП. 11234/2020
ОД 17.12.2020 Г. ОД НОТАР ТРАЈКО МАРКОСКИ

ПОМЕЃУ ЗАКУПОДАВАЧОТ ПАНО ТРЕЈД ДОО ПРИЛЕП
И ЗАКУПЕЦОТ ЗО-ЕЛ 2020 ДООЕЛ С.ВРБОЕЦ-

КРУШЕВО НА ВРЕМЕНСКИ ПЕРИОД ОД 1 ГОД. ДО
17.12.2021 ГОД. ЗА ПОВРШИНА ОД 1114 М2

141 ПР19320 4 2

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Б
р

о
ј

К
а

т

В
л

е
з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

АНЕКС БРОЈ 1 НА ДОГОВОР ЗА ЗАКУП

Вид на прибележување:

КРУШЕВО-ВРБОЕЦ; С. ВРБОЕЦ 10ЗО - ЕЛ 2020 ДООЕЛ С. ВРБОЕЦ 7460856

Површина
во м2

Викано
место/улица

К
л

а
са

К
ул

ту
р
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување
Датум и час на
запишување

Краток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

15361 ПР19320 4 1

Анекс бр. 1 на Договор за закуп на деловен
простор Број УЗП 67/2022 од 10.01.2022

година од Нотар Трајко Маркоски за
подрачјето на Основен суд Прилеп

1116-27/2022
21.01.2022 08:37:35

Со Анекс бр.1 се продолжува времетраењето на
важноста на Договор за закуп на деловен простор

заведен под УЗП бр. 11234/2020 од 17.12.2020 година од
Нотар Трајко Маркоски од Прилеп, сега за временски
период од 1 (една) година почнувајќи од 10.01.2022

година.Останатите одредби од Договорот си остануваат
непроменети.
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Катастарска општина: ПРИЛЕП
ИМОТЕН ЛИСТ број: 34069  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-439/2024 од 11.01.2024 11:34:29 1105-439/2024

Одделение за катастар на недвижности Прилеп Гео Топо Кат ДОО Прилеп

141 ПР19320 4 2

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Б
р
о
ј

К
а
т

В
л

е
з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

АНЕКС 2

Вид на прибележување:

КРУШЕВО-ВРБОЕЦ; С. ВРБОЕЦ 10ЗО - ЕЛ 2020 ДООЕЛ С. ВРБОЕЦ 7460856

Површина
во м2

Викано
место/улица

К
л

а
са

К
ул

ту
р
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување
Датум и час на
запишување

Краток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

15361 ПР19320 4 1

АНЕКС 2 НА ДОГОВОРОТ ЗА ЗАКУП НА
ДЕЛОВЕН ПРОСТОР УЗП 285/2023 ОД

13.01.2023 ОД НОТАР ЕМИЛИЈА
МАРКОСКА СТЕВАНОСКА

1116-21/2023
20.01.2023 14:13:41

СО АНЕКС БР2 СЕ ПРОДОЛЖУВА ВРЕМЕТРАЕЊЕТО
НА ВАЖНОСТА НА ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ДЕЛОВЕН

ПРОСТОР ЗАВЕДЕН ПОД УЗП БР. 11234/2020 ОД
17.12.2020 ГОДИНА ОД НОТАР ТРАЈКО МАРКОСКИ ОД
ПРИЛЕП, СЕГА ЗА ВРЕМЕНСКИ ПЕРИОД ОД 1 (ЕДНА)

ГОДИНА ПОЧНУВАЈЌИ ОД 13.01.2023 година.
Останатите одредби од Договорот си остануваат

непроменети.

141 ПР19320 4 2

Опис
Внатрешна

површина во
м2

Намена на
посебен дел од

зграда

Б
р
. 
на

 з
гр

а
д

а

Б
р
о
ј

К
а
т

В
л

е
з

Влез/Кат/Број на
посебен дел од

зграда

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г11.ДРУГИ СТВАРНИ ПРАВА преземени од стариот електронски систем (ХИПОТЕКА, РЕАЛЕН ТОВАР, СЛУЖБЕНОСТИ И ИНТАБУЛАЦИЈА)

   Број на
предмет по кој е

извршено
запишување

Датум и час на
запишување

19320 4

 ЗАСНОВАНА ХИПОТЕКА ОД ПРВ РЕД НА ДЕН 28.09.2007 ГОД.ВО 16Ч ВРЗ ОСНОВА НА НОТ АКТ ДОГОВОР ЗА ЗАЛОГ ОДУ-БР.
277/07 ОД НОТ.ЕЛИЗАБЕТА СТОЈАНОСКА ОД ПРИЛЕП ВО КОРИСТ НА ЗАЛОЖНИОТ ДОВЕРИТЕЛ КОМЕРЦИ- ЈАЛНА БАНКА АД-
СКОПЈЕ-ФИЛ.ПРИЛЕП,ЕМБС: 4065573 СО КОЈ НА ЗАЛОЖНИОТ ДОЛЖНИК МУ ОДОБРУВА КРАТКОРОЧЕН КРЕДИТ НА ИЗНОС ОД
1.500.000,00 ДЕНАРИ СО РОК ДО 12.07.08 ГОД.,КРАТКОРОЧЕН КРЕДИТ НА ИЗНОС ОД 16.200.000,00 ДЕНАРИ СО РОК ДО 12.08.08
ГОД.И РАМКОВЕН ЛИМИТ НА ИЗНОС ОД 500.000,00 ЕУР СО РОК ДО 13.07.2017ГОД. НА НАЧИН И ПОД УСЛОВИ ОПИШАНИ ВО
ДОГО- ВОРОТ.

28.09.2007 00:00:00
0 / 2007

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:

Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис
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Катастарска општина: ПРИЛЕП
ИМОТЕН ЛИСТ број: 34069  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-439/2024 од 11.01.2024 11:34:29 1105-439/2024

Одделение за катастар на недвижности Прилеп Гео Топо Кат ДОО Прилеп

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:

Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО
СТОПАНСТВО

З.ПОМ.ЗГ.60000

ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ831

ДВОР70000

ПРАВО НА КОРИСТЕЊЕ НА ИЗГРАДЕНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВРЗ КОЕ ПОСТОИ ЗГРАДА814

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Стојмир ПаноскиМ.П.
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

4344-5/2024 од 11.01.2024 11:15:15
4344-5/2024

Одделение за катастар на недвижности Прилеп ДРУШТО ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ,КОНСАЛТИНГ ,ПРОЕКТИРАЊЕ И ПРОЦЕНКА НА

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека ДРУШТО ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ,КОНСАЛТИНГ ,
ПРОЕКТИРАЊЕ И ПРОЦЕНКА НА НЕДВИЖЕН ИМОТ ГЕО ТОПО КАТ УВОЗ-ИЗВОЗ
ДОО ПРИЛЕП, 7040407, МОША ПИЈАДЕ 152 - ПРИЛЕП на ден 11.01.2024 во 11:14:
52 часот до Агенцијата за катастар на недвижности достави пријава за проверка на
геодетски елаборат заведена под број 4344-5/2024

ПОТВРДА

KO ПРИЛЕП

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'CI42K56', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: ПРИЛЕП / Парцела: 19320/14

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Стојмир Паноски
М.П.

www.katastar.gov.mk

Податоци за сертификатот на овластеното лице

Сертификатот е издаден на: Стојмир Паноски

Издавач: Makedonski Telekom CA

Сериски број: 5f26429c

Валиден до: 21.06.2028

Датум и час на потпишување: 11.01.2024 во 13:48:27

Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-32/2024 од 11.01.2024 11:36:55
1109-32/2024

Одделение за катастар на недвижности Прилеп

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА

Y X H

ОДДЕЛЕНИЕ : ПРИЛЕП

Ознака (тип) на
геодетска точка

К.О : ПРИЛЕП ПАРЦЕЛА : 19320/4

4577583.9077545719.853PP_PG_5123

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Стојмир Паноски
М.П.

страна 1 од 1

Податоци за сертификатот на АКН на Р. Македонија

Издаден на: Elektronski Salter

Издавач: Makedonski Telekom CA

Сериски број: 5f 26 51 02

Валиден до: 17.08.2025

Датум и час на потпишување: 11.01.2024 во 11:37:01

Документот е дигитално потпишан и е правно валиден

Податоци за сертификатот на овластеното лице

Сертификатот е издаден на: Стојмир Паноски

Издавач: Makedonski Telekom CA

Сериски број: 5f26429c

Валиден до: 21.06.2028

Датум и час на потпишување: 11.01.2024 во 11:37:23

Документот е дигитално потпишан и е правно валиден









Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 6315350

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Стојмир Паноски

Датум на валута

11.01.2024

Моша Пијаде  бр.2

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

7040407

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 3

Износ:

215

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724165-20

Датум на уплата:

11.01.2024

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

210

0

5

215



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 6315405

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Стојмир Паноски

Датум на валута

11.01.2024

Моша Пијаде  бр.2

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

7040407

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 3

Износ:

215

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724165-20

Датум на уплата:

11.01.2024

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

210

0

5

215



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 6315303

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Стојмир Паноски

Датум на валута

11.01.2024

Моша Пијаде  бр.2

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

7040407

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 5

Износ:

928

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724116-20

Датум на уплата:

11.01.2024

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

664

0

14

928

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          250.00



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 6315415

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Стојмир Паноски

Датум на валута

11.01.2024

Моша Пијаде  бр.2

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

7040407

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Координати од геодетска мрежа

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 5

Износ:

409

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724116-20

Датум на уплата:

11.01.2024

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

400

0

9

409



 

 

 

                                                                                                                      ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје 

                                                  Друштво за дистрибуција на електрична енергија 

                                                                                                        Бр. 10-23/6-555 од  24-12-2024  

                                                                                                                                                      Скопје 

Одговорно лице:Миле Сарески 

Контакт телефон: 072-931-116 

 
Предмет: Издавање на податоци за електроенергетски објекти и инфраструктура oд 

ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје 

  

Почитувани, 
 

Во врска со Вашиот допис број 07-249/3 од 19.12.2024 година, со кој барате да Ви издадеме податоци за 
електроенергетски објекти и инфраструктура од ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје за УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГП 6.2.10 ОД ДУП ЗА ЧЕТВРТ 6, БЛОК 6.2, СО НАМЕНА Г2 - ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА 
И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА - ОПШТИНА ПРИЛЕП.Ве известуваме дека во согласност со податоците од 
службената евиденција, располагаме со следните податоци:    
 

 110(35)kV  Трафостаница  

 110kV Подземна мрежа 

 110kV Надземна мрежа 

 35kV Подземна мрежа 

 35kV Надземна мрежа 

 10(20)/0.4kV Трафостаница 

 10(20)kV Подземна мрежа 

 10(20)kV Надземна мрежа 

 0.4kV Подземна мрежа   

 0.4kV Надземна мрежа 

 Друго 

 
 Составен дел на овој одговор   е и прилог – графички приказ (подлога во pdf и dwg формат со соодветно 
обележани леери) со вцртани постојни и новопланирани електроенергетски објекти и инфраструктура според 
податоците од службената евиденција.  
 

 Препорачуваме при изработката на планската документација, а соодветно на типот на документација за која се 
бараат податоци, да се планираат (вцртаат) траси во тротоарите од двете страни, во кои би се положувале 
електроенергетски објекти од различни напонски нивоа и маркици за трансформаторски станици (согласно 
потребната потрошувачка). Премините преку пат да се предвидат да бидат согласно стандардите за премин на 
електроенергетска инфраструктура. 

 

 Задолжително да се предвиди заштитен појас на електроенергетските објекти согласно Мрежните правила за 
дистрибуција на електрична енергија 

 

 При  постоење на подземна инфраструктура во дадениот опфат, потребно е да се обратите до најблискиот 
Корисничко Енерго Центар, за проценка дали е потребно присуство на стручен вработен на лице место при 
реализирањето на активностите во предметниот опфат. 
 

 За промена или дислокација на електроенергетски објекти и инфраструктура, претходно е потребно да бидат 
исполнети услови за промена или дислокација, односно инвеститорот е должен да поднесе барање и треба да ги 
надомести трошоците за истото, по издадено техничко решение од Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје .Се до 
исполнување на условите за промена или дислокација на водот и реализација на техничкото решение, важи неговиот 
заштитен појас и одредбите од Закон за енергетика и Мрежни правила за дистрибуција на електрична енергија 

 

Потврдата е од ограничено времетраење во рок од 3 месеци од датумот на нејзиното издавање. 
 

 Податоците кои ви ги даваме се од наша службена евиденција и постои можност да има отстапување во 
точноста на координатите на електроенергетските објекти на терен. Задолжително да се изготви ажурирана 
геодетска подлога која треба точно да ги претставува положбените и висинските податоци за сите видливи природни 
и изградени објекти под и над површината на земјата во рамки на опфатот. 

  

Со почит, 
Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје  

Oддел  Мрежен Инженеринг 

Sareski 

Mile

Digitally signed by 

Sareski Mile 

Date: 2024.12.24 

10:00:24 +01'00'
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Дирекција за заштита и спасување  
Подрачно одделение КРУШЕВО  

Drejtoria  për m brojtje d he shpëtim  

Njësia rajonale КRUSHEVË  

ул. „Никола Ѓурковиќ бб 
7550 Крушево  

Република Северна Македонија 
R epublika  e Maqedonisë së Veriut 

Тел.   048-476-831  
www.dzs.g ov.m к 
krusevo@dzs.g ov.m k 

 

Влада на Република Северна Македонија 
 

ДИРЕКЦИЈА ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ 
ПОДРАЧНО ОДДЕЛЕНИЕ КРУШЕВО 

 

Qeveria e R epublikës së Maqedonisë së Veriut 
 

DR E JTOR IA PË R  MBR OJ TJE  DHE  SHPË TIM 
NJ Ë SIA R AJ ONALE  КRUSHEVË  

 

    20 декември,  2024 
 

Архивски број: 
Бр: 09- 298/2 

 

Дo 
ПЕРКАН ПРОЕКТ ДООЕЛ ПРИЛЕП 

 

Предмет: Податоци и информации, доставува,- 
Врска:      Ваш акт  бр. 07-249/6 од 19.12.2024 
 
 
       Согласно член 32 став 1 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање, Одделението за издавање на урбанистичка согласност при 
Секторот за превенција, планирање и развој во Дирекција за заштита и 
спасување, Подрачно одделение за заштита и спасување  - Крушево , 
информира:   
 

Почитувани, 
 
               Ве известуваме дека Дирекцијата за заштита и спасување не 
располага ниту има податоци за постоечка или планирана инфраструктура  за  

Проектна документација за УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА 
ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГП 6.2.10 ОД ДУП ЗА ЧЕТВРТ 6, БЛОК 6.2, СО НАМЕНА 
Г2 - ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА - 

ОПШТИНА ПРИЛЕП .Процената на загрозеност на опфатот за кој се однесува 
деталниот урбанистички план, Уредбата за начинот на применување на 
мерките за заштита и спасување при планирање на просторот и населбите, во 
проектите и при изградба на објектите, како и учество во технички преглед (Сл. 
весник на РСМ, бр. 105/05) и други прописи кои ја регулираат оваа област, 
треба да бидат вградени при изработка на да се опфатат следните мерки: 
 

 

 

1. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОЖАРИ, ЕКСПЛОЗИИ И ОПАСНИ 
МАТЕРИИ 

При изработка на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА 
ЗА ГП 6.2.10 ОД ДУП ЗА ЧЕТВРТ 6, БЛОК 6.2, СО НАМЕНА Г2 - ЛЕСНА 
ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА - ОПШТИНА 
ПРИЛЕП, објектите кои се предвидува да бидат изградени од цврста градба 
(придружни објекти), треба да се почитуваат пропишаните мерки за заштита од 
пожари, согласно Законот за заштита и спасување (Сл. Весник на РСМ бр. 
36/04, 49/04, 86/08, 18/11 и 93/12), Законот за пожарникарство (Сл. Весник на 
РСМ бр 67/04, 81/07, 55/13) и другите позитивни прописи со кои е регулирана 
оваа област. 



 
 

 

2 
Дирекција за заштита и спасување  
Подрачно одделение КРУШЕВО  

Drejtoria  për m brojtje d he shpëtim  

Njësia rajonale КRUSHEVË  

ул. „Никола Ѓурковиќ бб 
7550 Крушево  

Република Северна Македонија 
R epublika  e Maqedonisë së Veriut 

Тел.   048-476-831  
www.dzs.g ov.m к 
krusevo@dzs.g ov.m k 
 

Во однос на заштитата од пожари, во наведената документација да се реши 
и громобранската инсталација, со цел да нема појава на зголемено пожарно 
оптоварување. 
 
2. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД УРНАТИНИ 

Заштитата од урнатини, како превентивна мерка, се утврдува во 
урбанистичките решенија во текот на планирање на просторот, урбанизирање 
на населбите и изградбата на објектите. 

Во урбанистичките решенија се утврдува претпоставениот степен на 
урнатини, нивниот однос према слободните површини и степенот на проодност 
на сообраќајниците. При проектирањето да се води сметка да не се создаваат 
тесни грла на сообраќајниците и зони на тотални урнатини. 

Заштитата од урнатини се обезбедува со изградба на оптимално отпорни 
објекти согласно сеизмолошката карта на РСМ, кои се изградени со помала 
количина на градежен материјал и релативно помали тежини. 
 
3. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОПЛАВИ, УРИВАЊЕ НА БРАНИ И ДРУГИ 

АТМОСФЕРСКИ НЕПОГОДИ 

При изработка на Урбанистичката Планска Документација да се 
предвидат и пропишат мерките за заштита од поплави, уривање на брани и 
други атмосверски непогоди согласно Законот за заштита и спасување 
(“Службен весник на РМ” бр. 36/04, 49/04 и 86/08), и другите позитивни прописи 
со кои е регулирана оваа област. 

 

 

 Наведените  претходни услови треба да се вградат во УРБАНИСТИЧКИ 
ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГП 6.2.10 ОД ДУП ЗА ЧЕТВРТ 6, 
БЛОК 6.2, СО НАМЕНА Г2 - ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ 
ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА - ОПШТИНА ПРИЛЕП. 

Откако ќе ги разработите и вградите условите за заштита и спасување во 
Урбанистичката документација, истата да ја доставите до Дирекцијата за 
заштита и спасување –Подрачно одделение за заштита и спасување - 
Крушево, за да добиете мислење за застапеност на мерките за заштита и 
спасување.  
 

 

Овластен Советник 

         Доставено до:         Оливера Чавкар 

- Насловот 

- Архива 

          
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Olivera 

Chavkar

Digitally signed by 

Olivera Chavkar 

Date: 2024.12.20 

13:24:10 +01'00'
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Дирекција за заштита и спасување  
Подрачно одделение КРУШЕВО  

Drejtoria  për m brojtje d he shpëtim  

Njësia rajonale КRUSHEVË  

ул. „Никола Ѓурковиќ бб 
7550 Крушево  

Република Северна Македонија 
R epublika  e Maqedonisë së Veriut 

Тел.   048-476-831  
www.dzs.g ov.m к 
krusevo@dzs.g ov.m k 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД-СКОПЈЕ  

Адреса: Кеј 13-ти Ноември 6, 1000 Скопје, Република Северна Македонија 

Tелефон: +389 2 3100 200 | Факс: +389 2 3100 300 | Internet:  www.telekom.mk 

Контакт центар за приватни корисници: +389 2 122, +389 70 122|E-Mail: kontakt@telekom.mk 

Контакт центар за деловни корисници: +389 2 120, +389 70 120|E-Mail: biznis.kontakt@telekom.mk 

ЕМБС: 5168660 | Oсновна главнина: МКД 9.583.887.733,00 

ISO 9001, ISO 14001 и ISO 27001 сертифицирана компанија 

 

Македонски Телеком АД, Кеј 13-ти Ноември бр. 6, 1000 Скопје 
 

Бр: 67366 

Дата: 19.12.2024 

 

До 

ПЕРКАН ПРОЕКТ ДООЕЛ ПРИЛЕП 

Ул.Андон Слабејко бр.52, 7500 Прилеп 

 
 

Ваше упатување Барање на податоци и информации 

Наше контакт лице 
Тони Илиевски, Мица Цониќ-Кепевска 

Телефон 
+389 70 200 045; +389 70 300 292 

Во врска со Известување за планирани и постојни тк инсталации 

 

Почитувани, 
Во врска со Вашето Барање, добиено преку системот е-урбанизам, со кое што барате податоци за 
изработка на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГП 6.2.10 ОД ДУП ЗА ЧЕТВРТ 
6, БЛОК 6.2, СО НАМЕНА Г2 - ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА - 

ОПШТИНА ПРИЛЕП, Ве известуваме дека во границите на планскиот опфат нема постојна МКТ 
инфраструктура. 

 

Напомена: Информациите содржани во овој документ се доверливи и тие се наменети за користење само од страна на примателот. 
Примателот е обврзан да превземе разумно ниво на грижа заради заштита на доверливите информации содржани во документот. 
Воедно, примателот е обврзан документот или било кој дел од неговата содржина да не го открива или дистрибуира на трети лица кои 
не се засегнати со актуелниот предмет, а заради спречување на можни злоупотреби. 

 

Со почит, 
Македонски Телеком АД Скопје  
DEVOPS aктивности на оптика 

и мрежи од следна генерација 

По овластување на 

Дејан Влаховиќ 

                                         

 Elizabeta 

Maneva

Digitally signed by 

Elizabeta Maneva 

Date: 2024.12.19 

14:59:57 +01'00'





 ЈКП „ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“ ПРИЛЕП 
Жиро сметка: 500000000432065 - Стопанска банка АД Битола 

ул. „А.Македонски“  бр. 559  Телефон:(048) 421-775, Факс (048) 424-925 

 

www.vikpp.com 

 
 
 
 

ДО  
ПЕРКАН ПРОЕКТ ДООЕЛ ПРИЛЕП 

ул. “Андон Слабејко” бр.52, 7500 Прилеп  

 

 

 

Предмет:   Одговор на барање  
 
 

Почитувани ,  

Согласно вашето барање за податоци и информации, доставено преку 

информацискиот систем “е-урбанизам”, за потребите на изработка на 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГП 6.2.10 ОД 
ДУП ЗА ЧЕТВРТ 6, БЛОК 6.2, СО НАМЕНА Г2 - ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА 
И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА - ОПШТИНА ПРИЛЕП, Ви ги 
доставуваме податоците со кои располагаме, а се во наша надлежност и истите 
се прикажани во ситуациите во прилог. 
 

Прилог: Ситуации (.pdf формат) 
 
 
 

 
  

Со почит,             место и датум: 

   

ЈКП „ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“ ПРИЛЕП      24.12.2024 , Прилеп 

  

 

 

 

 

 

 

 

Filip 

Kedioski

Digitally signed by Filip 

Kedioski 

Date: 2024.12.24 

14:35:50 +01'00'



642.30

642.37

642.55
642.06

642.29

642.40
642.32

642.40
642.23 642.19 642.37

642.27

642.32

642.49

642.62

642.49

642.87

642.99

643.01

642.95
642.87

642.52642.67
642.13

643.61
644.54644.58644.28

644.25644.36644.42

644.41

644.20 643.80

643.84

643.42644.19

644.19

643.71643.81

644.20
644.40

644.34

644.43

644.33

644.41644.22644.32

644.33
644.22644.15

644.18
644.26
644.52

644.28

644.18644.16644.18

644.18

644.00
644.42644.32644.12

644.14 644.10

644.15644.30

644.17644.11

644.07644.18

644.07644.11

644.01644.15644.24

644.24

643.58

643.56 643.35

643.36 643.12

643.20 643.18

643.13

643.29

643.31

643.41643.22

643.17 643.05

643.11

643.16 643.15

643.17 643.21

643.21 643.28

643.12

643.05

643.40

643.44 643.98

644.05

644.07 644.16

644.17

644.19

644.19

644.38
644.32

644.41644.26

644.23

643.93

643.92 644.03

643.86

643.70643.97 644.04

644.09

644.34

644.32

644.33

644.16

644.28644.32
644.34

644.31

644.37
644.40

644.12

643.96
644.06

643.94

644.03

644.00

644.28

644.34
644.42644.42

644.47

644.52 644.62

644.43644.31644.50

644.23

644.37

644.28

643.81

643.85

643.79

643.88
644.04

643.88

643.70
643.87

643.61
643.79

643.52

643.47

643.30

643.44643.52

643.19

643.38

643.13

643.07

643.36

643.29

643.37

643.45

643.05

642.38
643.33

643.10
642.99642.98

643.71
643.31

643.21

135

136

137
138

139

140

141

142
143 144 145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155
156

157
158

348
603604605

606

607 608609

610

615
616

617

618619

620

621622

623

624
625

626

627

628629630

631

632633

634
635
636

637

638639 640

641

642
643644645

646 647

648
649

650651

652
653

654655

656 710

711

747

748 749

750 751

752 753

754

755

756

757758

759 760

761

762 763

764 765

766 767

768

769

770

771
772

773

774 775

776

777

778

779

780
781

782

783

784

785 786

787

788789 790

791

792

793

794

795

796797
798

799

800
801

802

803
804

805

806

807

808

809
810811

812

813 814

833
834835

836

837

838

839

840

841

842

843

844

845

846

847
848

849

850

851

852853

854

855

856

857

858

859

860

951

952

961
962

966
967968

997
1005

1006

643.0

643.0

643.0642.5

642.5

644.5

644.0

644.0

64
4.

0

64
4.

0

643.5

64
3.

5

64
3.

5

643.5

643.5
643.5

19284/1 19285/1
19288/1

19290

19296

19297/1

19297/2
19303

19304

19308
19311/1

19312

19314

19315

19316

19317

19318

19319

19322

19323

19321/5

19321/3

19320/8

19320/14

19320/9

19320/6

19320/4

19320/3

19320/10

19320/5

19320/1

1

1

1

2

1

1

4

5

1

2

1

1

1

1

12

1

2

3

1

19287/1

2

19299/2

19300/2

1

19311/2

4

4

19320/2

19320/15

19320/16

19320/16

24161/2

19324

T
r
a
jk
o
 
N
ik
o
lo
s
k
i

Ø
16

0 
PV

C



642.30

642.37

642.55
642.06

642.29

642.40
642.32

642.40
642.23 642.19 642.37

642.27

642.32

642.49

642.62

642.49

642.87

642.99

643.01

642.95
642.87

642.52642.67
642.13

643.61
644.54644.58644.28

644.25644.36644.42

644.41

644.20 643.80

643.84

643.42644.19

644.19

643.71643.81

644.20
644.40

644.34

644.43

644.33

644.41644.22644.32

644.33
644.22644.15

644.18
644.26
644.52

644.28

644.18644.16644.18

644.18

644.00
644.42644.32644.12

644.14644.10

644.15644.30

644.17644.11

644.07644.18

644.07644.11

644.01644.15644.24

644.24

643.58

643.56 643.35

643.36 643.12

643.20 643.18

643.13

643.29

643.31

643.41643.22

643.17 643.05

643.11

643.16 643.15

643.17 643.21

643.21 643.28

643.12

643.05

643.40

643.44 643.98

644.05

644.07 644.16

644.17

644.19

644.19

644.38
644.32
644.41644.26

644.23

643.93

643.92 644.03

643.86

643.70643.97 644.04

644.09

644.34

644.32

644.33

644.16

644.28644.32
644.34

644.31

644.37
644.40

644.12

643.96
644.06

643.94

644.03

644.00

644.28

644.34
644.42644.42

644.47

644.52 644.62

644.43644.31644.50

644.23

644.37

644.28

643.81

643.85

643.79

643.88
644.04

643.88

643.70
643.87

643.61
643.79

643.52

643.47

643.30

643.44643.52

643.19

643.38

643.13

643.07

643.36

643.29

643.37

643.45

643.05

642.38
643.33

643.10
642.99642.98

643.71
643.31

643.21

135

136

137
138

139

140

141

142
143 144 145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155
156

157
158

348
603604605

606

607 608609

610

615
616

617

618619

620

621622

623

624
625

626

627

628629630

631

632633

634
635
636

637

638639 640

641

642
643644645

646 647

648
649

650651

652
653

654655

656 710

711

747

748 749

750 751

752 753

754

755

756

757758

759 760

761

762 763

764 765

766 767

768

769

770

771
772

773

774 775

776

777

778

779

780
781

782

783

784

785 786

787

788789 790

791

792

793

794

795

796797
798

799

800
801

802

803
804

805

806

807

808

809
810811

812

813 814

833
834835

836

837

838

839

840

841

842

843

844

845

846

847
848

849

850

851

852853

854

855

856

857

858

859

860

951

952

961
962

966
967968

997
1005

1006

643.0

643.0

643.0642.5

642
.5

644.5

644.0

644.0

64
4.
0

64
4.
0

643.5

64
3.
5

64
3.
5

643.5

643.5
643.5

19284/1 19285/1
19288/1

19290

19296

19297/1

19297/2
19303

19304

19308
19311/1

19312

19314

19315

19316

19317

19318

19319

19322

19323

19321/5

19321/3

19320/8

19320/14

19320/9

19320/6

19320/4

19320/3

19320/10

19320/5

19320/1

1

1

1

2

1

1

4

5

1

2

1

1

1

1

12

1

2

3

1

19287/1

2

19299/2

19300/2

1

19311/2

4

4

19320/2

19320/15

19320/16

19320/16

24161/2

19324

T
r
a
jk
o
 
N
ik
o
lo
s
k
i



642.30

642.37

642.55
642.06

642.29

642.40
642.32

642.40
642.23 642.19 642.37

642.27

642.32

642.49

642.62

642.49

642.87

642.99

643.01

642.95
642.87

642.52642.67
642.13

643.61
644.54644.58644.28

644.25644.36644.42

644.41

644.20 643.80

643.84

643.42644.19

644.19

643.71643.81

644.20
644.40

644.34

644.43

644.33

644.41644.22644.32

644.33
644.22644.15

644.18
644.26
644.52

644.28

644.18644.16644.18

644.18

644.00
644.42644.32644.12

644.14644.10

644.15644.30

644.17644.11

644.07644.18

644.07644.11

644.01644.15644.24

644.24

643.58

643.56 643.35

643.36 643.12

643.20 643.18

643.13

643.29

643.31

643.41643.22

643.17 643.05

643.11

643.16 643.15

643.17 643.21

643.21 643.28

643.12

643.05

643.40

643.44 643.98

644.05

644.07 644.16

644.17

644.19

644.19

644.38
644.32
644.41644.26

644.23

643.93

643.92 644.03

643.86

643.70643.97 644.04

644.09

644.34

644.32

644.33

644.16

644.28644.32
644.34

644.31

644.37
644.40

644.12

643.96
644.06

643.94

644.03

644.00

644.28

644.34
644.42644.42

644.47

644.52 644.62

644.43644.31644.50

644.23

644.37

644.28

643.81

643.85

643.79

643.88
644.04

643.88

643.70
643.87

643.61
643.79

643.52

643.47

643.30

643.44643.52

643.19

643.38

643.13

643.07

643.36

643.29

643.37

643.45

643.05

642.38
643.33

643.10
642.99642.98

643.71
643.31

643.21

135

136

137
138

139

140

141

142
143 144 145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155
156

157
158

348
603604605

606

607 608609

610

615
616

617

618619

620

621622

623

624
625

626

627

628629630

631

632633

634
635
636

637

638639 640

641

642
643644645

646 647

648
649

650651

652
653

654655

656 710

711

747

748 749

750 751

752 753

754

755

756

757758

759 760

761

762 763

764 765

766 767

768

769

770

771
772

773

774 775

776

777

778

779

780
781

782

783

784

785 786

787

788789 790

791

792

793

794

795

796797
798

799

800
801

802

803
804

805

806

807

808

809
810811

812

813 814

833
834835

836

837

838

839

840

841

842

843

844

845

846

847
848

849

850

851

852853

854

855

856

857

858

859

860

951

952

961
962

966
967968

997
1005

1006

643.0

643.0

643.0642.5

642
.5

644.5

644.0

644.0

64
4.
0

64
4.
0

643.5

64
3.
5

64
3.
5

643.5

643.5
643.5

19284/1 19285/1
19288/1

19290

19296

19297/1

19297/2
19303

19304

19308
19311/1

19312

19314

19315

19316

19317

19318

19319

19322

19323

19321/5

19321/3

19320/8

19320/14

19320/9

19320/6

19320/4

19320/3

19320/10

19320/5

19320/1

1

1

1

2

1

1

4

5

1

2

1

1

1

1

12

1

2

3

1

19287/1

2

19299/2

19300/2

1

19311/2

4

4

19320/2

19320/15

19320/16

19320/16

24161/2

19324

T
r
a
jk
o
 
N
ik
o
lo
s
k
i



Eli 

Popovska

Digitally signed 

by Eli Popovska 

Date: 2024.12.25 

07:45:25 +01'00'



УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГП 6.2.10 ОД ДУП ЗА ЧЕТВРТ 6, БЛОК 6.2, СО НАМЕНА Г2 - ЛЕСНА 
ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА – ОПШТИНА ПРИЛЕП 

ДООЕЛ ПЕРКАН ПРОЕКТ – Прилеп, тех.бр.135/24     - 44 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Б – ГРАФИЧКИ ДЕЛ 

























643.0

643.0

644.0

644.0

64
4.

0

64
4.

0

1

1

1

4

5

1

2

3

1

4

644.024
644.077

644.095644.025643.830

644.031643.933
644.011644.189644.262644.025643.920

643.937643.835643.872

643.870

643.919

643.918 644.141 644.233
644.237

644.104

644.098644.010644.080

645.103645.102

645.121645.165645.351

645.114
645.349

644.319

644.259

644.683644.066
643.970
644.144644.117643.794643.822

644.195
643.872643.742

643.607

643.438643.376643.412
643.423 643.392 643.481

643.512
643.768

643.635

643.900

643.783

643.675643.738

643.691643.645

643.623643.656

643.505643.482

643.519643.326

643.351643.234643.305

643.202643.084

643.105642.943

643.043643.024

643.022 7
8

91011

1213
14 15161718

192021

22

23

24 25 26
27

28

2930 31

3233

343536

37
38

39

40

4142
43
44454647

48
4950

51

525354
55 56 57

58
59

60

61

62

6364

6566

6768

6970

7172

737475

7677

7879

8081

82

3374

ЛЕГЕНДА од ажурирана геодетска подлога

граница на катастарска парцела

деловен објект

помошен објект

новоизграден помошен објект

надморска висина
број на катастарска парцела

ГРАНИЦА НА ОПФАТ

185.57

состојба од лице место

број на детална точка

шахта

сливник

канделабра

бандера

надземен елек. ормар

бунар

светлосен сигнал на пруга

ЛЕГЕНДА:
ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

2

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ПРОЕКТЕН ОПФАТ

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН
 ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА
ЗА ГП 6.2.10 ОД ДУП ЗА ЧЕТВРТ 6, БЛОК 6.2,

СО НАМЕНА Г2 - ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И
ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА

- ОПШТИНА ПРИЛЕП -

 ИЗРАБОТУВАЧ

 ИНВЕСТИТОР

 НАДЛЕЖЕН
 ОРГАН

ПРОЕКТНА
ПРОГРАМА

 НАСЛОВ
 НА ГРАФИЧКИ
 ПРИЛОГ

П
ЛА

Н
ЕР

ОПШТИНА ПРИЛЕП

ГРАДЕЖИ-ДУШАН И ДР. ДОО-ПРИЛЕП

„ПЕРКАН ПРОЕКТ“ дооел ПРИЛЕП
ул.„Андон Слабејко“ бр.52 / тел. 048-410-836

e-mail : perkanproekt@gmail.com

СОРАБОТНИЦИ:Катерина Милошевска, д.и.а.
овластување бр.0.0434 Николa Момироски, м.и.а.

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГП 6.2.10 ОД ДУП ЗА
ЧЕТВРТ 6, БЛОК 6.2, СО НАМЕНА Г2 - ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА

И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА
- ОПШТИНА ПРИЛЕП -

УПРАВИТЕЛ
БОРКА ТАЛЕВСКИ дипл.ек.

ЛИЦЕНЦА БР: 0021

Елена Иваноска, м.и.а.

ДАТА:

ЈАНУАРИ
2025

ПРИЛОГ БР.

РАЗМЕР:

1 : 500

ТЕХ.БР:

135/24

AutoCAD SHX Text
642.55

AutoCAD SHX Text
642.06

AutoCAD SHX Text
642.29

AutoCAD SHX Text
642.40

AutoCAD SHX Text
642.32

AutoCAD SHX Text
643.61

AutoCAD SHX Text
644.54

AutoCAD SHX Text
644.58

AutoCAD SHX Text
644.28

AutoCAD SHX Text
644.25

AutoCAD SHX Text
644.36

AutoCAD SHX Text
644.42

AutoCAD SHX Text
644.41

AutoCAD SHX Text
644.20

AutoCAD SHX Text
643.80

AutoCAD SHX Text
643.84

AutoCAD SHX Text
643.42

AutoCAD SHX Text
644.19

AutoCAD SHX Text
644.19

AutoCAD SHX Text
643.71

AutoCAD SHX Text
643.81

AutoCAD SHX Text
644.20

AutoCAD SHX Text
644.40

AutoCAD SHX Text
644.34

AutoCAD SHX Text
644.43

AutoCAD SHX Text
644.33

AutoCAD SHX Text
644.41

AutoCAD SHX Text
644.22

AutoCAD SHX Text
644.32

AutoCAD SHX Text
644.33

AutoCAD SHX Text
644.22

AutoCAD SHX Text
644.15

AutoCAD SHX Text
644.18

AutoCAD SHX Text
644.26

AutoCAD SHX Text
644.52

AutoCAD SHX Text
644.28

AutoCAD SHX Text
644.18

AutoCAD SHX Text
644.16

AutoCAD SHX Text
644.18

AutoCAD SHX Text
644.18

AutoCAD SHX Text
644.00

AutoCAD SHX Text
644.42

AutoCAD SHX Text
644.32

AutoCAD SHX Text
644.12

AutoCAD SHX Text
644.14

AutoCAD SHX Text
644.10

AutoCAD SHX Text
644.15

AutoCAD SHX Text
644.30

AutoCAD SHX Text
644.17

AutoCAD SHX Text
644.11

AutoCAD SHX Text
644.24

AutoCAD SHX Text
643.58

AutoCAD SHX Text
643.56

AutoCAD SHX Text
643.35

AutoCAD SHX Text
643.36

AutoCAD SHX Text
643.12

AutoCAD SHX Text
643.20

AutoCAD SHX Text
643.18

AutoCAD SHX Text
643.13

AutoCAD SHX Text
643.29

AutoCAD SHX Text
643.31

AutoCAD SHX Text
643.41

AutoCAD SHX Text
643.22

AutoCAD SHX Text
643.17

AutoCAD SHX Text
643.05

AutoCAD SHX Text
643.11

AutoCAD SHX Text
643.16

AutoCAD SHX Text
643.15

AutoCAD SHX Text
643.17

AutoCAD SHX Text
643.21

AutoCAD SHX Text
643.21

AutoCAD SHX Text
643.28

AutoCAD SHX Text
643.12

AutoCAD SHX Text
643.05

AutoCAD SHX Text
643.40

AutoCAD SHX Text
643.44

AutoCAD SHX Text
643.98

AutoCAD SHX Text
644.05

AutoCAD SHX Text
644.07

AutoCAD SHX Text
644.16

AutoCAD SHX Text
644.26

AutoCAD SHX Text
644.23

AutoCAD SHX Text
643.93

AutoCAD SHX Text
643.92

AutoCAD SHX Text
644.03

AutoCAD SHX Text
643.86

AutoCAD SHX Text
643.70

AutoCAD SHX Text
643.97

AutoCAD SHX Text
644.04

AutoCAD SHX Text
644.09

AutoCAD SHX Text
644.34

AutoCAD SHX Text
644.32

AutoCAD SHX Text
644.33

AutoCAD SHX Text
644.16

AutoCAD SHX Text
644.28

AutoCAD SHX Text
644.32

AutoCAD SHX Text
644.34

AutoCAD SHX Text
644.31

AutoCAD SHX Text
644.37

AutoCAD SHX Text
644.40

AutoCAD SHX Text
644.12

AutoCAD SHX Text
643.96

AutoCAD SHX Text
644.06

AutoCAD SHX Text
643.94

AutoCAD SHX Text
643.81

AutoCAD SHX Text
643.85

AutoCAD SHX Text
643.88

AutoCAD SHX Text
643.88

AutoCAD SHX Text
643.70

AutoCAD SHX Text
643.87

AutoCAD SHX Text
643.61

AutoCAD SHX Text
643.79

AutoCAD SHX Text
643.52

AutoCAD SHX Text
643.47

AutoCAD SHX Text
643.30

AutoCAD SHX Text
643.44

AutoCAD SHX Text
643.52

AutoCAD SHX Text
643.19

AutoCAD SHX Text
643.38

AutoCAD SHX Text
643.13

AutoCAD SHX Text
643.07

AutoCAD SHX Text
643.36

AutoCAD SHX Text
643.29

AutoCAD SHX Text
643.37

AutoCAD SHX Text
642.38

AutoCAD SHX Text
643.33

AutoCAD SHX Text
643.10

AutoCAD SHX Text
642.99

AutoCAD SHX Text
642.98

AutoCAD SHX Text
643.71

AutoCAD SHX Text
643.31

AutoCAD SHX Text
643.21

AutoCAD SHX Text
138

AutoCAD SHX Text
139

AutoCAD SHX Text
140

AutoCAD SHX Text
141

AutoCAD SHX Text
346

AutoCAD SHX Text
348

AutoCAD SHX Text
603

AutoCAD SHX Text
604

AutoCAD SHX Text
605

AutoCAD SHX Text
606

AutoCAD SHX Text
607

AutoCAD SHX Text
608

AutoCAD SHX Text
609

AutoCAD SHX Text
610

AutoCAD SHX Text
615

AutoCAD SHX Text
616

AutoCAD SHX Text
617

AutoCAD SHX Text
618

AutoCAD SHX Text
619

AutoCAD SHX Text
620

AutoCAD SHX Text
621

AutoCAD SHX Text
622

AutoCAD SHX Text
623

AutoCAD SHX Text
624

AutoCAD SHX Text
625

AutoCAD SHX Text
626

AutoCAD SHX Text
627

AutoCAD SHX Text
628

AutoCAD SHX Text
629

AutoCAD SHX Text
630

AutoCAD SHX Text
631

AutoCAD SHX Text
632

AutoCAD SHX Text
633

AutoCAD SHX Text
634

AutoCAD SHX Text
635

AutoCAD SHX Text
636

AutoCAD SHX Text
637

AutoCAD SHX Text
638

AutoCAD SHX Text
639

AutoCAD SHX Text
640

AutoCAD SHX Text
641

AutoCAD SHX Text
642

AutoCAD SHX Text
643

AutoCAD SHX Text
644

AutoCAD SHX Text
645

AutoCAD SHX Text
646

AutoCAD SHX Text
647

AutoCAD SHX Text
648

AutoCAD SHX Text
649

AutoCAD SHX Text
650

AutoCAD SHX Text
651

AutoCAD SHX Text
747

AutoCAD SHX Text
748

AutoCAD SHX Text
749

AutoCAD SHX Text
750

AutoCAD SHX Text
751

AutoCAD SHX Text
752

AutoCAD SHX Text
753

AutoCAD SHX Text
754

AutoCAD SHX Text
755

AutoCAD SHX Text
756

AutoCAD SHX Text
757

AutoCAD SHX Text
758

AutoCAD SHX Text
759

AutoCAD SHX Text
760

AutoCAD SHX Text
761

AutoCAD SHX Text
762

AutoCAD SHX Text
763

AutoCAD SHX Text
764

AutoCAD SHX Text
765

AutoCAD SHX Text
766

AutoCAD SHX Text
767

AutoCAD SHX Text
768

AutoCAD SHX Text
769

AutoCAD SHX Text
770

AutoCAD SHX Text
771

AutoCAD SHX Text
772

AutoCAD SHX Text
773

AutoCAD SHX Text
774

AutoCAD SHX Text
775

AutoCAD SHX Text
782

AutoCAD SHX Text
783

AutoCAD SHX Text
784

AutoCAD SHX Text
785

AutoCAD SHX Text
786

AutoCAD SHX Text
787

AutoCAD SHX Text
788

AutoCAD SHX Text
789

AutoCAD SHX Text
790

AutoCAD SHX Text
791

AutoCAD SHX Text
792

AutoCAD SHX Text
793

AutoCAD SHX Text
794

AutoCAD SHX Text
795

AutoCAD SHX Text
796

AutoCAD SHX Text
797

AutoCAD SHX Text
798

AutoCAD SHX Text
799

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
801

AutoCAD SHX Text
802

AutoCAD SHX Text
803

AutoCAD SHX Text
804

AutoCAD SHX Text
805

AutoCAD SHX Text
839

AutoCAD SHX Text
840

AutoCAD SHX Text
844

AutoCAD SHX Text
845

AutoCAD SHX Text
846

AutoCAD SHX Text
847

AutoCAD SHX Text
848

AutoCAD SHX Text
849

AutoCAD SHX Text
850

AutoCAD SHX Text
851

AutoCAD SHX Text
852

AutoCAD SHX Text
853

AutoCAD SHX Text
854

AutoCAD SHX Text
855

AutoCAD SHX Text
856

AutoCAD SHX Text
857

AutoCAD SHX Text
858

AutoCAD SHX Text
859

AutoCAD SHX Text
860

AutoCAD SHX Text
961

AutoCAD SHX Text
962

AutoCAD SHX Text
966

AutoCAD SHX Text
967

AutoCAD SHX Text
968

AutoCAD SHX Text
997

AutoCAD SHX Text
1005

AutoCAD SHX Text
1006

AutoCAD SHX Text
642.5

AutoCAD SHX Text
642.5

AutoCAD SHX Text
643.5

AutoCAD SHX Text
643.5

AutoCAD SHX Text
643.5

AutoCAD SHX Text
643.5

AutoCAD SHX Text
643.5

AutoCAD SHX Text
19296

AutoCAD SHX Text
19315

AutoCAD SHX Text
19316

AutoCAD SHX Text
19317

AutoCAD SHX Text
19318

AutoCAD SHX Text
19319

AutoCAD SHX Text
19322

AutoCAD SHX Text
19323

AutoCAD SHX Text
19561

AutoCAD SHX Text
19562

AutoCAD SHX Text
19563

AutoCAD SHX Text
19566

AutoCAD SHX Text
19320/14

AutoCAD SHX Text
19320/9

AutoCAD SHX Text
19320/6

AutoCAD SHX Text
19320/4

AutoCAD SHX Text
19320/3

AutoCAD SHX Text
19320/10

AutoCAD SHX Text
19320/5

AutoCAD SHX Text
19320/1

AutoCAD SHX Text
19320/2

AutoCAD SHX Text
19320/15

AutoCAD SHX Text
19320/16

AutoCAD SHX Text
19320/16

AutoCAD SHX Text
19565/2



643.0

643.0

644.0

644.0

64
4.

0

64
4.

0

1

1

1

4

5

1

2

3

1

4

П
Г2

П
Г2

П
Г2

П

П
Г2

ул
. "

Тр
ај

ко
 Н

ик
ол

ос
ки

"

644.024
644.077

644.095644.025643.830

644.031643.933
644.011644.189644.262644.025643.920

643.937643.835643.872

643.870

643.919

643.918 644.141 644.233
644.237

644.104

644.098644.010644.080

645.103645.102

645.121645.165645.351

645.114
645.349

644.319

644.259

644.683644.066
643.970
644.144644.117643.794643.822

644.195
643.872643.742

643.607

643.438643.376643.412
643.423 643.392 643.481

643.512
643.768

643.635

643.900

643.783

643.675643.738

643.691643.645

643.623643.656

643.505643.482

643.519643.326

643.351643.234643.305

643.202643.084

643.105642.943

643.043643.024

643.022 7
8

91011

1213
14 15161718

192021

22

23

24 25 26
27

28

2930 31

3233

343536

37
38

39

40

4142
43
44454647

48
4950

51

525354
55 56 57

58
59

60

61

62

6364

6566

6768

6970

7172

737475

7677

7879

8081

82

Ø
16

0 
PV

C
Ø

60
0

Ø
15

00
3374

ЛЕГЕНДА од ажурирана геодетска подлога
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ГРАНИЦА НА ОПФАТ
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бунар

светлосен сигнал на пруга

Г2 - ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА

ЦВРСТА ГРАДБА
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ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ
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БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ЛЕГЕНДА:

ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА

ГГП ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

РЛ РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГП6.2.10-1
МАКСИМАЛНА ВИСИНА ДО ХОР. ВЕНЕЦ
СПРАТНОСТП+1

H=15m

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ГЛ ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

Б6.2 БРОЈ НА БЛОК

Г2 - ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА
И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈАГ2
Г2.2 - ПРОИЗВОДСТВО НА ХРАНА, КОНДИТОРСКИ
ПРОИЗВОДИ И БЕЗАЛКОХОЛНИ ПИЈАЛОЦИГ2.2

постојна инфраструктура:

ПОСТОЈНА НН НАДЗЕМНА МРЕЖА 0,4kV

ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПОСТОЈНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПОСТОЈНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

3374

ЛЕГЕНДА од ажурирана геодетска подлога

граница на катастарска парцела

деловен објект

помошен објект

новоизграден помошен објект

надморска висина
број на катастарска парцела

ГРАНИЦА НА ОПФАТ

185.57

состојба од лице место

број на детална точка

шахта

сливник

канделабра

бандера

надземен елек. ормар

бунар

светлосен сигнал на пруга

ТРОТОАР ТРОТОАРВП ВПКОЛОВОЗ

РЛ РЛ

КОЛОВОЗ

Собирна улица С6 - ул. „Трајко Николоски“

2.5 1.5 1.5 2.5
22m

3.5 3.5 3.5 3.5

РЛ РЛ

3.0 7.0 3.0

КОЛОВОЗТРОТОАР ТРОТОАР

13.0

Сервисна улица Ср2
ул. „Новопроектирана 1“

РЛ РЛ

3.0 7.0 3.0

КОЛОВОЗТРОТОАР ТРОТОАР

13.0

Сервисна улица Ср3
ул. „Новопроектирана 2“

РЛ РЛ

1.5 7.0 1.5

КОЛОВОЗТР.

10.0

Индустриска улица Иу2
ул. „Новопроектирана 4“

ТР.

НКРО - (Нисконапонски
кабелски разводен ормар)
ТК ПРИКЛУЧЕН ОРМАР

планирана инфраструктура:

6

СИНТЕЗЕН ПРИКАЗ ОД ДУП ЗА ЧЕТВРТ 6, БЛОК 6.2
СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН
 ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА
ЗА ГП 6.2.10 ОД ДУП ЗА ЧЕТВРТ 6, БЛОК 6.2,

СО НАМЕНА Г2 - ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И
ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА

- ОПШТИНА ПРИЛЕП -
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